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Next Public Auction
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*GST will be added to the commission rate for local vendors

PHONE  +64 9 522 0311   
WE WILL TRAVEL ANYWHERE IN THE WORLD TO VIEW SUITABLE MATERIAL
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1 Ngaire Ave, Newmarket
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Welcome To Auckland City Stamps Auction 239

Welcome to Postal Auction 239 which contains 2094 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes Tuesday August 16, 2022.

In World Stamps the highlights include Lot 246 Brunei 1906 Labuan Overprints Fine Used (Est $900), Lot 345 Cyprus 1928 50th Anniv Set Used 
(Est $500), Lot 659 Gilbert & Ellice Islands 1912/24 KGV Set Used (Est $1800), Lot 740 GB 1902 KEVII 1/- Government Parcels Mint (Est $1000), 
Lot 890 Malaya (Kelantan) 1937/40 Sultan Set Used (Est $1300), Lot 1245 1893 $4 Columbus Mint (Est $1500) and

Lot 1248 USA 1898 $1 Trans-Mississippi Mint (Est $1000).

In New Zealand Stamps the highlights include Lot 1269 1d Orange Imperf Full Face Queen SG 8 Mint (Est $3000), Lot 1295 1/2d Newspaper 
OPSO Used (Est $2000), Lot 1517 1960 1/2d Pictorial with Green Colour Omitted Ex Belt (Est $1000), Lot 1663 1964 Christmas Red Colour 
Omitted (Est $1250), Lot 1802 1969 3c Life Insurance Ochre-Yellow Colour Omitted (Est $5000), Lot 1805 1899 1/- Pigeongram Overprint Mint 
(Est $3750), Lot 1806 1899 1/- Special Post Pigeon Post Flimsey (Est $2500), and Lot 1863 3d Railway Charge Strip of 4 with Rare Station 
Overprint (Est $1000).

In New Zealand Postal History the highlights are Lot 1884 1899 6d Green Kiwi plus 1d Sideface Cover (Est $1250) and Lot 1909 Hautapu Military 
Camp on 1914 Military Camp/2 cancel on 1d Auckland Exhibition Printed Card (Est $1000).

There is a good range of NZ Postcards plus a range of Kiloware & Collection Lots.

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests. 

Our next Public Auction will be held in Auckland in the later part of 2022.  Please contact David Holmes for a confidential appraisal of any 
material you’d like to consign to this auction. 

Good luck with your bidding in Auction 239 – you can download a bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you can phone, fax, post and 
of course  e-mail your bids in to us.  We will always confirm receipt of your bids by email - so if you don’t hear back from us please email again 
or contact the office.  Auction 239 closes on Tuesday August 16, 2022.

David Holmes		  Nigel Shanks
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CONSIGNMENTS WANTED
FOR OUR UPCOMING 

PUBLIC AUCTION

New Zealand Clients Call (Toll Free)  0800 78 87 78 
Overseas Clients Call  +649 522 0311

Email:  david@aucklandcitystamps.co.nz

Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland
PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand

www.aucklandcitystamps.co.nz

Contact David Holmes 
To Discuss The Sale Of Your Material

15% Vendor Commission*
No surprise insurance or unsold fees. 

Just 15%* and that’s it. 
*GST added to the commission charge for New Zealand vendors

Let Auckland City Stamps 
Sell Your Material

•   �We can travel almost anywhere in New 
Zealand to appraise suitable material

•   �Alternatively items can be delivered 
in person, mailed or couriered to our 
Auckland office

•   �We are looking for Rare or Unique 
items to be Showcased in the auction

The Auction Covers 
The Following Areas
Specialised Collections

Early NZ
Full Face Queens
Exhibitions
Arms

Prestamp

Early Great Britain
British Commonwealth

Postal History

Revenues
Life Insurance
Postal Fiscals
Specialised NZ

Rare Covers

Asia
Australian States

Deceased Estates

Errors
Railway Material
Postage Dues
Early Health

Disaster Mail

Australia
Pacific Islands
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WORLD STAMPS & COVERS
ABU DHABI

1 U 1964 Definitives Set SG 1/11 Fine Used. Cat £65 (11) 75

2 U 1966 New Currency Definitives Set SG 15/25 Fine 
Used. Scarce. Cat £275 (11) PHOTO-PLATE 1

300

ADEN
3 U 1937 5r Dhow SG 11a Bright Aniline Purple shade Fine 

Used Cat £200 (1)
200

4 U 1937 Dhow Definitives Set SG 1/12 Very Good to Fine 
Used. Very Scarce. Cat £800 (12) PHOTO-PLATE 1

1000

5 U 1953/63 QE 15c Deep Greenish Grey SG 53a Fine 
Used (1)

30

6 U 1953/63 QE 2/- Black & Carmine-Rose SG 66b Fine 
Used (1)

25

7 U 1953/63 QE 20/- Deep Black & Deep Lilac SG 72a Fine 
Used (1)

40

8 U 1953/63 QE 25c Mosque Rose-Red SG 55a Fine Used 
(1)

13

9 U 1953/63 QE 5/- Black & Blue SG 68a Very Good to Fine 
Used (1)

25

10 U 1953/63 QE Definitives Set SG 48/72 Fine Used Cat 
£60 (25)

75

11 U 1953/63 QE Definitives Set SG 48/72 Very Good to Fine 
Used Cat £60 (25)

75

12 U (Kahiri) 1942 KGVI Definitives Set SG 1/11 Fine Used 
Cat £80 (11)

90

13 U (Kathiri) 1951 New Currency Definitives Set SG 20/27 
Fine Used Cat £110 (8)

125

14 U (Qu’aiti) 1942/46 Definitives Set SG 1/11 Fine Used Cat 
£50 (11)

60

15 U (Qu’aiti) 1951 New Currency Definitives Set SG 20/27 
Fine Used Cat £75 (8)

90

16 U (Qu’aiti) 1963 Definitives Set SG 41/52 Fine Used Cat 
£85 (12)

100

AITUTAKI
17 U 1924/27 1d Pictorial SG 31a with ‘Double Derrick’ flaw 

Very Good Used Cat £35 (1)
35

ALBANIA
18 ** 2000 400l Espana 2000 World Stamp Exhibition Min 

Sheet Unhinged (1)
20

19 ** 2000 Animals Min Sheet SG MS2804a Unhinged (1) 14

20 ** 2000 Birth Bimillenary of Jesus Christ Set & Min Sheet 
SG 2795/MS2798 Unhinged (3+M/S)

20

21 ** 2000 Centenary First Zeppelin Flight Airship Set & Min 
Sheet SG 2817/MS2820 Unhinged (3+M/S)

25

22 ** 2000 Donald & Daisy Duck Strip of 4 SG 2781/84 
Unhinged (4)

17

23 ** 2000 Europa SG 2799 & MS2800 Unhinged (1+M/S) 25

24 ** 2000 European Football Min Sheet SG MS2808 Un-
hinged (1)

13

25 ** 2000 Gustav Majer Birth Anniversary Set SG 2779/80 
Unhinged (2)

10

26 ** 2000 Motor Racing Set SG 2785/94 in a Sheetlet in a 
Presentation Folder Unhinged (1)

20

27 ** 2000 New Millenium, Wipa 2000, European Football, 
Medicinal Plants, UN High Commission values  SG 
2765/66,2805,2806/07,2822/23 & 2826/27 All Unhinged 
(9)

30

28 ** 2000 Olympic Games Set SG 2813/16 Unhinged (4) 18

29 ** 2000 Picasso Paintings Set SG 2809/11 Unhinged (3) 15

ANDORRA
30 ** (Fr) 1991 Artefacts SG F441 & World Petanque SG 444 

Unhinged (2)
12

31 ** (Fr) 1991 Europa - Europe in Space Pair SG F439/40 
Unhinged (2)

40

32 ** (Fr) 1991 Nature Protection Pair SG F442/43 Unhinged 
(2)

12

33 ** (Fr) 2000 5f Hurdling SG F572 Unhinged (1) 10

ANGOLA
34 ** 1991 13th Anniv Red Cross Pair SG 961/62 Unhinged 

(2)
8

35 ** 2001 Freshwater Fish Set SG 1620/22 Unhinged (3) 16

36 ** 2001 Minerals Set SG 1631/34 Unhinged (4) 17

37 ** 2001 Traditional Dances Set SG 1624/28 Unhinged (5) 20

ANTIGUA
38 U 1921/29 KGV 1d Mauve SG 64a Fine Used (1) 10

39 U 1921/29 KGV Definitives Set to 5/- SG 55/60 Fine Used 
Cat £185 (6)

200

40 U 1921/29 KGV Mult Script Watermark Definitives Set SG 
62/80 Very Good to Fine Used Cat £325 (18) PHOTO-
PLATE 1

350

41 U 1932 Tercentenary Set SG 81/90 Fine Used Cat £325 
(10) PHOTO-PLATE 1

375

42 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 98/109 Fine Used Cat 
£140 (12)

175

43 * 1938/51 KGVI Definitives Set SG 98/109 Good Mint Cat 
£130 (12)

100

44 U 1953/62 QE Definitives Set SG 120a/34 Fine Used Cat 
£55 (15)

65

ARGENTINA
45 ** 1990 14th Postal Union Set SG 2714/17 Unhinged (4) 20

46 ** 1990 50th Anniv LADE (Airline) Set SG 2210/13 Un-
hinged (4)

16

47 ** 1990 World Basketball Championships Min Sheet SG 
MS2209 Unhinged (1)

16

ARUBA
48 ** 1999 500 Years of Cultural Diversity Pair SG 244/45 

Unhinged (2)
15

49 ** 1999 50th Anniv Public Library Services Set SG 247/48 
Unhinged (2)

10

50 ** 1999 Child Welfare Set SG 249/51 Unhinged (3) 17

51 ** 1999 Christmas Set SG 252/54 Unhinged (3) 16

52 ** 2000 America Aids Awareness Pair SG 259/60 Un-
hinged (2)

14

53 ** 2000 Anniversaries Pair SG 261/62 Unhinged (2) 15

54 ** 2000 Aspects of Aruba 25c,55c,85c,500c SG 
264,267,269 & 275 Unhinged (4)

25
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55 ** 2000 Child Welfare Set SG 282/84 Unhinged (3) 18

56 ** 2000 Reptiles Set SG 255/58 Unhinged (4) 20

57 ** 2000 Solidarity Set SG 280/81 Unhinged (2) 13

ASCENSION
58 U 1922 KGV Overprints on St Helena stamps Set SG 1/9 

Fine used Cat £475 (9) PHOTO-PLATE 1
550

59 U 1924/33 KGV Badge of St Helena Definitives Set SG 
10/20 Fine Used Cat £600 (12) PHOTO-PLATE 1

700

60 U 1934 KGV Definitives Set SG 21/30 Fine Used Cat £120 
(10)

150

61 U 1938/53 KGVI 10/- P13 SG 47b Fine Used Cat £60 (1) 75

62 U 1938/53 KGVI 2/6 P13 SG 45c Fine Used (1) 50

63 U 1938/53 KGVI 5/- P13 SG 46a Fine Used (1) 60

64 U 1938/53 KGVI Definitives Set SG 38b/47b Fine Used 
Cat £110 (16)

125

65 U 1948 Silver Wedding Pair SG 50/51 Fine Used Cat £50 
(2)

70

66 U 1949 UPU Set SG 52/55 Fine Used (4) 12

67 U 1956 QE Definitives Set SG 57/69 Fine Used Cat £80 
(13)

90

68 U 1963 Bird Definitives Set SG 70/83 Fine Used Cat £60 
(14)

70

69 U 1969 Royal Naval Crests Set & Min Sheet SG 121/
MS125 Fine Used (4+M/S)

30

70 U 1970 Royal Naval Crests Set & Min Sheet SG 130/
MS134 Fine Used (4+M/S)

35

71 U 1971 Decimals Evolution of Space Travel Set SG 135/48 
Fine Used (14)

30

72 ** 2000 18th Birthday Prince William Set & Min Sheet SG 
801/MS805 Unhinged (4+M/S)

20

AUSTRALIA
73 C 1930 (30OC) Handdrawn Coloured Cover with 9d Roo 

tied by 3rd Bde HQ/P3 cancel Censored to NZ. Fine 
Item (1) PHOTO-PLATE 4

250

74 C 1934 (10AP) Faith in Australia First Flight Cover 
Australia-NZ Cover signed by Ulm (1)

75

75 ** 2000 International Stamps. Views of Australia Set SG 
1982/89 Unhinged (8)

50

76 U BCOF 1946 Complete Set SG J1a/7a Fine Used on 
pieces. Cat £275 (7)

250

77 */U Revenues Customs Duty Stockcard - 
1/4d,1/2d,3/4d,1d,2d and overprints 5c/4d, 3c/2d, 
18c/11d, 20c/1/- (9)

50

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
78 ** 2000 Penguins Pair SG 130/31 Unhinged (2) 15

AUSTRIA
79 ** 1990 Mining University 150th Anniversary, Karl von 

Vogelsang Death Anniversary & Centenary Metal,Mining 
& Energy Trade Union SG 2243/45 Unhinged (3)

10

80 ** 2000 Centenary Discovery Blood Groups, Centenary 
First Regular Bus Route & Folk Customs and Art SG 
2567/69 Unhinged (3)

17

81 ** 2000 Death Commemoration of Friedensreich Hunder-
wasser (Artist) Min Sheet SG MS2566 Unhinged (1)

30

82 ** 2000 Printing & Paper, Modern Art, Ancient Arts & 
Crafts, Bicentenary Vaccination, Adult Education Assoc 
50th Anniv & Christmas SG 2573/78 Unhinged (6)

25

BAHAMAS
83 U 1920 KGV Peace Celebration Set SG 106/10 Fine Used 

Cat £60 (5)
75

84 U 1921/29 Staircase Definitives Set SG 111/14 Fine Used 
Cat £130 (4)

150

85 U 1921/37 KGV Definitives Set to 5/- SG 115/24 Very 
Good to Fine Used Cat £87 (11)

100

86 U 1930 KGV Tercentenary Set SG 126/30 Fine Used Cat 
£150 (5)

175

87 U 1931 2/- Great Seal SG 131, 131a, 131b & 131c Fine 
Used Cat £98.50 (4)

125

88 U 1931 3/- Great Seal SG 132, 132a, 132b Fine Used Cat 
£45.50 (3)

60

89 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 149/157a Fine Used 
Cat £85 (17)

100

90 U 1942 KGVI Landfall of Columbus Anniversary Set SG 
162/175a Fine Used Cat £60 (14)

75

91 ** 1990 Christmas Set SG 887/90 Unhinged (4) 12

92 ** 2000 Bahamas Humane Society Set SG 1235/38 Un-
hinged (4)

25

93 ** 2000 Christmas Orchids Set SG 1231/34 Unhinged (4) 13

BAHRAIN
94 U 1938/41 KGVI Definitives Set SG 20/37 Fine Used. 

Scarce. Cat £500 (16) PHOTO-PLATE 1
600

95 U 1942/45 KGVI Definitives Set SG 38/50 Very Good to 
Fine Used Cat £130 (13)

150

96 U 1948/49 KGVI GB Overprints Set SG 51/60a Fine Used 
Cat £95 (11)

110

97 U 1950/55 KGVI GB Overprints Set SG 71/79 Fine Used 
Cat £60 (9)

75

98 U 1964 Definitives Set SG 128/38 Fine Used Cat £48 (11) 60

99 ** 1990 International Literacy Year Set SG 403/06 Un-
hinged (4) PHOTO-PLATE 2

12

100 ** 2000 21st Gulf Co-operation Council Pair SG 678/79 
Unhinged (2)

10

101 ** 2001 10th Anniv Beit Al Qur’an Set SG 680/82 Unhinged 
(3)

13

102 ** 2001 25th Anniv Ministry of Housing & Agriculture Set 
SG 684/87 Unhinged (4)

14

103 ** 2001 International Year of Volunteers Set SG 688/91 
Unhinged (4)

15

BANGLADESH
104 ** 1990 Fruit Set & UN Conference SG 353/58 & 359 

Unhinged (7)
10

105 ** 2000 5th Cob Camporee, Jibananada Da Death 
Anniv,Dr Muhammad Shamsuzzoha,International Mother 
Language,World Meteorological 50th Anniv,International 
Cricket Week & Pepsi Asia Cricket Cup SG 749/57 & 
766 Unhinged (10)

25

106 ** 2000 Native Fauna Set SG 762/65 Unhinged (4) 8

107 ** 2001 30th Anniv Independence Gallantry Medals Set SG 
818/21 Unhinged (4)

10
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BARBADOS
108 U 1897/98 QV Diamond Jubilee Set SG 116/24 Very Good 

to Fine Used Cat £170 (9)
200

109 U 1905 QV Definitives Set SG 135/44 Very Good to Fine 
Used Cat £275 (7) PHOTO-PLATE 1

300

110 U 1906 Nelson Centenary Set SG 145/51 Fine Used Cat 
£75 (7) PHOTO-PLATE 3

90

111 U 1912/16 KGV Definitives Set SG 170/80 Fine Used Cat 
£275 (11) PHOTO-PLATE 1

325

112 U 1916/19 KGV Definitives Set SG 181/191 Fine Used Cat 
£250 (11) PHOTO-PLATE 1

275

113 U 1918/20 KGV 4d & 3/- Definitives SG 199/200 Fine 
Used Cat £115 (2)

125

114 * 1920/21 Victory Set to 3/- SG 201/11 Good Mint with 
minor perf toning on 2 1/2d & 1/- values. Cat £150 (11)

100

115 U 1921/24 KGV Definitives Set SG 213/28 Fine Used Cat 
£325 (12) PHOTO-PLATE 1

350

116 U 1938/47 KGVI Definitives Set SG 248/56a Very Good to 
Fine Used Cat £23 (15)

30

117 U 1950 KGVI Definitives Set SG 271/82 Fine Used Cat 
£75 (12)

90

118 ** 1990 Insects Set SG 937/40 Unhinged (4) 16

119 ** 1990 Visit of HRH The Princess Royal Set SG 941/43 
Unhinged (3)

30

120 ** 2000 Pride of Barbados Set SG 1153/66 Unhinged (14) 65

121 ** 2000 Vintage Cars Set SG 1175/78 Unhinged (4) 12

122 ** 2000 World Stamp Exhibition, Anaheim Set SG 1171/74 
Unhinged (4)

11

BARBUDA
123 U 1922 KGV Overprints Set SG 1/11 Fine Used Cat £375 

(11) PHOTO-PLATE 1
450

124 U 1968 Maps/Fish Definitives Set SG 12/27 Fine Used 
(16)

40

BASUTOLAND
125 U 1938 KGVI Definitives Set SG 18/28 Very Good to Fine 

Used Cat £48 (11)
60

126 U 1954/58 QE Definitives Set SG 43/53 Fine Used Cat 
£70 (11)

80

127 U 1961 3 1/2c on 4 1/2d Definitive SG 62a Fine Used (1) 25

128 U 1961 QE 10c on 1/- Definitive SG 64c Fine Used Sc-
carce Cat £275 (1)

325

129 U 1961 QE 12 1/2c on 1/3 SG 65 Very Good to Fine Used 
(1)

12

130 U 1961 QE 1r on 10/- SG 68a Fine Used Cat £80 (1) 100

131 U 1961 QE 1r on 10/- SG 68b Fine Used (1) 40

132 U 1961 QE 25c on 2/6 Definitive SG 66a Fine used (1) 25

133 U 1961 QE 50c on 5/- SG 67a Fine Used (1) 13

134 U 1961 QE Definitive Overprints Set SG 58/68b Fine Used 
Cat £42 (11)

50

135 U 1961/63 QE Definitives Set SG 69/79 Fine Used Cat 
£80 (11)

100

BECHUANALAND
136 U 1932 KGV Definitives Set SG 99/110 Very Good to Fine 

Used. Scarce Cat £600 (12) PHOTO-PLATE 1
700

137 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 118/28 Fine Used Cat 
£100 (11)

125

138 U 1955/58 QE Definitives Set SG 143/53 Fine Used Cat 
£70 (12)

80

139 U 1961 QE 1r on 10/- Definitive SG 167a Fine Used Cat 
£48 (1)

60

140 U 1961 QE 3 1/2c on 4d SG 161a Very Good Used Cat 
£50 (1)

60

141 U 1961 QE 3 1/2c on 4d SG 161b Very Good to Fine Used 
(1)

25

142 U 1961 QE 3 1/2c on 4d SG 161da Fine Used (1) 30

143 U 1961 QE Definitive Overprints Set SG 157/67b Fine 
Used Cat £50 (11) PHOTO-PLATE 8

60

144 U 1961 QE Definitives Set SG 168/81 Fine Used Cat £50 
(14)

60

BELGIUM
145 ** 1989 Europa - Children’s Games and Toys Pair SG 

2983/84 Unhinged (2)
16

146 ** 1990 Fish Set SG 3033/36 in a Booklet Unhinged (1) 20

147 ** 1990 Solidarity Set SG 3037/39 Unhinged (3) 20

148 ** 1999 Flower (21f) SG 3529 in a Booklet of 10 Unhinged 
Cat £95 (1)

95

149 ** 2000 Coil Set SG 3598/3600 Unhinged (3) 30

150 ** 2000 Death Anniv Johann Sebstian Bach Set SG 
3580/85 in a Booklet Unhinged (1)

25

151 ** 2000 Tourism - Churches and Church Organs Set SG 
3594/97 Unhinged (4)

13

152 ** 2000 Unesco World Heritage Sites Set SG 3591/93 
Unhinged (3)

10

153 ** 2008 Modern Art Set SG 3608/11 Unhinged (4) 13

BERMUDA
154 U 1920/21 KGV Tercentenary 1st Set SG 59/67 Fine Used 

Cat £325 (9) PHOTO-PLATE 1
350

155 U 1921 Tercentenary 2nd Set SG 68/76 Very Good to Fine 
Used Cat £250 (9)

275

156 U 1922/34 1d Ship SG 78c & 78d Very Good to Fine Used 
(2)

20

157 U 1922/34 KGV Ships Set SG 77/87 Very Good to Fine 
Used (12)

50

158 U 1924/32 KGV 10/- SG 92 Fine Used Cat £250 (1) 275

159 U 1924/32 KGV 12/6 Grey & Orange SG 93 Very Good to 
Fine Used Cat £375 (1)

400

160 U 1924/32 KGV 2/- Script Watermark SG 88 Fine Used 
Cat £75 (1)

100

161 U 1924/32 KGV 2/- Script Watermark SG 88g Fine Used 
Cat £90 (1)

125

162 U 1924/32 KGV 2/6 Script Watermark SG 89 Fine Used 
Cat £100 (1)

125

163 U 1924/32 KGV 2/6 Script Watermark SG 89j Fine Used 
Cat £130 (1)

150

164 U 1924/32 KGV Script Watermark 10/- SG 92g Fine Used 
Cat £275 (1)

325

165 U 1924/32 KGV Script Watermark 2/6 SG 89g Fine Used 
Cat £110 (1)

130
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166 U 1953/62 QE 1/3 Map SG 145bc Fine Used (1) 13

167 U 1953/62 QE 10/- Ultramarine SG 149a Fine Used (1) 25

168 * 1953/62 QE Definitives Set (No 8d) SG 135/50 Good 
Mint Cat £130 (17)

100

169 U 1953/62 QE Definitives Set SG 135/50 Fine Used (18) 50

170 U 1970 Decimal Currency Buildings Set SG 232/48 Fine 
Used Cat £50 (17)

60

171 U 1970/75 Flower Definitives Set SG 249/265a Fine Used 
Cat £50 (24)

60

172 ** 2000 Tall Ships Race Set SG 841/43 Unhinged (3) 13

BOLIVIA
173 ** 1990 America Pair SG 1205/06 Unhinged (2) 18

174 ** 1991 Voyages of Discovery Pair SG 1232/33 Unhinged 
(2)

12

BOTSWANA
175 ** 1990 Christmas Set SG 702/05 Unhinged (4) 14

176 ** 2000 Scenic Rivers Set SG 911/14 Unhinged (4) 14

BRAZIL
177 C 1931 (31SP) Via Condor-Zeppelin 2nd South American 

Registered Flight Cover LZ 127 from Brazil to Austria 
with various Zeppelin stamps. Minor blemishes (1) 
PHOTO-PLATE 5

150

178 ** 1990 18th Pan-American Railway Congress SG 2443 
Unhinged (1)

10

179 ** 1990 Brazilian-Portuguese Stamp Exhibition SG 
2445/48 Block of 4 Unhinged (4)

15

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
180 U 1963/69 QE Definitives Set SG 1/15a Fine Used Cat 

£250 (16) PHOTO-PLATE 1
300

181 U 1971 Decimal Overprints Set Fine Used Cat £80 (14) 100

182 U 1973 Definitives Set SG 64a/78 Fine Used (15) 50

183 U 1974 Churchill Pair & Min Sheet SG 61/MS63 Fine Used 
(2+M/S)

20

184 U 1977 Whales Set SG 79/82 Fine Used (4) 20

185 U 1978 Coronation Sheetlet SG 86a Fine Used (1) 12

186 U 1979 Penguins Set SG 89/92 Fine Used (4) 30

BRITISH GUIANA
187 U 1913/21 KGV Definitives Set SG 259/269 Very Good to 

Fine Used Cat £225 (11)
250

188 U 1931 Centenary of County Union Set SG 283/87 Very 
Good to Fine Used Cat £65 (5)

75

189 U 1934/51 KGV Definitives Set SG 288/300 Fine Used Cat 
£180 (13)

200

190 U 1938/52 KGVI $2 SG 318a Fine Used (1) 60

191 U 1938/52 KGVI $3 SG 319 Fine Used (1) 60

192 U 1938/52 KGVI $3 SG 319b Fine Used (1) 60

193 U 1938/52 KGVI 24c SG 312 Fine Used (1) 13

194 U 1938/52 KGVI 96c Purple SG 316a Fine Used (1) 25

195 U 1938/52 KGVI 96c SG 316b Fine Used (1) 20

196 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 308/19 Very Good to 
Fine Used Cat £65 (12)

75

197 * 1938/52 KGVI Definitives Set SG 308a/319 Good Mint 
with minor perf staining on 6c & 96c values. Cat £120 
(12)

80

198 U 1948 Silver Wedding Pair SG 322/23 Fine Used (2) 45

199 U 1954/63 QE Definitives DLR Printing 
4c,6c,8c,12c,48c,72c,$2,$5 Fine Used Scarce Cat £135 
(8)

150

200 U 1954/63 QE Definitives Set SG 331/45 Fine Used Cat 
£50 (15)

60

201 * 1954/63 QE Definitives Set SG 331/45 Good Mint Cat 
£120 (15)

90

202 U 1963/65 QE Definitives Set SG 354/65 Fine Used (9) 50

BRITISH HONDURAS
203 U 1932 Belize Relief Fund Set SG 138/42 Fine Used Cat 

£130 (5)
150

204 U 1938/47 KGVI Definitives Set SG 150/61 Fine Used Cat 
£120 (12)

150

205 * 1938/47 KGVI Definitives Set SG 150/61 Good Mint Cat 
£225 (12)

150

206 U 1953/62 QE 50c SG 187a Fine Used (1) 20

207 U 1953/62 QE Definitive 5c Spiny Lobster SG 183ab Fine 
Used (1)

45

208 U 1953/62 QE Definitives Set SG 179/90 Fine Used (12) 40

209 U 1962 Bird Definitives Set SG 202/13 Fine Used Cat £35 
(12)

40

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
210 U 1968/70 Marine Definitives Set SG 16/30 Fine Used Cat 

£50 (18)
60

211 U 1971 Aldabra Nature Reserve Set SG 36/39 Fine Used 
(4)

25

212 ** 1991 Visiting Ships Set SG 115/18 Unhinged (4) 20

213 ** 2000 Christmas Flowers Set SG 243/45 Unhinged (3) 14

214 ** 2000 Stampshow Min Sheet SG MS235 Unhinged (1) 20

BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN COLONIES
215 U (Eritrea) 1948/49 KGVI GB Overprints Set SG E1/12 

Very Good to Fine Used Cat £80 (12)
90

216 U (Eritrea) 1950 KGVI GB Overprints Set SG E13/25 Fine 
Used Cat £95 (13)

110

217 U (Eritrea) 1951 KGVI GB Overprints Set SG E26/32 Fine 
Used Cat £130 (7)

150

218 U (Somalia) 1950 KGVI GB Overprints SG S21/31 Fine 
Used Cat £150 (11)

175

219 U (Tripolotania) 1948 KGVI GB Overprints Set SG T1/13 
Fine Used - the 240l on 10/- value has a perf fault. Cat 
£200 (13)

100

220 U (Tripolotania) 1950 KGVI GB Overprints Set SG T14/26 
Very Good to Fine Used Cat £180 (13)

200

221 U (Tripolotania) 1951 KGVI Overpirnts Set SG T27/34 Fine 
Used Cat £180 (8)

200

BRITISH POSTAL AGENCY EASTERN ARABIA
222 U 1948 KGVI GB Overprints Set SG 16/24 Fine Used Cat 

£90 (9)
100

223 U 1950/55 KGVI GB Overprints Set SG 35/41 Fine Used 
Cat £90 (7)

100



LOTLOT NZ$NZ$

8

224 U 1956/57 QE Definitives Overprints Set SG 58/64 Fine 
Used Cat £50 (7)

60

225 U 1960/61 QE Definitive Overprints Set SG 79/93 Fine 
Used Cat £140 (15)

150

BRITISH SOLOMON ISLANDS
226 U 1907 Large Canoes Set SG 1/7 Fine Used Cat £325 (7) 350

227 U 1908/11 Small Canoes Set SG 8/17 Fine Used Cat £250 
(11) PHOTO-PLATE 1

275

228 U 1922/31 KGV Script Watermark Definitives Set SG 
39/52 Very Good to Fine Used. Cat £450 (15) PHOTO-
PLATE 1

500

229 U 1939/51 KGVI Definitives Set SG 60/72 Fine Used Cat 
£60 (13)

75

230 U 1956/63 QE Definitives Set SG 82/96 Fine Used Cat 
£60 (17)

75

231 U 1969 Third South Pacific Games Set & Min Sheet SG 
184/MS188 Fine Used (4+M/S)

13

232 U Postage Dues 1940 Set SG D1/8 Fine Used Cat £130 
(8)

150

BRITISH VIRGIN ISLANDS
233 U 1922/28 KGV Script Watermark SG 89/101 (No 1d Scar-

let & 2 1/2d Pale Bright Blue) Very Good to Fine Used 
Cat £200 (14)

250

234 U 1935 Silver Jubilee Set SG 103/06 Fine Used (4) 75

235 U 1938/47 KGVI 1/2d to 5/- Ordinary Paper Set SG 
110a/19a Fine Used (10)

35

236 U 1938/47 KGVI Definitives Set SG 110/21 Fine Used Cat 
£55 (12)

70

237 U 1952 KGVI Definitives Set SG 136/47 Fine Used Cat 
£80 (12)

100

238 U 1956/62 QE Definitives Set SG 149/61 Fine Used Cat 
£50 (13)

60

239 * 1956/62 QE Definitives Set SG 149/61 Good Mint Cat 
£110 (13)

75

240 U 1964/68 QE Definitives Set SG 178/92 Fine Used Cat 
£55 (15)

65

241 ** 2000 18th Birthday Prince William Min Sheet SG 
MS1046 Unhinged (1)

17

242 ** 2000 18th Birthday Prince William Set SG 1042/45 
Unhinged (4)

8

243 ** 2000 50th Anniversary Rstoration of Legislative Council 
Set SG 1064/70 Unhinged (7)

11

244 ** 2000 New Millennium Set SG 1057/62 Unhinged (6) 10

BRUNEI
245 U 1895 Definitives Set SG 1/10 Fine Used Scarce Cat 

£450 (10) PHOTO-PLATE 1
500

246 U 1906 Labuan Overprints Set SG 11/22 Fine Used Very 
Scarce Cat £800 (12) PHOTO-PLATE 1

900

247 U 1907/10 Definitives Set SG 23/33 Fine Used Cat £375 
(11)

400

248 U 1916 5c Orange & 8c Ultramarine SG 49/50 Very Good 
to Fine Used Cat £62 (2)

75

249 U 1922 Malaya-Borneo Exhibition Overprints Set SG 51/59 
Fine Used Very Scarce. Cat £800 (9) PHOTO-PLATE 1

900

250 U 1924/37 Definitives Set SG 60/78 Fine Used Cat £225 
(19)

250

251 U 1947/51 Definitives Set SG 79/92 Fine Used Cat £85 
(14)

100

252 ** 1991 Fish Set SG 489/91 Unhinged (3) 14

BURMA
253 U 1937 KGV Indian Overprints Set to 5r SG 1/15 Very 

Good to Fine Used Cat £83 (15)
100

254 U 1938/40 KGVI Definitives Set SG 18b/33 Fine Used Cat 
£190 (16)

225

255 U 1946 KGVI Definitives Set SG 51/63 Very Good to Fine 
Used Cat £120 (15)

140

256 U OFFICIAL 1939 KGVI Set SG 015/27 Fine Used Cat 
£160 (13)

180

257 U OFFICIAL 1946 KGVI Set SG 028/40 Fine Used Cat 
£250 (13)

275

258 U OFFICIAL 1947 KGVI Set SG 041/53 Very Good to Fine 
Used Cat £130 (13)

150

BURUNDI
259 ** 1995 Fish of Lake Tanganyika Set SG 1616/19 Un-

hinged (4)
25

260 ** 1995 Flowers Set SG 1592/99 Unhinged (8) 30

261 ** 1995 Transport Set SG 1600/03 Unhinged (4) 20

262 ** 1999 Christmas Set SG 1624/26 Unhinged (3) 17

CAMEROUN
263 U 1906/61 UKTT Overprints Set SG T1/T12 Set Fine Used 

Cat £70 (12)
80

CANADA
264 U 1930/31 Definitives Set SG 288/303 Fine Used Cat £90 

(16)
90

265 U 1930/31 KGV Coils Set SG 304/09 Very Good to Fine 
Used Cat £50 (6)

60

266 ** 1990 Legendary Creatures SG 1400/03 Block of 4 
Unhinged (4)

10

267 U OFFICIALS 1939 KGVI Perforated ‘OHMS’ Set SG 
0120/0130 Very Good to Fine Used Cat £75 (11)

75

268 U Special Delivery 1898/1920 10c SG S2/S3 Very Good to 
Fine Used (2)

40

269 U Special Delivery 1927 60th Anniv Confederation SG S5 
Good to Very Good Used (1)

20

270 U Special Delivery 1930 20c SG 6 Fine Used (1) 10

271 U Special delivery 1932 20c SG S7 Very Good to Fine 
Used (1)

25

272 U Special Delivery 1939 10c on 20c SG S11 Fine Used (1) 20

CAYMAN ISLANDS
273 U 1921/26 KGV Script Watermark Set SG 69/83 Fine Used 

Cat £275 (14) PHOTO-PLATE 1
300

274 U 1932 Centenary Set to 5/- SG 84/94 Fine Used Cat 
£300 (11) PHOTO-PLATE 1

350

275 * 1935 KGV Pictorials Set SG 96/107 Good Mint. Odd 
perf tone on lower values Cat £200 (12)

150

276 U 1935 KGV Pictorials Set SG 96/107 Very Good to Fine 
Used Cat £200 (12)

225
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277 U 1938/48 KGVI 10/- Hawkesbill Turtles SG 126a Fine 
Used (1)

15

278 U 1938/48 KGVI 2/- Yellow-Green SG 124 Fine Used (1) 25

279 U 1938/48 KGVI 5/- Crimson SG 125a Fine Used (1) 50

280 * 1938/48 KGVI Definitives Set SG 115/26 Good Mint. 
Odd perf tone Cat £100 (14)

65

281 U 1938/48 KGVI Definitives Set SG 115/26a Fine Used 
Cat £45 (14)

60

282 U 1948 Silver Wedding Pair SG 129/30 Fine Used (2) 50

283 U 1949 UPU Set SG 131/34 Fine Used (4) 13

284 U 1950 KGVI Definitives Set SG 135/47 Fine Used Cat 
£60 (13)

70

285 * 1953/62 QE Definitives Set SG 148/161a Good Mint incl 
an extra 1/- value. Cat £120 (15)

80

286 U 1953/62 QE Definitives Set SG 148/61a Fine Used Cat 
£55 (15)

65

287 U 1962/64 QE Definitives Set SG 165/79 Fine Used Cat 
£75 (15)

80

288 ** 1991 Christmas Set SG 721/24 Unhinged (4) 16

289 ** 2000 Christmas Traditional Costumes Set SG 941/44 
Unhinged (4)

20

CHILE
290 ** 1989 50th Anniv Energy production Corporation Set SG 

1217/20 Unhinged (4)
8

291 ** 1989 Centenary Naval Engineering Set SG 1246/49 Se-
tennant Block of 4 Unhinged (4)

8

292 ** 1989 Exfina ‘89 Stamp Exhibition - Christopher Colum-
bus Pair SG 1214/15 Unhinged (2)

10

293 ** 1989 Historic Heroes Set SG 1195/98 Unhinged (4) 11

294 ** 2001 150th Anniversary Chilean Railways Set SG 
2011/13 Unhinged (3)

8

295 ** 2001 America Cultural Heritage pair & 90th Birth Anniv 
Roberto Matta SG 2008/10, Cape Horn SG 2014 & 
Tropic of Capicorn SG 2035 Unhinged (5)

16

296 ** 2001 Christmas Discount Stamps SG 2025/34 Se-ten-
nant Block of 10 Unhinged (10)

20

297 ** 2001 Christmas Set SG 2015/24 Unhinged in a Se-
tennant Block of 10 Unhinged (10)

20

CHINA
298 * 1952 Glorious Mother Country 1st Issue SG 1553/56 in 

Blocks of 4 Mint No Gum as issued Cat £36 (16)
36

299 * 1952 Glorious Mother Country SG 1565/68 Mint No 
Gum as issued (4)

10

300 * 1953 Glorious Mother Country 3rd Issue SG 1593/96 in 
Blocks of 4 Mint No Gum as issued Cat £32 (16)

30

301 * 1954 Glorious Mother Country 5th Issue SG 1628/31 
Mint No Gum as issued (4)

10

302 ** 1981 Year of the Cock SG 3032 Unhinged (1) 25

303 ** 1982 Year of the Dog SG 3161 Unhinged (1) 10

304 ** 1983 year of the Pig SG 3229 Unhinged (1) 10

305 ** 1984 Artworks by Wu Changshuo Set SG 3329/36 
Unhinged (8)

10

306 ** 1988 Year of the Dragon SG 3535 in a Corner Block of 6 
Unhinged Cat £24 (6)

25

307 ** 1989 2540th Birth Anniv of Confucius Pair & Min Sheet 
SG 3631/MS3633 Unhinged (2+M/S)

20

308 ** 1990 Year of the Horse SG 3657 in a Corner Block of 4 
Unhinged (4)

10

CHRISTMAS ISLAND
309 U 1972 Ship Definitives Set SG 37/52 Fine Used (16) 10

COMORO ISLAND
310 ** 1991 50th Anniv World War 2 Set SG 772/777 Unhinged 

(8)
38

311 ** 1991 Anniversaries & Events Set SG 781/88 Unhinged 
(8)

50

CONGO
312 ** 1989 20th Anniv First Manned Landing on the Moon Pair 

SG 1146/47 Unhinged (2)
16

313 ** 1989 Philexfrance Internatinal Stamp Exhibition Pair SG 
1144/45 Unhinged (2)

14

314 ** 1989 World Cup Football Set SG 1140/43 Unhinged (4) 25

315 ** 1991 Scouts, Butterflies & Fungi Set SG 1238/43 Un-
hinged (6)

25

316 ** 1991 Winter Olympic Games, Albertville Pair SG 
1245/46 Unhinged (2)

10

COOK ISLANDS
317 U 1920 Pictorials Set SG 70/75 Fine Used Cat £90 (6) 100

318 U 1931 2d/1 1/2d Captain Cook SG 93/94 Fine Used (2) 25

319 U 1932 1/2d Captain Cook Landing P14 SG 99a Fine 
Used Cat £95 (1)

125

320 P 1932 1d Captain Cook Imperf Plate Proof Pair Unhinged 
(2) PHOTO-PLATE 1

200

321 U 1932 1d Captain Cook P14 SG 100c Fine Used (1) 40

322 U 1932 2 1/2d SG 102a Very Good to Fine Used Cat £60 
(1)

80

323 U 1932 2d Canoe P14 SG 101a Fine Used (1) 25

324 U 1932 4d Avarua Port SG 103 Fine Used Cat £75 (1) 90

325 U 1932 6d RMS Monowai SG 104 Very Good to Fine Used 
Cat £55 (1)

70

326 U 1932 KGV Pictorials Set SG 99/105 Fine Used Cat £170 
(7)

200

327 U 1933/36 Pictorials Set SG 106/12 Fine Used (7) 60

328 U 1935 Silver Jubilee SG 113a,114a,115a Fine Used (3) 40

329 U 1936/44 KGV 2/- & 3/- Admirals Pair SG 116/17 Fine 
Used Cat £120 (2)

150

330 U 1944/46 Pictorials Set SG 137/45 Fine Used Cat £150 
(9)

175

331 U 1967 Arms High Values - $2 on £1, $6 on £3, $10 on £5 
SG 219/21 Fine Used. Scarce Cat £445 (3) PHOTO-
PLATE 1

500

COSTA RICA
332 ** 2000 Olympic Games Set SG 1678/85 in 2x Se-tennant 

Blocks of 4 Unhinged (8)
11

CUBA
333 ** 1989 Stamp Day Pair SG 3429/30 Unhinged (2) 13

334 ** 2000 Espana 2000 World Stamp Exhibition Set SG 
4442/46 Unhinged (5)

12
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335 ** 2000 Japanese Locomotives Set SG 4496/4500 Un-
hinged (5)

10

336 ** 2000 Olympic Games Set SG 4436/39 Unhinged (4) 11

337 ** 2000 The Golden Age Magazine Set SG 4427/32 Un-
hinged (6)

15

338 ** 2000 World Tourism Day - Diving Sites Set SG 4451/54 
Unhinged (4)

10

339 ** 2001 40th Anniv Napolean Museum Set SG 4524/28 
Unhinged (5)

10

340 ** 2001 Actors Set SG 4535/43 Unhinged (9) 16

341 ** 2001 Aquatics Breeding Programme Set SG 4503/07 
Unhinged (5)

10

342 ** 2001 Belgica 2001 International Stamp Exhibition Set 
SG 4489/93 Unhinged (5)

10

343 ** 2001 Fourth Pigeon Fanciers Federation Congress Set 
SG 4530/34 Unhinged (5)

18

344 ** 2001 Tourism Set SG 4510/13 Unhinged (4) 10

CYPRUS
345 U 1928 50th Anniversary of British Rule Set SG 123/32 

Fine Used Scarce Cat £450 (10) PHOTO-PLATE 1
500

346 U 1934 KGV Pictorials Set SG 133/43 Fine Used Cat £170 
(11)

200

347 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 151/63 Fine Used Cat 
£55 (19)

65

348 U 1955/60 QE Definitives Set SG 173/87 Fine Used Cat 
£75 (15)

85

349 U 1960/61 Republic Overprints Set SG 188/202 Fine Used 
Cat £95 (15)

100

350 U 1963 Boy Scouts Set & Min Sheet SG 229/MS231a Fine 
Used Cat £182.50 (3+M/S)

250

351 ** 1989 Europa - Children’s Games Set SG 740/43 Un-
hinged (4)

10

352 ** 1990 30th Anniv Republic Set SG 780/83 Unhinged (4) 10

353 ** 1999 Christmas Set SG 980/82 Unhinged (3) 8

354 ** 2000 Christmas. Gold Gospel Covers Set SG 1009/11 
Unhinged (3)

10

355 ** 2000 Europa, 50th Anniv Red Cross, 45th Anniv 
Struggle for Independence, 50th Anniv World Meteoro-
logical Organisation & 50th Anniv European Convention 
of Human Rights. SG 996/99 & 1004 Unhinged (5)

20

356 ** 2000 Greek Orthodox Churches Set SG 1000/03 Un-
hinged (4)

10

357 ** 2000 Jewellery Set SG 984/95 Unhinged (12) 50

358 ** 2000 Olympic Games Set SG 1005/08 Unhinged (4) 10

DAHOMEY
359 ** 1967 Homage to Presient De Gaulle Min Sheet SG 

MS310 Unhinged (1)
30

DENMARK
360 ** 2000 50th Anniv Royal Danish Air Force SG 1217 

Unhinged (1)
10

361 ** 2000 Paintings Pair SG 1219/20 Unhinged (2) 10

362 ** 2000 The 20th Century Set SG 1221/24 Unhinged (4) 20

DJIBOUTI
363 ** 1989 Pale-bellied Franxolin (Bird) SG 1035 Unhinged 

(1)
10

DOMINICA
364 U 1951 KGVI Definitives Set SG 120/34 Fine Used Cat 

£100 (15)
110

365 U 1954/62 QE Definitives Set SG 140/58 Fine Used Cat 
£60 (19)

70

366 ** 1990 Olympic Games, Barcelona 1st Set SG 1378/81 
Unhinged (4)

14

367 ** 2001 Betty Boop Cartoon Character Min Sheet Set SG 
3143 Unhinged (4)

20

368 ** 2001 Caribbean Fauna Min Sheet Set SG MS3127 
Unhinged (4)

40

369 ** 2001 Scenes from the Three Stooges Min Sheet SG 
MS3153 Unhinged (2)

12

ECUADOR
370 ** 1989 2nd Art Biennale, Cuenca Set SG 2058/60 Un-

hinged (3)
8

371 ** 1989 Centenary Dr Benjamin Carrion Mora Set SG 
2054/56 Unhinged (3)

20

372 ** 1998 Galapagos Flora Set SG 2315/17 Unhinged (3) 20

EGYPT
373 C 1931 (8AP) Graf Zeppelin Flight Cover with 2x Zeppelin 

Overprints Posted at Alexandria to Frankfurt. Sieger 
105Bz. Minor edge toning (1)

250

374 ** 1990 National Population Council, 17th Anniv Suez 
Crossing, 125th Anniv Egyptian Post, Centenary Dar 
el Eloum Faculty, United Nations Day SG 1764/71 
Unhinged (8)

18

EL SALVADOR
375 ** 2001 Fungi Set SG 2575/82 Unhinged (8) 40

376 ** 2001 Latin American Writers SG 2573 Unhinged (1) 10

ETHIOPIA
377 ** 1989 Ethiopian Manuscripts Set SG 1444/48 Unhinged 

(5)
20

378 ** 1999 125th Anniv UPU Set SG 1748/51 Unhinged (4) 20

379 ** 1999 National Parks 1st Set SG 1744/47 Unhinged (4) 28

FALKLAND ISLAND DEPENDENCIES
380 U 1948/49 KGVI Maps Thin Set SG G9/16 Fine Used Cat 

£110 (9)
125

381 U 1954/62 QE Ship Definitives Set SG G26/40 Fine Used 
Cat £130 (15)

150

FALKLAND ISLANDS
382 U 1929/37 KGV Whales & Penguins 10/- SG 125 Fine 

Used Cat £275 (1) PHOTO-PLATE 1
300

383 U 1929/37 KGV Whales & Penguins 5/- SG 124 Fine Used 
Cat £120 (1)

135

384 U 1929/37 KGV Whales & Penguins Set to 2’6 SG 116/23 
Fine Used Cat £149 (8)

165

385 U 1933 Centenary 2/6 Battle Memorial SG 135 Fine Used 
Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 1

450
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386 U 1933 Centenary Part Set to 1/- SG 127/34 Fine Used 
Cat £336 (8)

375

387 U 1952 KGVI Definitives Set SG 172/85 Fine Used Cat 
£90 (14)

100

388 U 1960/66 QE Bird Definitives Set SG 193/207 Fine Used 
Cat £80 (15)

90

389 U 1968 Flower Definitives Set SG 232/45 Fine Used Cat 
£50 (14)

65

FIJI
390 U 1912/23 KGV 1/- Black/Green SG 134d Die 2 Fine Used 

Cat £45 (1)
45

391 U 1912/23 KGV 4d SG 131b Fine Used Cat £65 (1) 65

392 U 1912/23 KGV 4d SG 131d Die 2 Fine Used (1) 40

393 U 1912/23 KGV Definitives SG 125/37 Very Good to Fine 
Used. The £1 value is Die 2 Cat £400 (13) PHOTO-
PLATE 1

400

394 U 1922/27 KGV Script Watermark Definitives Set SG 
228/41 Fine Used Cat £200 (14)

225

395 C 1924 Raphael Tuck & Sons 12x Photogravure Postcard 
Set for The British Empire Exhibition Envelope. Fine & 
Scarce (1)

100

396 U 1938/55 KGVI 1 1/2d P14 SG 252b Very Good to Fine 
Used (1)

25

397 U 1938/55 KGVI 1/2d Native Sailing Canoe P14 SG 249a 
Very Good Used (1)

10

398 U 1938/55 KGVI 1/6 P13 SG 263b Fine Used (1) 20

399 U 1938/55 KGVI 2d Map Die 2 SG 254 Fine Used (1) 20

400 U 1938/55 KGVI 6d Violet Black SG 261a Fine Used (1) 35

401 U 1938/55 KGVI Definitives Set SG 249/66b Fine Used 
Cat £140 (22)

150

402 C 1951 First Flight Cover Suva to Nadi with KGVI 1d & 5d 
values. Signed by Fred Ladd & Harold Gatty (1)

50

403 C 1951 First Flight Cover Suva-Nadi with KGVI 2d value. 
Signed by Fred Ladd (1)

50

404 C 1951 Health Printed First Day Cover, 1953 2 1/2d 
Coronation 2x Meridian Printed First Day Covers, 1961 
8d Hibiscus Printed First Day Cover, 1961 1/2d,2d,6d,1/- 
Definitives on Printed First Day Covers. All addressed to 
Fred Ladd (5)

50

405 U 1971/72 Bird & Flowers Upright Watermark Set SG 
435/50 Fine Used (16)

25

406 U 1975/77 Birds & Flowers Set SG 505/20 Very Good to 
Fine Used (15)

30

407 ** 2000 18th Birthday Prince William Set SG 1097/1100 (4) 8

408 ** 2000 Lapita Pottery & Christmas - Journey of the 3 
Kings Sets SG 1107/1114 Unhinged (8)

18

FRANCE
409 ** 1991 Europa - Europe in Space Pair SG 3029/30 Un-

hinged (2)
14

410 ** 1991 Nature Set SG 3039/42 Unhinged (4) 20

411 ** 2000 French Adventures Set SG 3680/85 Unhinged (6) 30

412 ** 2000 Olympic Games Pair SG 3677/78 Unhinged (2) 8

FRENCH POLYNESIA
413 ** 1989 Polynesian Environment Pair SG 560/61 Unhinged 

(2)
25

414 ** 1989 Tapa Set SG 557/59 Unhinged (3) 20

415 ** 1991 50th Anniv Central Economic Co-operation SG 627 
Unhinged (1)

25

416 ** 1991 Centenary Paul Gauguin’s Arrival in Tahiti SG 616 
Unhinged (1)

50

417 ** 1991 Christmas under the Sea Set SG 628/30 Unhinged 
(3)

25

418 ** 1991 Death Anniv Mozart SG 620 Gutter Pair Unhinged 
(2)

25

419 ** 1991 Maori World 2nd Set SG 610/12 Unhinged Cat £85 
(3)

125

420 ** 1991 Marquesas Islands Sculptures Set SG 617/19 
Unhinged (3)

20

421 ** 1991 Phila Nippon ‘91 International Stamp Exhibition 
Pair & Min Sheet SG 624/MS626 Unhinged (2+M/S)

30

422 ** 1991 Protected Birds Pair SG 614/15 Unhinged (2) 10

423 ** 1991 Stone Fishing Set SG 621/23 Unhinged (3) 20

424 ** 1991 Traditional Resources - The Pineapple SG 605/06 
Unhinged (2)

10

425 ** 1992 6th Pacific Arts Festival Pair SG 653/54 Unhinged 
(2)

20

426 ** 1992 Artists in Polynesia Set SG 656/59 Unhinged (4) 30

427 ** 1992 Centenary First French Oceanic Settlements SG 
655 Unhinged (1)

25

428 ** 1992 Children’s Pastimes Set SG 649/51 Unhinged (3) 20

429 ** 1992 Herman Melville 150th Anniv Visit SG 652 Un-
hinged (1)

18

430 ** 1992 Maori World 3rd Set SG 644/46 Unhinged (3) 40

431 ** 1992 SPOT Satellite Pictures of French Polynesia Set & 
Min Sheet SG 637/MS640 Unhinged (3+M/S)

40

432 ** 1992 Tattoos Pair SG 647/48 Unhinged (2) 15

433 ** 1992 Tourist Activities Set SG 631/36 Unhinged (6) 30

434 ** 1992 World Columbian Stamp Expo Gutter Pair & Min 
Sheet SG 642/MS643 Unhinged (2+M/S)

50

435 ** 1992 World Health Day SG 641 Unhinged (1) 20

436 ** 1993 150th Anniv Arrival First Genedarme in Tahiti SG 
687 Unhinged (1)

10

437 ** 1993 30th Anniv French Pacific School SG 693 Un-
hinged (1)

18

438 ** 1993 46c Fishing SG 671 Booklet of 10 Unhinged (1) 50

439 ** 1993 50th Anniv Bora-Bora Airfield SG 675 Unhinged (1) 14

440 ** 1993 Artists in Polynesia Set SG 689/92 Unhinged (4) 30

441 ** 1993 Birth Centenary Alain Gerbault (round the world 
sailor) SG 688 Unhinged (1)

17

442 ** 1993 Birth Centenary Jacques Boullaire (Artist) Set SG 
676/79 Unhinged (4)

20

443 ** 1993 Bonito Fishing Set SG 672/74 Unhinged (3) 30

444 ** 1993 Fishing Pair SG 670/71 Unhinged (2) 14
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445 ** 1993 Fishing, 50th Anniv Bora-Bora Airfield, Sports 
Festival, Maths Competition, International Volcanism 
Symposium, Taipei ‘93 SG 670,675,680/83 Unhinged (6)

45

446 ** 1993 International Tourism Day Set SG 684/86 Un-
hinged (3)

15

447 ** 1994 10th Anniv Internal Autonomy SG 701 Unhinged 
(1)

35

448 ** 1994 150th Anniv Arrival of Polynesia of Church of Je-
sus Christ of Latter Day Saints SG 699 Unhinged (1)

15

449 ** 1994 150th Anniv Arrival of Sisters of St Joseph of Cluny 
Congregation SG 698 Unhinged (1)

16

450 ** 1994 20th Anniv Tahiti Academy SG 702 Unhinged (1) 12

451 ** 1994 220th Anniv Spanish Expedition to Tautira SG 716 
Unhinged (1)

10

452 ** 1994 Artists in Polynesia Set SG 712/15 Unhinged (4) 30

453 ** 1994 Bicentenary National Conservatory of Arts & Crafts 
SG 700 Unhinged (1)

25

454 ** 1994 Faaturuma Gaugin Painting SG 706 Unhinged (1) 65

455 ** 1994 Hawaiki Nui Va’a 94 Pirogue Race SG 708/11 in a 
Strip of 4 Unhinged (4)

30

456 ** 1994 Marine Mammals Set SG 694/96 Unhinged (3) 20

457 ** 1994 Tahiti in Olden Days 4th Set SG 703/05 Unhinged 
(3)

20

458 ** 1995 10th South Pacific Games SG 732 Unhinged (1) 10

459 ** 1995 400th Anniv Discovery of Marquesas Islands SG 
730/31 in a Gutter Pair Unhinged (2)

30

460 ** 1995 50th Anniv UNO SG 737 Unhinged (1) 25

461 ** 1995 Death Centenary Loius Pasteur (Chemist) SG 723 
Unhinged (1)

25

462 ** 1995 Protected Species SG 720/22 Unhinged (3) 20

463 ** 1995 Singapore ‘95 Tree/Flower Set SG 733/36 in a 
Strip of 4 Unhinged (4)

30

464 ** 1995 Tahiti Monoi (blend of coconut oil and tiare flower) 
SG 725 Unhinged (1)

14

465 ** 1995 Tahitian Pearls Pair SG 728/29 Unhinged (2) 15

466 ** 1995 Unique Birds of the World Pair SG 726/27 Un-
hinged (2)

12

467 ** 19955 South Pacific Tourism Year, Year of the Pig, 
Pacific University Teachers’ Training Institute SG 717/19 
Unhinged (3)

20

468 ** 1996 50th Anniv Return of Pacific Battalion from 2nd 
World War SG 752 Unhinged (1)

10

469 ** 1996 7th Pacific Arts Festival & 50th Anniv Territorial 
Assembly and Autumn Stamp Salon SG 762 + 764 
Unhinged (2)

15

470 ** 1996 Artists in Polynesia Set SG 738/41 Unhinged (4) 30

471 ** 1996 Artists in Polynesia Set SG 765/68 Unhinged (4) 35

472 ** 1996 China ‘96 International Stamp Exhibition Single & 
Min Sheet SG 753/MS754 Unhinged (1+M/S)

20

473 ** 1996 Marine Birds Set SG 755/57 Unhinged (3) 20

474 ** 1996 Music Instruments Set SG 758/60 Unhinged (3) 10

475 ** 1996 Paul-Emile Victor (Polar Explorr) SG 748 Unhinged 
(1)

30

476 ** 1996 Queen Pomare SG 746/47 Unhinged (2) 10

477 ** 1996 Queen Pomare SG 747 Booklet of 10 Unhinged 
(1)

40

478 ** 1996 Sea Shells Set SG 749/51 Unhinged (3) 10

479 ** 1996 Stamp Day 40th Anniv Henri Lemasson SG 763 
Unhinged (1)

10

480 ** 1996 Tahiti in Olden Days 5th Set SG 742/44 Unhinged 
(3)

10

481 ** 1997 50th Anniv Thor Heyerdahl’s Kon Tiki Replica 
Expedition SG 808 Unhinged (1)

10

482 ** 1997 80th Anniv Society for Oceanic Studies & Year of 
the Ox SG 769/70 Unhinged (2)

10

483 ** 1997 Artists in Polynesia Set SG 809/12 Unhinged (4) 30

484 ** 1997 Autumn Salon Gauguin Painting SG 623 Unhinged 
(1)

40

485 ** 1997 Bicentenary Evangelical Church of French Polyne-
sia SG 771/72 in a Gutter Pair Unhinged (2)

10

486 ** 1997 Christmas SG 814 Unhinged (1) 10

487 ** 1997 Dance Costumes Set SG 805/07 Unhinged (3) 13

488 ** 1997 Pacific ‘97 International Schooner Pair & Min 
Sheet SG 790/MS792 Unhinged Cat £85 (2+M/S)

125

489 ** 1997 Tifaifai Set SG 773/75 Unhinged (3) 12

490 ** 1997 Tourism Set SG 793/804 in 2x Sheetlets of 6 Un-
hinged Cat £192 (2 Sheets)

300

491 ** 1998 150th Anniv Paul Gauguin SG 824 Unhinged (1) 50

492 ** 1998 Autumn Stamp Salon Paintings Gutter Pair & Min 
Sheet SG 831/MS833 Unhinged (2+M/S)

70

493 ** 1998 Aviation SG 816/19 Strip of 4 Gutter Pair Unhinged 
(4)

25

494 ** 1998 Daily Life Paintings Set SG 835/38 Unhinged (4) 25

495 ** 1998 Necklaces & Headdresses Set SG 826/29 Un-
hinged (4)

20

496 ** 1998 Orchids Set SG 820/23 Unhinged (4) 20

497 ** 1998 Undersea Life SG 830 Unhinged (1) 16

498 ** 1998 Year of the Tiger SG 815 Unhinged (1) 10

499 ** 1999 150th Anniv First French Stamp Single & Min 
Sheet SG 861/MS862 Unhinged (1+M/S)

50

500 ** 1999 150th Death Anniv Chopin (Composer) SG 863 
Unhinged (1)

20

501 ** 1999 50th Anniv Louis Malarde Institute SG 866 Un-
hinged (1)

25

502 ** 1999 Fruit of Fenua Pair SG 864/65 Unhinged (2) 15

503 ** 1999 Fruits of Fenua Booklet SG 849/60 Unhinged Cat 
£48 (1)

75

504 ** 1999 Marine Life Set SG 841/44 Unhinged (4) 30

505 ** 1999 Mother’s Day Pair SG 847/48 Unhinged (2) 18

506 ** 1999 Painters Set SG 867/70 Unhinged (4) 50

507 ** 1999 St Valentine’s Day SG 840 Unhinged (1) 10

508 ** 1999 Tattooes Pair SG 845/46 Unhinged (2) 20

509 ** 1999 Year 2000 & 5th Marquesas’ Islands’ Arts Festival 
SG 871/72 Unhinged (2)

15

510 ** 1999 Year of the Hare SG 839 Unhinged (1) 10

511 ** 2000 Mountains pair SG 887/88 Unhinged (2) 18
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512 ** 2000 National Tahitian Language Year & New Millen-
nium SG 893/94 Unhinged (2)

15

513 ** 2000 New Millennium Pair SG 873/74 Unhinged (2) 16

514 ** 2000 Polynesian Women Single & Min Sheet SG 881/
MS882 Unhinged (1+M/S)

45

515 ** 2000 Traditional Costumes Set SG 883/86 Unhinged (4) 35

516 ** 2000 Traditional Crafts Pair SG 891/92 Unhinged (2) 13

517 ** 2000 Traditional Sports Pair SG 889/90 Unhinged (2) 25

518 ** 2000 Year of the Dragon SG 875 Unhinged (1) 14

519 ** 2001 17th Anniv Internal Autonomy Single & Min Sheet 
SG 908/MS909 Unhinged (1+M/S)

45

520 ** 2001 60th Anniv Departure Pacific Battalion Volunteers 
& Teahupoo Wave SG 906/07 Unhinged (2)

20

521 ** 2001 Centenary Ecole Centrale Pair SG 895/96 Un-
hinged (2)

13

522 ** 2001 Entertainers Set SG 902/05 Unhinged (4) 30

523 ** 2001 Heiva Traditioanl Art & Sports Festival. Canoe 
Racing SG 910/MS912 Unhinged (2+M/S)

30

524 ** 2001 Native Flowers Set SG 918/20 Unhinged (4) 13

525 ** 2001 Native Hardwood Trees Set SG 913/15 Unhinged 
(3)

25

526 ** 2001 Plynesian Nature Set SG 898/900 Unhinged (3) 13

527 ** 2001 Polynesian Crib SG 921 Unhinged (1) 10

528 ** 2001 UN Year of Dialogue SG 917 Unhinged (1) 20

529 ** 2001 Year of the Snake SG 897 Unhinged (1) 10

530 ** 2002 10th World Outrigger canoe Championships Pair 
SG 927/28 Unhinged (2)

20

531 ** 2002 400f Market Day & Min Sheet SG 939/MS940 
Unhinged (1+M/S)

50

532 ** 2002 Blood Donation SG 933 Unhinged (1) 10

533 ** 2002 Festivals Pair SG 947/48 Unhinged (2) 12

534 ** 2002 French Research Institute SG 941/42 Unhinged (2) 10

535 ** 2002 Greetings Stamps Set SG 922/25 Unhinged (4) 20

536 ** 2002 Heiva 2002 Traditional Arts & Sports Festival Set 
SG 935/37 Unhinged (3)

30

537 ** 2002 Sea Urchins Set SG 929/32 Unhinged (4) 20

538 ** 2002 Seaside Flowers Set SG 944/46 Unhinged (3) 25

539 ** 2002 Taapuna Master 2002 Surfing Competition SG 943 
Unhinged (1)

10

540 ** 2002 Year of the Horse SG 926 Unhinged (1) 10

541 ** 2003 Bora Bora & Landscape SG 969/70 & 972 Un-
hinged (2)

16

542 ** 2003 Death Centenary Paul Gauguin SG 964 Unhinged 
(1)

18

543 ** 2003 Fire Walkers SG 962 Unhinged (1) 10

544 ** 2003 Flowers Pair SG 966/67 Unhinged (2) 15

545 ** 2003 Papeete in old Photographs Set & Min Sheet SG 
952/MS956 Unhinged (4+M/S)

50

546 ** 2003 Polynesian Marine Life SG 957 Unhinged (1) 25

547 ** 2003 Polynesian Waterfalls SG 951 Unhinged (1) 20

548 ** 2003 Sailing Canoes (Pirogues) Set SG 958/61 Un-
hinged (4)

20

549 ** 2003 Shellfish SG 963 Unhinged (1) 25

550 ** 2003 Tiki 2nd Issue SG 971 Unhinged (1) 14

551 ** 2003 Year of the Goat SG 949 Unhinged (1) 10

552 ** 2004 20th Anniv Autonomy SG 985 Unhinged (1) 20

553 ** 2004 Ceremonial Dance SG 977 Unhinged (1) 30

554 ** 2004 Economic Development SG 978 Unhinged (1) 35

555 ** 2004 Expansion South Pacific Post & Telecommunica-
tions Service Pair SG 986/87 Unhinged (2)

18

556 ** 2004 First Plynesian Visit to London SG 990 Unhinged 
(1)

18

557 ** 2004 Handicrafts Set SG 981/84 Unhinged (4) 20

558 ** 2004 Information Technology Pair SG 988/89 Unhinged 
(2)

25

559 ** 2004 Mobile Cafe SG 980 Unhinged (1) 20

560 ** 2004 Polynesian Women & Vanilla SG 976 & 979 Un-
hinged (2)

15

561 ** 2004 Scenes from Daily Life Pair SG 974/75 Unhinged 
(2)

10

562 ** 2004 Year of the Monkey SG 973 Unhinged (1) 10

563 ** 2005 100f Landscape SG 1015 Unhinged (1) 10

564 ** 2005 300f Tourism SG 1010 Unhinged (1) 20

565 ** 2005 Angelfish Set & Min Sheet SG 999/MS1003 Un-
hinged (4+M/S)

50

566 ** 2005 Aviation Set SG 1004/07 Unhinged (4) 25

567 ** 2005 Bamboo & Shopping SG 993/94 Unhinged (2) 17

568 ** 2005 Cultural Heritage Pair SG 1013/14 Unhinged (2) 65

569 ** 2005 Musical Instruments Pair SG 1008/09 Unhinged 
(2)

20

570 ** 2005 Pineapple Pair SG 1011/12 Unhinged (2) 17

571 ** 2005 Polynesian Women Pair SG 995/96 Unhinged (2) 10

572 ** 2005 Tapa (bark cloth) SG 998 Unhinged (1) 17

573 ** 2006 500f Maupiti SG 1022 Unhinged (1) 30

574 ** 2006 90f Frangipani Flowers SG 1032 Unhinged (1) 10

575 ** 2006 Heiva Traditional Arts & Sports Festival Set SG 
1029/31 Unhinged (3)

30

576 ** 2006 Lotus Flower SG 1017 Unhinged (1) 10

577 ** 2006 Marquesas Pair & Min Sheet SG 1023/MS1025 
Unhinged (2+M/S)

30

578 ** 2006 Paintings Set SG 1036/39 Unhinged (4) 30

579 ** 2006 Paul Gauguin Engravings Pair SG 1040/41 Un-
hinged (2)

15

580 ** 2006 Polynesian Birds Pair SG 1027/28 Unhinged (2) 30

581 ** 2006 Polynesian Women Pair SG 1020/21 Unhinged (2) 12

582 ** 2006 Scenes from Daily Life SG 1026 Unhinged (1) 20

583 ** 2006 St Valentine’s Day pauir SG 1018/19 Unhinged (2) 12

584 ** 2006 World Tourism Day Set SG 1033/35 Unhinged (3) 20

585 ** 2007 60th Anniv Kn-Tiki Expedition SG 1060 Unhinged 
(1)

25

586 ** 2007 Bicentenary Court of Auditors & 90f Coconut Scent 
SG 1048 & 1054 Unhinged (2)

15

587 ** 2007 Christmas SG 1069 Unhinged (1) 10
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588 ** 2007 Early Currency Set SG 1064/67 Unhinged (3) 50

589 ** 2007 Famous Ships Pair SG 1055/56 Unhinged (2) 35

590 ** 2007 Flowers Pair SG 0167/68 Unhinged (2) 20

591 ** 2007 Heiva Traditional Arts & Sports Festival Set SG 
1057/59 Unhinged (3)

25

592 ** 2007 Papeete Past & Present Pair SG 1062/63 Un-
hinged (2)

15

593 ** 2007 Polynesian Women Pair SG 1046/47 Unhinged (2) 12

594 ** 2007 Scenes from Daily Life SG 1061 Unhinged (1) 16

595 ** 2007 Shells Set & Min Sheet SG 1049/MS1053 Un-
hinged (4+M/S)

50

596 ** 2007 Tourism Pair SG 1043/44 Unhinged (2) 12

597 ** 2007 Year of the Pig SG 1045 Unhinged (1) 10

598 ** 2008 10th Anniv Air Tahiti Pair SG 1104/05 Unhinged (2) 45

599 ** 2008 50th Anniv First Stamp Set SG 1106/08 Unhinged 
(3)

25

600 ** 2008 50th Death Anniv Eric de Bisschop SG 1088 
Unhinged (1)

20

601 ** 2008 Children’s Drawing SG 1109 Unhinged (1) 10

602 ** 2008 Heiva Traditional Arts & Sports Festival Set SG 
1083/85 Unhinged (3)

40

603 ** 2008 Marine Fauna Set SG 1070/73 Unhinged (4) 15

604 ** 2008 National Flower SG 1089 Unhinged (1) 12

605 ** 2008 Polynesian Artists Set SG 1077/79 Unhinged (3) 30

606 ** 2008 Polynesian Booklet Stamps SG 1090/1101 Un-
hinged Cat £64 (1)

100

607 ** 2008 Polynesian Women Pair SG 1075/76 Unhinged (2) 16

608 ** 2008 Pouvanaa a Oopa (Nationalist Politician) SG 1080 
Unhinged (1)

40

609 ** 2008 Sports Pair SG 1086/87 Unhinged (2) 30

610 ** 2008 Tour d’ile Pair SG 1081/82 Unhinged (2) 20

611 ** 2008 Year of the Rat SG 1074 Unhinged (1) 13

612 ** 2009 Butterfly SG 1110 Unhinged (1) 10

613 ** 2009 Firefighters Pair SG 1111/12 Unhinged (2) 20

614 ** OFFICIAL 1993 1f,2f,3f,5f,10f,20f,46f,70f,100f,200f 
Unhinged (10)

50

GAMBIA
615 U 1922/29 KGV Definitives Set SG 122/42 Fine Used cat 

£550 (19) PHOTO-PLATE 1
600

616 U 1938/46 KGVI Elephant Definitives Set SG 150/61 Fine 
Used (16)

50

617 U 1953/59 QE Definitives Set SG 171/85 Fine Used Cat 
£50 (15)

60

GERMANY
618 C 1929 Graf Zeppelin Balkan Flight Cover with Onboard 

Posting cachet. Breslan Drop Sieger 43B (1) PHOTO-
PLATE 4

200

619 C 1930 (19MY) Graf Zeppelin South American Flight 
Cover then from Rio De Janeiro to Santiago Chile with 
2000r & 3000r Condor Stamps plus 4m Zeppelin tied. 
Has Condor Airmail label. Also Zeppelin Red Cachet. 
Light ageing Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

200

620 C 1938 (1DE) Graf Zeppelin Flight Postcard Posted at 
Frankfurt. Fine (1)

100

GHANA
621 U 1957 QE Definitive Overprints Set SG 170/81 Fine Used 

(12)
20

622 U 1964 Definitives Set SG 357/64 Fine Used (8) 15

623 U 1964 Olympic Games Set & Min Sheet SG 347/MS353a 
Fine Used (7+M/S)

15

624 U 1965 International Co-Operation Year Set & Min Sheet 
SG 365/MS368a Fine Used (4+M/S)

20

625 U 1965 ITU Centenary, Abraham Lincoln Death Centenary, 
Introduction Decimal Currency Sets SG 369/380 Fine 
Used (12)

15

626 U 1965 New Currency Definitives Set SG 381/93 Fine 
Used (13)

30

627 U 1966 Freedom From Hunger Set SG 420/24 Fine Used 
(5)

10

628 U 1966 Unesco Set SG 435/39 Fine Used (5) 25

629 U 1966 World Cup Football Set SG 429/33 Fine Used (5) 20

630 U Postage Dues 1958/1965 Sets SG D9/D13, D14/D18, 
D19/23 Fine Used (15)

30

631 U Postage Dues 1970 5np & 10np SG D30/D31 Fine Used 
(2)

30

GIBRALTAR
632 U 1931/33 KGV Rock of Gibraltar P13 1/2 x 14 SG 

110a/113a Fine Used Cat £61.50 (4)
70

633 U 1938/51 KGVI 1 1/2d P13 1/2 SG 123a Very Good Used 
(1)

20

634 U 1938/51 KGVI 1/- SG 127 Fine Used (1) 40

635 U 1938/51 KGVI 10/- SG 130 Fine Used Cat £140 (1) 140

636 U 1938/51 KGVI 1d P13 1/2 Watermark Sideways SG 
122ab Fine Used (1)

10

637 U 1938/51 KGVI 2/- P13 1/2 SG 128a Fine Used Cat £50 
(1)

50

638 U 1938/51 KGVI 2/- SG 128 Fine Used (1) 25

639 U 1938/51 KGVI 2d Grey SG 124ab P13 1/2 Watermark 
Sideways Fine Used Cat £48 (1)

50

640 U 1938/51 KGVI 5/- P13 SG 129b Fine Used (1) 20

641 U 1938/51 KGVI 5/- SG 129 Fine Used Cat £180 (1) 180

642 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 121/31 Fine Used Cat 
£100 (14)

100

643 U 1949 UPU Set SG 136/39 Fine Used (4) 15

644 U 1953/59 QE 2/- SG 155 Fine Used (1) 20

645 U 1953/59 QE 4d Coaling Wharf SG 151a Fine Used (1) 20

646 U 1953/59 QE 6d Europa Point SG 153b Fine Used (1) 15

647 U 1953/59 QE Definitives Set SG 145/58 Fine Used Cat 
£120 (14)

150

648 * 1953/59 QE Definitives Set SG 145/58 Good Mint Cat 
£190 (14)

150

649 U 1960/62 QE Definitives Set SG 160/73 Fine Used Cat 
£60 (14)

70

650 U 1971 Decimal Definitives Set SG 255/286 in Pairs Fine 
Used (16 Pairs)

50
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651 ** 1996 European Football Championship Min Sheet SG 
MS775 Unhinged (1)

8

652 ** 1998 World Football Championships Set & Min Sheet 
SG 823/MS827 Unhinged (4+M/S)

14

653 ** 1999 Birds of Prey & RAF Fighter Aircraft Set SG 883/88 
Unhinged (6)

16

654 ** 2000 18th Birthday Prince William & Queen Mother 
100th Birthday Sets SG 932/35 & 937/40 Unhinged (8)

18

655 ** 2000 Christmas Set SG 950/55 Unhinged (6) 10

GILBERT & ELLICE ISLANDS
656 C 1909 (DE24) California Picture Postcard addressed 

to Melbourne, Australia. Has ‘OCEAN ISLAND’ violet 
boxed cachet. No stamps. Fine & Interesting Item (1) 
PHOTO-PLATE 4

250

657 U 1911 KEVII Fiji Overprints Set SG 1/7 Very Good to Fine 
Used Cat £325 (7) PHOTO-PLATE 1

375

658 U 1911 Palms Set SG 8/11 Fine Used Cat £55 (4) 60

659 U 1912/24 KGV Definitives Set SG 12/24 Fine Used Very 
Scarce Cat £1600 (13) PHOTO-PLATE 1

1800

660 U 1935 Silver Jubilee Set SG 36/39 Fine Used Cat £65 (4) 100

661 U 1939/55 KGVI 1/- P12 SG 51ab Fine Used (1) 25

662 U 1939/55 KGVI 1/- SG 51a Fine Used (1) 10

663 U 1939/55 KGVI 2 1/2d SG 47a Fine Used (1) 13

664 U 1939/55 KGVI 5d SG 49a Fine Used (1) 40

665 U 1939/55 KGVI 5d SG 49b Fine Used (1) 13

666 U 1939/55 KGVI Definitives Set SG 43/54 Fine Used Cat 
£48 (12)

60

667 U Postage Dues 1940 Set SG D1/8 Fine Used Cat £275 
(8)

300

GILBERT ISLANDS
668 U 1976 Overprint Definitives Set SG 3/22 Fine Used (14) 35

GOLD COAST
669 U 1913/21 KGV 3d SG 77e Die 2 Very Good to Fine Used 

(1)
10

670 U 1913/21 KGV Set to 5/- (No 2d Grey) SG 71/72 & 74/82 
Very Good to Fine Used Cat £100 (9)

100

671 U 1921/24 KGV Script Watermark Definitives Set SG 
86/98 Very Good to Fine Used Cat £150 (11)

175

672 U 1928 KGV Definitives Set SG 103/112 Very Good Used 
Cat £60 (10)

70

673 U 1938/43 KGVI 2/- SG 130 Very Good Used (1) 40

674 U 1938/43 KGVI 5/- SG 131 Fine Used (1) 50

675 U 1938/43 KGVI Definitives Set SG 120a/32 Fine Used 
Cat £70 (13)

80

676 U 1938/43 KGVI P11 1/2 x 12 1/2 Set to 1/- SG 120/38 
Very Good to Fine Used (9)

40

677 U 1946 Peace 2d & 4d both perfs SG 133/134a Fine Used 
(4)

15

GREAT BRITAIN
678 U 1883/84 QV 5/- Rose SG 180 Fine used with ‘BNZ’ 

Perfin (1)
50

679 C 1924 (AU7) British Empire Exhibition Picture Postcard 
(Canada from the Lake) with 1 1/2d Wembley tied by 
British Empire Exhibition machine cancel to NZ. Minor 
corner crease (1)

50

680 U 1929 £1 PUC SG 428 Very Good Used with Parcel 
cancel. Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 1

550

681 C 1976 British Airways Concorde Delivery Flight Printed 
Cover (1)

10

682 ** 1992 Greetings Memories Set SG 1592/1601 in a Book-
let Pane of 10 Unhinged (10)

18

683 C 1993 Christmas Set on Mercury ‘A Christmas Carol’ First 
Day Cover (1)

10

684 C 1993 Coronation Mercury Printed First Day Cover with 
£5 Coin (1)

20

685 ** 1994 Channel Tunnel Presentation Folder with UK & 
French Sets Unhinged (8)

10

686 ** 1999 Eclipse Min Sheet SG MS2106 Unhinged (1) 20

687 C 1999 Printed Rugby World Cup Cover from Royal Mint 
with £2 Coin (1)

20

688 ** 1999 Special By Design Prestige Booklet SG DX24 (1) 38

689 ** 1999 Timekeeper Min Sheet SG MS2123 Unhinged (1) 20

690 C 2000 Stampshow Matthews Min Sheet SG MS2146 
Printed First Day Cover (1)

30

691 ** 2000 Stampshow Matthews Min Sheet SG MS2146 
Unhinged (1)

30

692 C 2000 Stampshow Queen Min Sheet SG MS2147 on 
Printed First Day Cover (1)

18

693 ** 2000 Stampshow Queen Min Sheet SG MS2147 Un-
hinged (1)

18

694 ** 2002 Across the Universe Prestige Booklet SG DX29 (1) 36

695 ** 2002 Queen’s Golden Jubilee Prestige Booklet SG 
DX28 (1)

38

696 ** 2002 Wilding Min Sheet SG MS2326 Unhinged (1) 10

697 ** 2003 A Perfect Coronation Prestige Booklet (1) 60

698 C 2003 Machin High Values £1.50 to £5 SG Y1746/1749 
on Printed First Day Cover (1)

35

699 ** 2003 Microcosmos Prestige Booklet SG DX30 (1) 38

700 ** 2003 Transport Min Sheet SG MS2402 Unhinged (1) 10

701 ** 2003 Wilding Min Sheet SG MS2367 Unhinged (1) 10

702 ** 2004 Animals Set SG 2479/88 in a Se-tennant Block of 
10 Unhinged (10)

17

703 ** 2004 Bronte Sisters Prestige Booklet (1) 28

704 ** 2004 Christmas Min Sheet SG MS2501 Unhinged (1) 13

705 ** 2004 Glory of the Garden Prestige Booklet SG DX33 (1) 36

706 ** 2004 Letters By Night Prestige Booklet SG DX32 (1) 28

707 ** 2004 Locomotives Min Sheet SG MS2423 Unhinged (1) 30

708 ** 2004 Lord of the Rings Set SG 2429/38 in a Se-tennant 
Block of 10 Unhinged (10)

18

709 ** 2004 Ocean Liners Min Sheet SG MS2454 Unhinged (1) 15

710 ** 2004 Royal Horticultural Min Sheet SG MS2462 Un-
hinged (1)

13

711 U 2004 Royal Society Arts Set SG 2473/78 Fine Used (6) 11
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712 ** 2005 Castles Min Sheet SG MS2530 Unhinged (1) 10

713 U 2005 Changing Tastes Set SG 2555/60 Fine Used (6) 10

714 ** 2005 Christmas Min Sheet SG MS2588 Unhinged (1) 11

715 ** 2005 Classic TV Set SG 2561/66 Unhinged (6) 10

716 ** 2005 End of War Min Sheet SG MS2547 Unhinged (1) 10

717 ** 2005 Farm Animals SG 2502/11 in a Se-tennant Block of 
10 Unhinged (10)

17

718 ** 2005 Jane Eyre Min Sheet SG MS2524 Unhinged (1) 12

719 ** 2005 Olympics Min Sheet SG MS2554 Unhinged (1) 10

720 ** 2005 Royal Wedding Min Sheet SG MS2531 Unhinged 
(1)

10

721 ** 2005 Trafalgar Min Sheet SG MS2580 Unhinged (1) 10

722 ** 2005 Trafalgar Prestige Booklet SG DX35 (1) 28

723 ** 2005 Trooping Min Sheet SG MS2546 Unhinged (1) 11

724 ** 2006 Brunel Prestige Booklet SG DX36 (1) 28

725 ** 2006 Ice Age Mammals Set SG 2615/19 Unhinged (5) 10

726 ** 2006 Queen’s 80th Birthday Set SG 2620/27 Unhinged 
(8)

12

727 ** 2006 Victoria Cross Prestige Booklet SG DX37 (1) 28

728 ** 2006 World of Invention Prestige Booklet SG DX38 (1) 28

729 U 2007 Scouts Set SG 2758/63 Fine Used (6) 10

730 U 2007 Seaside Set SG 2734/39 Fine Used (6) 10

731 U 2007 Slave Trade Set SG 2728/33 Fine Used (6) 10

732 U 2008 Carry on Hammer Set SG 2849/54 Fine Used (6) 10

733 U 2008 Dogs Set SG 2806/11 Fine Used (6) 10

734 U 2008 Kings & Queens Set SG 2812/17 Fine Used (6) 10

735 ** 2018 Captain Cook Set SG 4118/23 in a Presentation 
Pack Unhinged (1)

30

736 ** 2018 Harry Potter Set SG 4141/50 in a Presentation 
Pack Unhinged (1)

30

737 C Cinderella 1957 Puffin Set tied by Lundy cancels on the 
back of 1957 Cover (1)

25

738 * Government Parcels 1887/90 1/- Dull Green SG 068 
Good Mint Cat £700 (1) PHOTO-PLATE 1

375

739 * Government Parcels 1887/90 QV 9d Purple & Blue SG 
067 Good Mint Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 1

250

740 * Government Parcels 1902 KEVII 1/- Green & Carmine 
SG 078 Good Mint Scarce Cat £1350 (1) PHOTO-
PLATE 1

1000

GRENADA
741 U 1921/31 2 1/2d Chalky Blue & Blue SG 120a Fine Used 

Cat £65 (1)
75

742 U 1921/31 KGV 2 1/2d Dull Blue SG 117a Very Good 
Used (1)

12

743 U 1921/31 KGV Script Watermark Definitives Set SG 
112/134 Very Good to Fine Used Cat £350 (22) PHOTO-
PLATE 1

400

744 U 1934/36 KGV Pictorials Set SG 135/44 Fine Used Cat 
£90 (10)

100

745 U 1938/50 KGVI 10/- Definitive SG 163a Fine Used Cat 
£60 (1)

75

746 U 1938/50 KGVI 10/- Definitive SG 163d Fine Used (1) 25

747 U 1938/50 KGVI 10/- Definitive SG 163e Fine Used (1) 25

748 U 1938/50 KGVI 10/- Definitive SG 163f Fine Used Cat 
£50 (1)

60

749 U 1938/50 KGVI 2 1/2d P12 1/2 x 13 1/2 SG 157a Fine 
Used Scarce Cat £190 (1)

200

750 U 1938/50 KGVI 5/- SG 162a Fine Used (1) 13

751 U 1938/50 KGVI Definitives Set SG 152/63e Fine Used 
(12)

35

752 U 1948 Silver Wedding Pair SG 166/67 Fine Used (2) 30

753 U 1963 Red Cross Pair SG 175/76 Fine Used (2) 10

754 U 1964/66 QE Definitives Set SG 214/20 Fine Used Cat 
£90 (7)

100

755 U 1968/71 QE Definitives Set SG 306/21 Fine Used Cat 
£60 (18)

75

GUERNSEY
756 C 1940 (29JA) Printed Ernest J Henry, Coal Merchant, 

Guernsey Window envelope with 2d Stamp Centenary 
Bisect tied (1)

50

757 U 1971 Decimal Definitives Set SG 44/58 Fine Used (15) 10

758 C 2000 Battle of Britain 60th Anniversary Set of Printed 
Coin First day Cover (1)

20

GUINEA
759 ** 2000 Locomotives Min Sheet Set Scott 1849/52 Un-

hinged (4)
20

760 ** 2000 Sports & Chess Min Sheets Scott 1839/42 Un-
hinged (4)

50

761 ** 2000 Summer Olympics Min Sheet Set SG 1829/38 
Unhinged (10)

100

GUYANA
762 U 1966/67 Indpendence Overprints Set SG 378/84 Fine 

Used Cat £65 (7)
75

763 ** 2001 Animals Tropical Rainforests Min Sheet Scott 
3677/78 Unhinged (2)

10

764 ** 2001 Prehistoric Animals Min Sheet Set Scott 3669/72 
Unhinged (4)

20

765 ** 2001 Prehistoric Animals Sheetlet Set of 4 Scott 
3665/68 Unhinged  (1)

25

766 ** 2001 Tropical Birds Min Sheet Pair Scott 3681/82 
Unhinged (2)

10

HAITI
767 ** 1999 Birds Set SG 1640/43 Unhinged (4) 12

768 ** 2000 Tourism Set SG 1656/61 Unhinged (7) 11

HONDURAS
769 ** 1995 50th Anniv Care Set SG 1323/25 Unhinged (3) 10

770 ** 1995 Christmas Set SG 1335/37 Unhinged (3) 11

771 ** 1995 Environmental Protection Set SG 1330/32 Un-
hinged (3)

10

772 ** 1995 Reptiles & Amphibians Pair SG 1333/34 Unhinged 
(2)

10

773 ** 1996 6th Central American Games Set SG 1350/52 
Unhinged (3)

10

774 ** 1996 75th Anniv Honduran Scouts Association Set SG 
1353/55 Unhinged (3)

10
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775 ** 1996 Bicentenary Arrival of Garifunas Tribe Set SG 
1344/46 Unhinged (3)

10

776 ** 1996 Christmas Set SG 1356/58 Unhinged (3) 10

777 ** 1996 UN Decade against Drug Abuse Set SG 1341/43 
Unhinged (3)

10

778 ** 1997 150th Anniv National University Set SG 1384/86 
Unhinged (3)

8

779 ** 1997 20th Anniv Honduran Plan Set SG 1362/64 Un-
hinged (3)

10

780 ** 1997 Birds Set SG 1365/70 Unhinged (6) 12

781 ** 1997 Butterflies & Moths Set SG 1375/80 Unhinged (6) 10

782 ** 1997 Traditional Costumes Set SG 1359/61 Unhinged 
(3)

13

783 ** 1999 70th Anniv Founding of Opus Dei Pair SG 1540/41 
Unhinged (2)

10

784 ** 1999 New Millennium Set SG 1535/38 Unhinged (4) 13

785 ** 2000 2nd Anniv Inauguration President Flores Pair SG 
1552/53 Unhinged (2)

10

786 ** 2000 75th Anniv Hondurras Airmail Stamps SG 1595/97 
Unhinged (3)

14

787 ** 2000 New Millennium Set SG 1599/1601 Unhinged (3) 20

HONG KONG
788 U 1921/37 KGV Script Definitives Set SG 117/32 incl extra 

shades of 2c Green (2), 4c Carmine & 30c values Very 
Good to Fine Used Cat £236 (21) PHOTO-PLATE 1

250

789 U 1938/52 KGVI $1 SG 155b Fine Used (1) 35

790 U 1938/52 KGVI $1 SG 156c Good Used (1) 15

791 U 1938/52 KGVI $10 SG 162 Very Good to Fine Used Cat 
£65 (1)

65

792 U 1938/52 KGVI $2 SG 158 Very Good to Fine Used (1) 12

793 U 1938/52 KGVI $5 SG 160 Fine Used (1) 30

794 U 1938/52 KGVI $5 SG 160a Very Good Used Cat £42 (1) 40

795 U 1938/52 KGVI 1c Pale Brown SG 140a Fine Used (1) 13

796 U 1938/52 KGVI 30c SG 151a Fine Used (1) 15

797 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 140/62 Set Very Good 
to Fine Used Cat £275 (23)

275

798 U 1941 Centenary British Occupation Set SG 163/68 Fine 
Used (6)

30

799 U 1954/62 QE $1.30 Definitive SG 188b Very Good Used 
(1)

10

800 U 1954/62 QE $10 Definitive SG 191a Fine Used (1) 20

801 U 1954/62 QE $5 Definitive SG 190a Fine Used (1) 12

802 U 1954/62 QE Definitives Set SG 178/91 Fine Used (14) 50

803 U 1962/73 20c Brown SG 199a Very Good to Fine Used 
(1)

10

804 U 1962/73 30c Chalky Blue SG 201a Fine Used (1) 10

805 U 1962/73 QE Definitives Set SG 196/210 Very Good to 
Fine Used (15)

50

806 U 1962/73 QE Glazed Paper 
10c,20c,30c,50c,$1.30,$2,$5,$10 Very Good to Fine 
Used. Scarce Cat £354 (8)

350

807 U 1968/73 Definitives 65c & $1 SG 254b/254c Fine Used 
(2)

50

ICELAND
808 ** 2000 Butterflies Pair SG 974/75 Unhinged (2) 10

INDIA
809 U 1937/40 KGVI Definitives Set SG 247/64 Fine Used Cat 

£140 (18)
160

810 U 1949/52 KGVI Definitives Set SG 309/24 Very Good to 
Fine Used Cat £50 (16)

60

811 ** 1999 Asiatic Lion Set SG 1867/70 Unhinged (4) 12

IRAN
812 ** 2001 Navy Day Set SG 3059/62 Unhinged (4) 16

IRAQ
813 U OFFICIAL 1923 Set SG 054/065 Fine Used Cat £200 

(12)
225

814 U OFFICIAL 1924/25 Set SG 066/077 Fine Used Cat £110 
(12)

125

IRELAND
815 C 1932 First Flight Cover to Berlin with Green & Red 

Cachets. Fine (1) PHOTO-PLATE 4
75

ITALY
816 C 1926 (13AP) First Flight Cover Genova-Palermo. Has 

10c & 20c Postage Dues tied. (1)
100

JAMAICA
817 U 1912/20 KGV 1/- SG 65b Fine Used (1) 20

818 U 1912/20 KGV 4d SG 63c Very Good to Fine Used (1) 20

819 U 1912/20 KGV 6d SG 65 Fine Used (1) 13

820 U 1912/20 KGV Definitives Set SG 58/67 Very Good to 
Fine Used Cat £130 (10)

150

821 U 1919/21 KGV Definitives Set SG 78/89 Fine Used Cat 
£375 (12) PHOTO-PLATE 2

400

822 U 1921/29 KGV Script Watermark Definitives Set SG 
94/106 Fine Used Cat £100 (13)

125

823 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 121/33a Fine Used 
Cat £50 (18)

60

824 C 1942 Registered Uprated Cover to England with addi-
tional KGVI 1/- & 2/- (6) values Posted at Walkers Wood 
PO. Has White Censor Tape. Various cancels. Nice High 
Value Cover. (1) PHOTO-PLATE 5

150

825 U 1956/58 QE Definitives Set SG 159/74 Fine Used Cat 
£60 (16)

70

826 U 1966 British Empire & Commonwealth Games Set & Min 
Sheet SG 254/MS258 Fine Used (4+M/S)

15

JERSEY
827 ** 2000 18th Birthday Prince William Set SG 954/57 

Unhinged (4)
14

828 ** 2000 World Environment Day - Marine Mammals Set SG 
947/52 Unhinged (6)

11

KENYA UGANDA & TANGANYIKA
829 U 1935/37 KGV £1 SG 123 Fine Used with a light vertical 

crease and odd blunt perfs on the base. Cat £425 (1)
200

830 U 1935/37 KGV Pictorials Set to 10/- SG 110/22 Very 
Good to Fine Used Cat £186 (13)

200

831 U 1938/54 KGVI £1 P12 1/2 SG 150b Fine Used (1) 60
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832 U 1938/54 KGVI £1 SG 150 Very Good to Fine Used Cat 
£160 (1)

180

833 U 1938/54 KGVI £1 SG 150ab Fine Used (1) 35

834 U 1938/54 KGVI 10/- SG 149 Fine Used (1) 50

835 U 1938/54 KGVI 10/- SG 149a Fine Used (1) 30

836 U 1938/54 KGVI 10c SG 134c Very Good to Fine Used (1) 13

837 U 1938/54 KGVI 1c SG 131ai Fine Used (1) 10

838 U 1938/54 KGVI 2/- SG 146a Fine Used (1) 25

839 U 1938/54 KGVI 3/- SG 147a Fine Used (1) 25

840 U 1938/54 KGVI 3/- SG 147ac Fine Used (1) 13

841 U 1938/54 KGVI 30c Railway Bridge SG 141a Fine Used 
(1)

15

842 U 1938/54 KGVI 5/- Railway Bridge SG 148 Fine Used (1) 30

843 U 1938/54 KGVI 50c Dhow SG 144b Fine Used (1) 15

844 U 1938/54 KGVI 50c Dhow SG 144c Very Good to Fine 
Used (1)

15

845 U 1938/54 KGVI 50c Dhow SG 144d Fine Used (1) 10

846 U 1938/54 KGVI 5c SG 133 Very Good to Fine Used (1) 14

847 U 1938/54 KGVI Definitives Set SG 131/50b Very Good to 
Fine Used Cat £50 (20)

60

848 U 1941/42 KGVI Surcharges Pairs SG 151/54 Fine Used 
(4 Pairs)

20

849 U Bitish East Africa 1895 4 1/2a Dull Violet SG 39 Fine 
Used Cat £120 (1) PHOTO-PLATE 2

120

850 U British East Africa 1897/1903 QV 4r Carmine SG 95 
Good/Very Good Used postmarked with ‘Mombasa 7 DE 
1903’ cancel. Scarce Cat £550 (1)

400

KUWAIT
851 U 1939 KGVI Definitives Set SG 36/51 Very Good to Fine 

Used Cat £600 (13) PHOTO-PLATE 2
700

852 U 1945 KGVI Definitives Set SG 52/63 Fine Used Cat 
£170 (13)

200

853 U 1952/54 QE Definitives Set SG 93/102 Very Good to 
Fine Used (10)

15

854 U 1953 Coronation Set SG 103/06 Fine Used (4) 20

855 U 1955 Castles Type 1 Set SG 107/109 Fine Used (3) 25

856 U 1955 Castles Type 2 Set SG 107a/109a Fine Used Cat 
£180 (3)

200

LEEWARD ISLANDS
857 U 1938/51 KGVI £1 P13 SG 114c Fine Used (1) 50

858 U 1938/51 KGVI £1 SG 114a Very Good Used Cat £55 (1) 70

859 U 1938/51 KGVI 1/- SG 110db Fine Used (1) 18

860 U 1938/51 KGVI 10/- SG 113 Fine Used Cat £130 (1) 175

861 U 1938/51 KGVI 1d SG 99c Fine Used (1) 20

862 U 1938/51 KGVI 1d SG 99d Fine Used (1) 13

863 U 1938/51 KGVI 5/- SG 112b Fine Used (1) 25

864 U 1938/51 KGVI 6d SG 109 Fine Used (1) 12

865 U 1938/51 KGVI 6d SG 109b Very Good to Fine Used (1) 12

866 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 95/114c Fine Used 
Cat £140 (19)

175

867 U 1938/54 KGVI 10/- SG 113c Fine Used Cat £120 (1) 150

868 U 1949 Silver Wedding Pair SG 117/18 Fine Used (2) 18

869 U 1949 UPU Set SG 119/22 Fine Used (4) 15

MACAU
870 ** 2000 Board Games Set SG 1162/65 Unhinged (4) 10

MALAWI
871 U 1968 Bird Definitives Set SG 310/23 Fine Used Cat £75 

(14)
85

MALAYA (JOHORE)
872 U 1922/41 Definitives Set to $5 SG 103/24 Very Good to 

Fine Used Cat £450 (22) PHOTO-PLATE 2
500

873 U 1948 Silver Wedding Pair SG 131/32 Fine Used Cat £50 
(2)

70

874 U 1949 UPU Set SG 148/51 Very Good to Fine Used (4) 15

875 U 1949/55 Definitives Set SG 133/49 Very Good to Fine 
Used Cat £60 (21)

60

876 U 1960 Definitives Set SG 155/65 Fine Used Cat £85 (11) 95

MALAYA (KEDAH)
877 U 1922/40 6c Carmine Definitive SG 56a Fine Used Cat 

£48 (1)
50

878 U 1922/40 Definitives Set SG 52/59 Very Good to Fine 
Used Cat £50 (8)

60

879 U 1937 Sultan Definitives Set SG 60/68 Very Good to Fine 
Used Cat £275 (9) PHOTO-PLATE 2

300

880 U 1938/40 1c & 2c Definitive SG 68a/69 Fine Used (2) 10

881 U 1948 Silver Wedding Pair SG 70/71 Fine Used Cat £50 
(2)

70

882 U 1949 UPU Set SG 72/75 Fine Used (4) 20

883 U 1950/55 Definitives Set SG 76/90 Very Good to Fine 
Used Cat £190 (21)

200

884 U 1957 Definitives Set SG 92/102 Fine Used Cat £150 (11) 150

MALAYA (KELANTAN)
885 U 1911/15 30c SG 7a Very Good Used (1) 20

886 U 1911/15 Definitives Set SG 1/12 Very Good to Fine Used 
Cat £170 (12)

170

887 U 1921/28 Definitives Set SG 14/23 Very Good to Fine 
Used Cat £150 (13)

150

888 U 1928/35 $1 Sultan P14 SG 39a Fine Used Cat £55 (1) 60

889 U 1928/35 $1 Sultan SG 39 Fine Used Cat £95 (1) 100

890 U 1937/40 Sultan Definitives Set SG 40/54 Very Good to 
Fine Used Cat £1300 (15) PHOTO-PLATE 2

1300

891 U 1948 Silver Wedding Pair SG 55/56 Fine Used Cat 
£52.75 (2)

75

892 U 1949 UPU Set SG 57/60 Fine Used (4) 20

893 U 1951/55 Definitives Set SG 61/81 Fine Used Cat £200 
(21)

200

894 U 1953/63 $5 Definitive P13x12 1/2 SG 94a Fine Used Cat 
£55 (1)

60

895 U 1957/63 $2 Definitive P13x12 1/2 SG 93a Fine Used Cat 
£48 (1)

50
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896 U 1957/63 10c Deep Maroon SG 89 Fine Used (1) 20

897 U 1957/63 2c Red-Orange SG 84a Very Good to Fine 
Used (1)

12

898 U 1957/63 Definitives Set SG 83/94 Fine Used Cat £48 
(12)

50

MALAYA (MALACCA)
899 U 1948 Silver Wedding Pair SG 1/2 Fine Used Cat £51.75 

(2)
75

900 U 1949 Definitives Set SG 3/17 Very Good to Fine Used 
Cat £160 (20)

160

901 U 1949 UPU Set SG 18/21 Very Good to Fine Used (4) 25

902 U 1957 Definitives Set SG 39/49 Fine Used Cat £100 (11) 100

903 U 1960/62 Definitives Set SG 50/60 Fine Used (11) 40

904 U 1965/68 & 1970 Flower Definitives SG 61/69 incl SG 
67a Fine Used Cat £41 (9)

50

MALAYA (NEGRI SEMBILAN)
905 U 1935/41 Definitives Set SG 21/39 Very Good to Fine 

Used Cat £375 (19)
375

906 U 1948 Silver Wedding Pair SG 40/41 Fine Used Cat 
£32.50 (2)

50

907 U 1949 UPU Set SG 63/66 Fine Used (4) 13

908 U 1949/55 Definitives Set SG 42/62 Very Good to Fine 
Used Cat £160 (21)

160

909 U 1957/63 $2 Definitive SG 78a Fine used Cat £55 (1) 60

910 U 1957/63 $5 Definitive SG 79a Fine Used Cat £45 (1) 50

911 U 1957/63 Definitives Set SG 68/79 Fine Used Cat £50 
(12)

50

MALAYA (PAHANG)
912 U 1935/41 Definitives Set SG 29/46 Very Good to Fine 

Used Cat £275 (18)
275

913 U 1948 Silver Wedding Pair SG 47/48 Fine Used Cat £50 
(2)

75

914 U 1949 UPU Set SG 49/52 Fine Used (4) 13

915 U 1950/56 30c Definitive SG 67a Fine Used (1) 15

916 U 1950/56 Definitives Set SG 53/73 Very Good to Fine 
Used Cat £140 (21)

140

917 U 1957/62 $5 Definitive P13x12 1/2 SG 86a Fine Used Cat 
£45 (1)

50

918 U 1957/62 $5 Definitive SG 86b Fine Used Cat £80 (1) 80

919 U 1957/62 Definitives Set SG 75/86 Fine Used (12) 30

MALAYA (PENANG)
920 U 1948 Silver Wedding Pair SG 1/2 Fine Used (2) 50

921 U 1949 UPU Set SG 23/26 Fine Used (4) 15

922 U 1949/52 Definitives Set SG 3/22 Very Good to Fine 
Used Cat £65 (20)

65

MALAYA (PERAK)
923 U 1935/37 Definitives Set SG 88/102 Good to Fine Used 

Cat £70 (15)
70

924 U 1938/41 Definitives Set to $2 (No 8c Scarlet) SG 
103/110 & 112/120 Very Good to Fine Used Cat £190 
(17)

190

925 U 1948 Silver Wedding Pair SG 122/23 Fine Used Cat £50 
(2)

75

926 U 1949 UPU Set SG 124/27 Fine Used (4) 15

927 U 1950/56 3c Yellowish-Green SG 130a Fine Used (1) 12

928 U 1950/56 Definitives Set SG 128/48 Very Good to Fine 
Used Cat £55 (21)

60

MALAYA (PERLIS)
929 U 1948 Silver Wedding Pair SG 1/2 Fine Used Cat £59.50 

(2)
90

930 U 1949 UPU Set SG 3/6 Fine Used (4) 30

931 U 1951/55 Definitives Set SG 7/27 Very Good to Fine 
Used Cat £375 (21)

375

932 U 1957/62 Definitives Set SG 29/40 Fine Used Cat £85 
(12)

85

MALAYA (SELANGOR)
933 U 1935/41 Definitives Part Set to $5 (No 40c & 50c) SG 

68/80 & 83/85 Very Good to Fine Used Cat £70 (16)
70

934 U 1941 $1 & $2 Definitives SG 86/87 Very Good to Fine 
Used Cat £57.50 (2)

60

MALAYA (TRENGGANU)
935 U 1948 Silver Wedding Pair SG 61/62 Fine Used (2) 65

936 U 1949 UPU Set SG 63/66 Fine Used (4) 20

937 U 1949/55 Definitives Set SG 67/87 Very Good to Fine 
Used Cat £180 (21)

180

MALDIVE ISLANDS
938 U 1906 KEVII 3c Green Ceylon Overprint SG2 Fine Used 

Cat £55 (1)
65

939 U 1933 Definitives Set SG 11a/20a with Upright Water-
mark Fine Used Cat £140 (9)

150

940 U 1933 Definitives Set SG 11b/20b with Sideways Water-
mark Fine Used Cat £140 (9)

150

941 U 1950/52 Palm Tree/Dhow Definitives Set SG 21/29 Fine 
Used Cat £65 (9)

75

942 U 1965 2nd Death Anniv President Kennedy Set & Min 
Sheet SG 160/MS164a Fine Used (5+M/S)

13

943 U 1967 World Fair Montreal Set & Min Sheet (On Cover) 
SG 233/MS239 (6+M/S)

20

944 U 1969 First man on the Moon Set & Min Sheet SG 305/
MS309 Set on Printed First Day Cover & M/S Fine Used 
(2)

25

MALI
945 ** 1989 Vaccination Programme Set SG 1146/49 Unhinged 

(4)
15

MALTA
946 U 1899/1901 QV Definitives Set SG 31/35 Very Good to 

Fine Used Cat £100 (5)
100

947 U 1904/14 KEVII Definitives Set (No 5d SG 60) SG 45/59 
& 61/63 Very Good to Fine Used Cat £125 (16)

125

948 U 1914/21 KGV Definitives Set SG 69/88 Very Good to 
Fine Used Cat £275 (12)

300

949 U 1922/26 KGV Definitives Set SG 123/40 Fine Used Cat 
£600 (7) PHOTO-PLATE 2

600
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950 U 1926 KGV Postage Definitives Set SG 143/56 Fine 
Used Cat £325 (14)

350

951 U 1926/27 KGV Definitives Set SG 157/72 Fine Used Cat 
£400 (17) PHOTO-PLATE 2

400

952 U 1930 KGV Definitives Set SG 193/209 Fine Used Cat 
£450 (17) PHOTO-PLATE 2

500

953 U 1956/58 QE Definitives Set SG 266/82 Fine Used Cat 
£60 (17)

70

954 * 1956/58 QE Definitives Set SG 266/82 Good Mint Cat 
£130 (17)

80

955 U Postage Dues 1925 Set SG D11/20 Fine Used Cat £85 
(10)

100

MAURITIUS
956 U 1938/49 2r50 SG 261a Fine Used (1) 35

957 U 1938/49 KGVI 10r SG 263a Fine Used Cat £65 (1) 65

958 U 1938/49 KGVI 1r Drab SG 260c Fine Used (1) 25

959 U 1938/49 KGVI 2r50 SG 261c Slate-Violet Very Good to 
Fine Used Cat £50 (1)

50

960 U 1938/49 KGVI 5r SG 262a Fine Used Cat £48 (1) 50

961 U 1938/49 KGVI Definitives Set SG 252/63a Fine Used 
Cat £110 (12)

110

962 U 1950 KGVI Definitives Set SG 276/90 Fine Used Cat 
£90 (15)

100

963 U 1965 Bird Definitives Set SG 317/31 Fine Used Cat £60 
(15)

70

MISCELLANEOUS SECTION
964 ** (Belarus) 2000 Endangered Species - The Lynx Set SG 

406/09 Unhinged (4)
11

965 ** (Belarus) 2000 Olympics Set & Min Sheet SG 411/
MS414 Unhinged (3+M/S)

20

966 ** (Bosnia) 2000 Greenpeace Min Sheet SG MS648 
Unhinged (1)

8

967 ** (Burkina Faso) 1990 Fungi Min Sheet SG 997 Unhinged 
(1)

10

968 U MUSCAT 1944 KGVI Indian Overprints Set SG 1/15 
Fine Used Cat £140 (15)

150

969 U MUSCAT OFFICIAL 1944 KGVI Indian Overprints SG 
01/010 Fine Used Cat £160 (10)

175

970 U (SOUTH ARABIA) 1966 Definitives Set SG 42/54 Fine 
Used Cat £65 (13)

75

MONACO
971 ** 2000 2nd Historic Vehicles Grand Prix, Expo 2000, Wipa 

2000 SG 2455,2456,2458 Unhinged (3)
17

972 ** 2000 Golf Tournament, Philatelic Rarities Exhibition & 
World Stamp Exhibition SG 2459,2466,2468 Unhinged 
(3)

15

973 ** 2000 Monaco Red Cross SG 2467 Unhinged (1) 12

974 ** 2000 Motor Cars & Fashion Set SG 2462/65 Unhinged 
(4)

45

975 ** 2000 Olympic Games Pair SG 2460/61 Unhinged (2) 10

MONTSERRAT
976 U 1922/29 KGV Script Definitive Watermark Set SG 63/83 

Very Good to Fine Used Cat £300 (21) PHOTO-PLATE 
2

350

977 U 1932 300th Anniversary Settlement Set SG 84/93 Fine 
Used Cat £400 (10) PHOTO-PLATE 2

450

978 U 1938/48 KGVI 2’6 P14 SG 109a Fine Used (1) 10

979 U 1938/48 KGVI 3d Deep Brown SG 106ab Fine Used (1) 12

980 U 1938/48 KGVI 5/- SG 110 Fine Used (1) 15

981 U 1938/48 KGVI Definitives Set SG 109/12 Fine Used Cat 
£75 (12)

90

982 U 1949 Silver Wedding Pair SG 115/16 Fine Used (2) 30

983 U 1949 UPU Set SG 117/20 Fine Used (4) 13

984 U 1951 KGVI Definitives Set SG 123/35 Fine Used Cat 
£75 (13)

85

985 U 1953/62 QE Definitives Set SG 136a/49 Very Good to 
Fine Used Cat £65 (15)

70

986 U 1970/74 Bird Definitives Set SG 242/254c Fine Used 
Cat £50 (14)

60

MOROCCO AGENCIES
987 U 1914/31 KGV Definitives Set SG 42/54 incl Seahorses 

SG 50,51 & 53 Very Good to Fine Used Cat £300 (10) 
PHOTO-PLATE 2

300

988 U 1935 Silver Jubilee Set SG 149/52 Very Good to Fine 
Used (4)

40

989 U 1944 KGVI SG 251/52 Very Good to Fine Used (2) 15

990 U 1949 KGVI Definitives Set SG 77/93 Fine Used Cat 
£250 (17)

275

991 U 1949 KGVI Tangier Overprints Set SG 261/75 Fine Used 
Cat £325 (15) PHOTO-PLATE 2

350

992 U 1950/51 KGVI Tangier Overprints Set SG 280/88 Fine 
Used Cat £80 (7)

90

993 U 1951 KGVI Definitives Set SG 94/100 Fine Used Cat 
£70 (7)

75

994 U 1955 QE Castles Set SG 310/12 Fine Used Cat £65 (3) 75

995 U (Spanish) 1935/37 Set SG 153/59 Fine Used Cat £70 
(7)

80

NAURU
996 U 1916/23 KGV Overprints Set SG 1/12 Fine Used Cat 

£200 (11)
200

NETHERLANDS
997 C 1936 (20AP) Hindenburg Zeppelin Cover to America 

with Zeppelin Red Cachet. Backstamped new York. The 
cover has a light vertical fold (1)

100

998 C 1936 (3OC) Zeppelin Registered Postcard Posted at 
Enkhuizen to USA with New York 10/8/36 transit cancel. 
Has Red Zeppelin cachet (1)

100

NEW GUINEA
999 U 1925/36 Hut Definitives Set SG 125/36 Fine Used 

Scarce Cat £650 (13)
650

1000 U 1932/34 Birds of Paradise Undated Airmail Set SG 
190/203 Fine Used Cat £275 (16) PHOTO-PLATE 2

275

1001 U 1932/34 Birds of Paradise Undated Set SG 177/89 Very 
Good to Fine Used Cat £350 (15) PHOTO-PLATE 2

350

1002 U 1939 Bulolo Goldfields Airmail Set SG 212/25 Fine Used 
Cat £850 (14)

850

1003 U OFFICIALS 1925/31 Huts Set SG 022/030 Very Good to 
Fine Used Cat £200 (9) PHOTO-PLATE 2

200
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1004 U OFFICIALS 1932 Birds of Paradise Undated Set SG 
042/054 Fine Used Cat £475 (13) PHOTO-PLATE 2

475

NEW HEBRIDES
1005 U 1908 KEVII Set SG 1b/9 Very Good to Fine Used Cat 

£350 (9) PHOTO-PLATE 2
350

1006 U 1910 KEVII Overprints Set SG 10/16 Very Good to Fine 
Used Cat £70 (7)

80

1007 U 1911 Definitives Set SG 18/28 Very Good to Fine Used 
Cat £130 (9)

150

1008 U 1921 Definitives Set SG 36/39 Fine Used Cat £130 (3) 150

1009 U 1925 Definitives Set SG 43/51 Very Good to Fine Used 
Cat £120 (9)

130

1010 U 1938 Outrigger Definitives Set SG 52/63 Fine Used Cat 
£200 (12)

200

1011 U 1972/75 Definitives Set SG 158/69 & 199 Fine Used 
(13)

50

1012 U Postage Dues 1938 Set SG D6/D10 Fine Used Cat 
£325 (5)

325

1013 U Postage Dues 1953 Set SG D11/D15 Fine Used Cat 
£130 (5)

150

NEWFOUNDLAND
1014 U 1911/16 Royalty Set SG 117/27 Very Good to Fine 

Used. Cat £350 (11)
350

1015 U 1933 Gilbert Set SG 236/49 (No 15c) Very Good to Fine 
Used Cat £225 (13)

225

1016 U 1937 Coronation Set SG 257/67 Very Good to Fine 
Used Cat £50 (11)

50

NIGERIA
1017 U 1921/32 KGV 6d Die 1 SG 25 Very Good Used (1) 50

1018 U 1936 KGV Definitives Set SG 34/45 Very Good to Fine 
Used Cat £425 (12) PHOTO-PLATE 2

450

1019 U 1938/51 KGVI 2/6 SG 58 Very Good Used (1) 30

1020 U 1938/51 KGVI 2/6 SG 58ab Good to Very Good Used 
Cat £55 (1)

55

1021 U 1938/51 KGVI 5/- SG 59 Very Good Used (1) 25

1022 U 1938/51 KGVI 5/- SG 59a & 59c Very Good to Fine 
Used (2)

13

1023 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 49/59a Very Good to 
Fine Used (16)

30

1024 U 1938/51 KGVI SG 58a Very Good to Fine Used (1) 15

1025 U 1948 5/- Silver Wedding SG 63 Very Good Used (1) 40

1026 U 1949 UPU Set SG 64/67 Fine Used (4) 15

1027 U 1953/58 QE Definitives Set SG 69/80 Fine Used (13) 30

NIUE
1028 U 1920 Pictorials Set SG 38/43 Very Good to Fine Used 

Cat £70 (6)
80

1029 U 1932 Pictorials Set SG 55/61 Fine Used Cat £170 (7) 170

NORFOLK ISLAND
1030 C 1943 (12MR) Stampless WW2 Cover with ‘NZEF/POST 

OFFICE N’ cancel to NZ. Censor No 85 cachet signed. 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

300

1031 U 1947/59 Ball Bay White Papers Set SG 1a/4a Fine Used 
Cat £286 (4)

290

1032 C 1974 UPU Set & Min Sheet SG 158/MS162 tied on 
Registered First day Cover (1)

40

NORTH BORNEO
1033 * 1888/92 Colour Trial Imperf Pairs: 1c Orange, 2c Brown, 

3c Purple, 4c Pink, 6c Red, 8c Green & 10c Blue. 
Scarce (7 Pairs)

350

1034 * 1939 Definitive Plate Proofs all with punchholes - (1) 1c 
Pair, 2c (2), 3c Pair, 4c Block of 4, 15c Pair & Block of 4; 
(2) All with Missing Vignette - 1c Pair, 2c, 3c Pair, 4c Pair 
& Block of 4, 15c Pair & Block of 4, 25c Pair, 50c Pair & 
$1; (3) Perforated values with punchholes - 1c, 2c (2), 
3c, 4c single & Block of 4, 20c (2) & 25c. Fine Lot (50)

500

1035 U 1939 KGVI Definitives Set SG 303/17 Fine Used Cat 
£725 (15) PHOTO-PLATE 2

725

1036 U 1945 BMA Definitives Set SG 320/34 Fine Used Cat 
£140 (15)

150

1037 U 1947 British Protectorate Set SG 335/49 Fine Used Cat 
£60 (15)

75

1038 U 1950/52 KGVI Definitives Set SG 356/70 Fine Used Cat 
£150 (16)

150

1039 U 1954/59 QE Definitives Set SG 372/86 Very Good to 
Fine Used Cat £80 (15)

80

1040 U 1961 QE Definitives Set SG 391/406 Fine Used Cat £75 
(16)

75

NORTHERN RHODESIA
1041 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 25/45 Very Good to 

Fine Used Cat £170 (21)
170

1042 U 1953 QE Definitives Set SG 61/74 Fine Used Cat £100 
(14)

100

1043 U 1963 Arms Definitives Set SG 75/88 Fine Used Cat £90 
(14)

90

1044 U Postage Dues 1929/52 Set SG D1/D4 Fine Used Cat 
£75 (4)

75

NORWAY
1045 ** 2000 250th Anniv Royal Norwegian Military Academy 

Pair SG 1373/74 Unhinged (2)
10

1046 ** 2000 Millennium of Skien City Pair SG 1379/80 Un-
hinged (2)

18

1047 ** 2000 Stamping the Future Pair SG 1377/78 Unhinged 
(2)

10

1048 ** 2000 World Expo Fair Hanover Pair SG 1371/72 Un-
hinged (2)

10

NYASALAND
1049 U 1921/33 KGV Script Watermark Definitives Set SG 

100/13 Very Good to Fine Used Cat £300 (13) PHOTO-
PLATE 2

300

1050 U 1938/44 KGVI Definitives Set SG 130/43 Very Good to 
Fine Used Cat £225 (18)

225

1051 U 1945 KGVI Definitives Set SG 144/57 Fine Used Cat 
£80 (14)

80

1052 U 1953/54 QE Definitives Set SG 173/87 Fine Used Cat 
£100 (15)

100

PAKISTAN
1053 U OFFICIAL 1953 Set SG 035/044 Fine Used Cat £130 

(10)
150
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PAPUA
1054 U 1932/40 Pictorials Set SG 130/45 Fine Used Cat £450 

(16) PHOTO-PLATE 2
450

PAPUA & NEW GUINEA
1055 U Postage Dues 1960 6d on 7 1/2d SG D1 Fine Used Cat 

£450 (1) PHOTO-PLATE 2
450

PARAGUAY
1056 ** 1999 50th Anniv SOS Children’s Village Pair SG 

1572/73 Unhinged (2)
12

1057 ** 1999 America. New Millennium Pair SG 1580/81 Un-
hinged (2)

13

1058 ** 1999 American Cup Football Set SG 1569/71 Unhinged 
(3)

10

1059 ** 1999 Centenary Pedro Juan Caballero City & 40th Anniv 
Inter-American Development Bank Sets SG 1586/89 
Unhinged (4)

12

1060 ** 1999 International Year of the Elderly Pair SG 1582/83 
Unhinged (2)

10

1061 ** 1999 Medicinal Plants Set SG 1577/79 Unhinged (3) 10

1062 ** 1999 Paintings Set SG 1566/68 Unhinged (3) 13

1063 ** 1999 Reptiles Set SG 1561/64 Unhinged (4) 16

PENRHYN ISLAND
1064 U 1917/20 KGV Surface Set SG 28/31 Fine Used Cat 

£100 (4)
110

1065 U 1920 1d Pictorial SG 33a ‘Double Derrick’ variety Fine 
Used Cat £48 (1)

50

1066 U 1920 Pictorials Set SG 32/37 Fine Used Cat £110 (6) 125

1067 U 1927/29 Pictorials Set SG 38/40 Very Good to Fine 
Used Cat £90 (3)

100

PITCAIRN ISLAND
1068 C 1938 (13JA) Real Photo HGK Picture Postcard of the 

Island with NZ Postal Agency cancel to NZ. Has GB 1d 
KGVI untied stamp on the back. (1) PHOTO-PLATE 4

150

1069 C 1944 (AU) Censored Inwards Cover from Oregon USA 
to Pitcairn Island addressed to Mr & Mrs F P Ward with 
Pitcairn Island 10 NOV 44 receiving cancel. Redirected 
to Australia. Fine WW2 Cover (1) PHOTO-PLATE 4

300

1070 C 1950 Inwards Cover addressed to the Postmaster from 
Barbados with Pitcairn Island 26 NO 50 arrival cancel. 
Nice destination (1)

100

RHODESIA
1071 C 1898 (SP) Registered Cover to England with 4x 1d & 6d 

values tied by BULUWAYO/MATABELLAND cancels. 
Has Registered/London 8 OC 98 oval cancel. Back-
stamped Hitchin. The cover lightly aged (1) PHOTO-
PLATE 4

200

1072 U 1910/13 1/- Double Heads P15 SG 177 Very Good to 
Fine Used Cat £60 (1)

60

1073 U 1910/13 1/- Double Heads SG 152 Fine Used (1) 30

1074 U 1910/13 1/2d Double Heads P14 SG 119/122 the 4 
listed shades Very Good to Fine Used Cat £92.50 (4)

100

1075 U 1910/13 1/2d P15 SG 167/69 the 3 listed shades Very 
Good to Fine Used Cat £54 (3)

60

1076 U 1910/13 10d Double Heads SG 149 Very Good Used 
Cat £50 (1)

50

1077 U 1910/13 1d Double Heads P13 1/2 SG 183 Very Good 
Used Cat £50 (1)

50

1078 U 1910/13 1d Double Heads SG 123/25 the 3 listed 
shades Very Good to Fine Used (3)

20

1079 U 1910/13 2 1/2d Double Heads SG 131 & 131a Good to 
Very Good Used (2)

25

1080 U 1910/13 2d Black & Grey-Black P15 SG 171 Fine Used 
Cat £50 (1)

50

1081 U 1910/13 2d Double Heads SG 126,128/30 Very Good to 
Fine Used Cat £58 (4)

60

1082 U 1910/13 3d Double Heads SG 135 Very Good Used (1) 25

1083 U 1910/13 4d Double Heads P15 SG 174 Very Good Used 
Cat £75 (1)

75

1084 U 1910/13 4d Double Heads SG 140 Very Good Used (1) 35

1085 U 1910/13 6d Double Heads P15 SG 176 Fine Used Cat 
£60 (1)

60

1086 U 1910/13 6d Double Heads SG 145 Very Good Used (1) 35

1087 U 1966 28th Congress Philatelic Federation Set & Min 
Sheet SG 388/MS392 Fine Used (4+M/S)

20

RHODESIA & NYASALAND
1088 U 1954 QE Definitives Set SG 1/15 Fine Used Cat £55 

(16)
65

1089 U 1959/62 QE Definitives Set SG 18/31 Fine Used Cat 
£90 (15)

100

SABAH
1090 U 1964/65 QE Definitives Set SG 408/23 Fine Used Cat 

£60 (16)
60

SAMOA
1091 U 1877/80 1d Ultramarine SG 1 Very Good to Fine Used 

Cat £275 (1)
275

1092 U 1877/80 2/- Express SG 8a Fine used with Imperf at 
right and on the base. Scarce. Cat £600 (1) PHOTO-
PLATE 2

600

1093 U 1877/80 5/- Green Express SG 9 Imperf on 3 sides Nice 
Used. Scarce. Cat £1300 (1) PHOTO-PLATE 2

750

1094 U 1877/80 6d Bright Violet Express SG 17 Fine Used Cat 
£500 (1) PHOTO-PLATE 2

500

1095 C 1899 (8SP) Picture Postcard with 1d Palms tied by Apia/
Samoa cancel to Cottbus/Germany. Has at left ‘NZ Ma-
rine PO/RMS Mariposa’ cancel in black. Also Cottbus 6 
OC 99 receving cancel. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 4

300

1096 U 1899/1900 2d Orange-Yellow Provisional Govt Ovpt SG 
92a Fine Used (1)

20

1097 U 1900 Provisional Govt Overprints Set (less 6d) SG 90/94 
& 96/97 Fine Used Cat £135 (7)

150

1098 U 1914 GRI 3d on 25pf SG 105 Fine Used (1) 50

1099 U 1914 GRI 5d on 40pf SG 107 Very Good Used Cat £70 
(1)

80

1100 U 1914 GRI 6d on 50pf SG 108 Fine Used (1) 40

1101 U 1914 GRI 9d on 80pf SG 109 Very Good Used Cat £100 
(1)

100
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1102 U 1914/24 QV 3/- Purple P14 1/2 x 14 SG 129 Fine Used 
Cat £65 (1)

75

1103 U 1914/24 QV Long Types £2 Purple Fine Used. Unlisted 
in CP. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 2

500

1104 U 1914/24 QV Postal Fiscals 2/6 Grey-Brown P14 1/2 x 14 
SG 128 Very Good Used Cat £170 (1)

200

1105 U 1914/24 QV Postal Fiscals P14 5/-,10/- & £1 SG 124/26 
Nice Used Cat £84 (3)

100

1106 U 1916/19 KGV Recess & Surface Set SG 134/42 Fine 
Used (9)

35

1107 U 1920 Victory Set SG 143/48 Fine Used Cat £75 (6) 75

1108 U 1921 Huts Set SG 153/64 Very Good to Fine Used Cat 
£120 (12)

120

1109 U 1926/27 3/- Admirals SG 168 Nice Used Cat £50 (1) 50

1110 P 1935 2/- Pictorial Collins Imperf Essay in Red/Orange 
(1)

100

SARAWAK
1111 U 1888/97 Brooke Definitives Set SG 8/21 Fine Used Cat 

£600 (14) PHOTO-PLATE 2
700

1112 U 1899/1908 Brooke Definitives Set SG 36/47 Fine Used 
Cat £170 (12)

180

1113 U 1918 Brooke Definitives Set SG 50/61 Very Good to 
Fine Used Cat £200 (12)

225

1114 U 1922/23 Definitives Set SG 63/71 Very Good to Fine 
Used Cat £60 (9)

70

1115 U 1928/29 Brooke Definitives Set SG 76/90 Very Good to 
Fine Used Cat £160 (15)

180

1116 U 1932 Brooke Definitives Set SG 91/105 Very Good to 
Fine Used Cat £160 (15)

180

1117 U 1934/41 Brooke Definitives Set SG 106/25 Very Good to 
Fine Used Cat £350 (26) PHOTO-PLATE 2

375

1118 U 1945 BMA Overprints Set to $4 SG 126/43 Fine Used 
Cat £270 (18)

300

1119 U 1946 Centenary Set SG 146/49 Fine Used Cat £50 (4) 60

SEYCHELLES
1120 U 1921/32 KGV Sript Watermark Definitives Set SG 

98/123 Very Good to Fine Used Cat £375 (24) PHOTO-
PLATE 2

400

1121 U 1938/49 KGVI Definitives Set SG 135/49 Fine Used Cat 
£225 (25)

250

1122 U 1952 KGVI Definitives Set SG 158/72 Fine Used Cat 
£110 (15)

125

1123 U 1954/61 QE Definitives Set SG 174/88 Fine Used Cat 
£55 (19)

65

1124 U 1962/68 QE Definitives Set SG 196/212 Fine Used Cat 
£50 (18)

60

1125 U 1969/75 QE Definitives Set SG 262/79 Fine Used Cat 
£48 (18)

60

SIERRA LEONE
1126 U 1921/27 KGV Script Watermark Set to 5/- (No 1/-) SG 

131/142 & 144/45 Very Good to Fine Used Cat £200 
(14)

200

1127 U 1932 KGV Pictorials Set SG 155/67 Very Good to Fine 
Used Cat £500 (13) PHOTO-PLATE 2

500

1128 U 1933 Wilberforce 10/- KGV SG 179 Fine Used. Scarce 
Cat £500 (1) PHOTO-FRONT COVER

500

1129 U 1933 Wilberforce 5/- Elephant SG 179 Fine Used Cat 
£190 (1) PHOTO-PLATE 2

225

1130 U 1933 Wilberforce Part Set to 2/- SG 168/77 Very Good 
to Fine Used Cat £96 (10)

100

1131 U 1938/44 KGVI Definitives Set SG 188/200 Fine Used 
Cat £80 (16)

90

1132 U 1956/61 QE Definitives Set SG 210/22 Fine Used Cat 
£70 (13)

80

SINGAPORE
1133 U 1948 $5 Silver Wedding SG 32 Fine Used Cat £50 (1) 75

1134 U 1948/52 KGVI Definitives P17 1/2 x 18 SG 16/30 Fine 
Used Cat £60 (18)

60

1135 U 1948/52 KGVI Definitives Set SG 1/15 Fine Used Cat 
£35 (15)

40

1136 U 1949 UPU Set SG 33/36 Very Good to Fine Used (4) 15

1137 U 1970 Expo Set & Min Sheet SG 128/31 & MS132 Fine 
Used (4+M/S)

50

1138 U 1970 Festival of Sports Strip SG 139/42 Fine Used (4) 13

1139 U 1970 National Day SG 136/38 Fine Used (3) 15

SOMALILAND
1140 U 1921 KGV Script Watermark Definitives Set SG 73/85 

Very Good to Fine Used Cat £500 (13)
500

1141 U 1938 KGVI Definitives Set SG 93/104 Fine Used Cat 
£475 (12)

500

1142 U 1942 KGVI Definitives Set SG 105/16 Fine Used Cat 
£50 (12)

60

1143 U 1951 KGVI Surcharges Set SG 125/35 Fine Used Cat 
£80 (11)

90

1144 U 1953/58 QE Definitives Set SG 137/48 Fine Used Cat 
£65 (12)

75

SOUTH AFRICA
1145 U 1925 Airmails Set SG 26/29 Fine Used Cat £120 (4) 120

SOUTH GEORGIA
1146 U 1963/69 Definitives Set SG 1/16 Fine Used Cat £90 (16) 100

1147 ** 2000 18th Birthday Prince William Set SG 315/18 
Unhinged (4)

25

SOUTH WEST AFRICA
1148 U 1931 Pictorials Set SG 74/87 in Bi-lingual Pairs plus Airs 

Set Fine Used Cat £375 (14 Pairs) PHOTO-PLATE 3
400

1149 U 1935/36 Voortrekker Memorial Fund SG 92/95 Bi-lingula 
Pairs Very Good to Fine Used Cat £60 (4 Pairs)

70

1150 U 1938 Voortrekker Centenary Memorial Fund Set SG 
105/08 Bi-lingual Pairs Very Good to Fine Used Cat 
£160 (4 Pairs)

175

1151 U 1943/44 War Effort Set SG 123/30b Very Good to Fine 
Used Cat £75 (8)

75

1152 U 1970/71 1 1/2d Definitive SG 225 Fine Used (1) 30
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SOUTHERN ARABIAN FEDERATION
1153 U 1961 QE Definitives Set SG 78/89 Fine Used Cat £55 

(12)
60

SOUTHERN RHODESIA
1154 U 1924/29 Admiral Definitives Set SG 1/14 Very Good to 

Fine Used Cat £425 (14)
450

1155 U 1931/37 KGV 1 1/2d Chocolate SG 16c Good to Very 
Good Used Cat £50 (1)

50

1156 U 1931/37 KGV 1/- P11 1/2 SG 23a Very Good Used Cat 
£75 (1)

75

1157 U 1931/37 KGV 10d P11 1/2 SG 22a Fine Used (1) 20

1158 U 1931/37 KGV 2/- P11 1/2 SG 25a Good Used (1) 40

1159 U 1931/37 KGV 2/6 P11 1/2 SG 26a Fine Used Cat £60 (1) 70

1160 U 1931/37 KGV 4d P14 SG 19b Fine Used Cat £80 (1) 80

1161 U 1931/37 KGV 8d P11 1/2 SG 21a Very Good to Fine 
Used (1)

50

1162 U 1931/37 KGV Definitives Set SG 15/27 Very Good to 
Fine Used Cat £150 (15)

150

1163 U 1935 Silver Jubilee Set SG 31/34 Very Good to Fine 
Used (4)

50

1164 U 1953 QE Definitives Set SG 78/91 Fine Used Cat £130 
(14)

150

ST HELENA
1165 U 1912/16 KGV Definitives Set SG 72/81 Fine Used Cat 

£350 (10) PHOTO-PLATE 3
400

1166 U 1922 KGV Definitives Set SG 88/91 Fine Used Cat £200 
(3)

225

1167 U 1922/37 KGV Ship Definitives Set to 7/6 SG 97/112 Very 
Good to Fine Used Cat £500 (14) PHOTO-PLATE 3

500

1168 * 1938/44 KGVI Definitives Set (No 3d Blue) SG 131/40 
Good Mint Cat £60 (13)

50

1169 U 1938/44 KGVI Definitives Set SG 131/40 Fine Used Cat 
£65 (14)

75

1170 U 1971 Decimal Definitives Set SG 261/74 Fine Used (14) 25

ST KITTS-NEVIS
1171 U 1921/42 KGV Script Watermark Definitives Set SG 

37/47c Fine Used Cat £170 (16)
200

1172 U 1923 KGV Tercentenary Set to 2/6 SG 48/57 Fine Used 
Cat £338 (10) PHOTO-PLATE 3

350

1173 U 1938/50 KGVI 1/- P14 SG 75c Very Good to Fine Used 
(1)

20

1174 U 1938/50 KGVI 1d Carmine-Pink SG 69b Fine Used (1) 20

1175 U 1938/50 KGVI 2d SG 71a Fine Used (1) 20

1176 U 1938/50 KGVI 3d P14 SG 73c Fine Used Cat £48 (1) 60

1177 U 1938/50 KGVI 3d SG 73 + 73a Very Good to Fine Used 
(2)

25

1178 U 1938/50 KGVI 3d SG 73g P14 Very Good to Fine Used 
(1)

20

1179 U 1938/50 KGVI 5/- P14 SG 77a Fine Used Cat £50 (1) 60

1180 U 1938/50 KGVI 5/- SG 77 Fine Used (1) 30

1181 U 1938/50 KGVI 6d P14 SG 74b Fine Used (1) 20

1182 U 1938/50 KGVI Definitives Set SG 68a/77f Fine Used Cat 
£60 (12)

70

1183 U 1954/63 QE 2c Yellow-Green SG 108a Fine Used (1) 13

1184 U 1954/63 QE 3c SG 109a Fine Used (1) 15

1185 U 1954/63 QE Definitives Set SG 106a/18 Fine Used (15) 50

ST LUCIA
1186 U 1921/30 KGV Script Watermark Definitives Set SG 

91/105 Fine Used Cat £225 (15)
250

1187 U 1921/30 Script Watermark 3d Dull Blue SG 99a Fine 
Used (1)

15

1188 U 1936 KGV Pictorials Set SG 113/24 Fine Used Cat £130 
(12)

150

1189 U 1949/50 KGVI Definitives Set SG 146/59 Fine Used Cat 
£65 (14)

75

1190 ** 2000 75th Anniv Girl Guides & Christmas Sets SG 
1235/41 Unhinged (7)

15

ST VINCENT
1191 U 1921/32 KGV Script Watermark Definitives Set SG 

131/41 Fine Used Cat £200 (14) PHOTO-PLATE 3
225

1192 U 1949/52 KGVI Definitives Set SG 164/77 Fine Used Cat 
£55 (19)

65

SUDAN
1193 U 1902/21 10p SG 29a Very Good to Fine Used (1) 20

1194 U 1935 Airmails Set SG 68/73 Very Good Used Cat £120 
(6)

135

1195 U 1938 Airmail Surcharges Set SG 74/77 Fine Used Cat 
£70 (4)

80

1196 U 1941 Definitives Set SG 81/95 Very Good to Fine Used 
Cat £90 (15)

100

1197 U OFFICIALS 1948 SG Overprints Set SG 043/058 Very 
Good to Fine Used Cat £90 (16)

100

1198 U OFFICIALS 1950 Airmails Set SG 059/066 Fine Used 
Cat £70 (8)

80

1199 U Postage Dues 1948 Set SG D12/15 Fine Used Cat £150 
(4)

175

SURINAME
1200 ** 1999 America New Millennium Pair SG 1830/31 Un-

hinged (2)
15

1201 ** 1999 Birds pair SG 1826/27 Unhinged (2) 30

1202 ** 1999 Child Welfare Seet SG 1837/39 Unhinged (3) 20

1203 ** 1999 Christmas Set SG 1832/35 Unhinged (4) 15

1204 ** 1999 UPU 125th Anniversary Pair SG 1828/29 Un-
hinged (2)

10

1205 ** 2000 Stamping the Future Set SG 1841/42 Unhinged (2) 18

SWAZILAND
1206 U 1933 KGV Definitives Set SG 11/20 Very Good to Fine 

Used Cat £250 (10) PHOTO-PLATE 3
275

1207 U 1938/54 KGVI 1/2d SG 28b Fine Used (1) 20

1208 U 1938/54 KGVI 2/6 SG 36b Fine Used (1) 25

1209 U 1938/54 KGVI 3d SG 32b, 32c & 32d Very Good to Fine 
Used Cat £57 (3)

65
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1210 U 1938/54 KGVI 5/- SG 37a & 37b Very Good to Fine 
Used Cat £77 (2)

90

1211 U 1938/54 KGVI Definitives Set SG 28/38a Very Good to 
Fine Used (11)

50

1212 U 1948 Silver Wedding Pair SG 46/47 Fine Used Cat £46 
(2)

70

1213 U 1949 UPU Set SG 48/51 Fine Used (4) 13

1214 U 1956 QE Definitives Set Sg 53/64 Fine Used Cat £80 
(12)

90

SWITZERLAND
1215 C 1913 (1JA) Cover with 10rp Charity Cinderella label tied 

by Bern cancel (1) PHOTO-PLATE 4
100

1216 C 1925 (31MY) International Aviation Flight Postcard with 
25c Air SG 318 tied by boxed Special violet cachet. Has 
30c & 50c Air triangle labels tied at top left. Minor ageing 
(1) PHOTO-PLATE 4

100

TANGANYIKA
1217 U 1927/31 KGV Definitives Set to 10/- SG 93/106 Very 

Good to Fine Used Cat £390 (15) PHOTO-PLATE 3
400

TONGA
1218 U 1896 (19AU) On piece ‘HM Customs/Nukualofa/Tonga’ 

violet cachet. Scarce (1)
50

1219 U 1897 2/6 Parrot SG 52a Very Good to Fine Used Cat 
£50 (1)

50

1220 U 1897 5/- SG 53 Very Good to Fine Used Cat £50 (1) 50

1221 U 1897 Pictorials Set SG 38a/53a Very Good to Fine Used 
Cat £200 (14)

200

1222 U 1899 1d Royal Wedding SG 54 Fine Used Cat £70 (1) 80

1223 U 1920/35 Queen Salote Definitives Set SG 55/63 Fine 
Used Cat £75 (10)

85

1224 U 1923/24 Surcharges Set SG 64/70a Fine Used Cat £160 
(7)

175

1225 U 1942/49 Definitives Set SG 74/82 Fine Used Cat £110 
(9)

125

TRINIDAD & TOBAGO
1226 U 1922/28 KGV Set to 5/- SG 216/38 Very Good to Fine 

Used Cat £75 (12)
80

1227 U 1935/37 Pictorials Set SG 230/38 Fine Used Cat £55 (9) 65

1228 U 1938/44 KGVI Definitives Set SG 246/56 Fine Used Cat 
£60 (14)

70

1229 * 1938/44 KGVI Definitives Set SG 246/56 Good Mint Cat 
£130 (14)

90

1230 U 1953/59 QE Definitives Set SG 267/78 Very Good to 
Fine Used (12)

30

1231 U 1953/63 QE $4.80 SG 278 Fine Used (1) 35

TRISTAN DA CUNHA
1232 U 1952 KGVI St Helena Overprints Set SG 1/12 Fine Used 

Cat £100 (12)
110

1233 U 1954 QE Definitives Set SG 14/27 Fine Used Cat £60 
(14)

70

1234 U 1960 Marine Definitives Set SG 28/41 Fine Used Cat 
£80 (14)

90

1235 U 1961 Marine Decimal Currency Set SG 42/54 Fine Used 
Cat £80 (13)

90

1236 ** 2000 18th Birthday Prince William Set SG 683/86 
Unhinged (4)

12

1237 U Postage Dues 1957 Set SG D1/5 Fine Used Cat £60 (5) 70

TRUCIAL STATES
1238 U 1961 Definitives Set SG 1/11 Fine Used Cat £90 (11) 100

TURKS & CAICOS ISLANDS
1239 * 1913/21 Definitives Set SG 129/39 Good Mint Cat £55 

(11)
50

1240 U 1928 KGV Definitives Set SG 176/86 Fine Used Cat 
£200 (11)

225

1241 U 1938/45 KGVI Definitives Set SG 194/205 Fine Used 
Cat £65 (14)

75

1242 * 1957 QE Definitives Set to 10/- SG 237/50 Good Mint 
Cat £70 (14)

50

1243 U 1969/71 Decimal Overprints Set SG 297/311 Fine Used 
(15)

25

UGANDA
1244 U 1965 Bird Definitives Set SG 113/26 Fine Used Cat £50 

(14)
60

UNITED STATES OF AMERICA
1245 * 1893 $4 Columbus Scott #244 Good Mint. Very Scarce. 

Cat US$2000 (1) PHOTO-FRONT COVER
1500

1246 * 1893 $5 Columbus Scott #245 Mint with a slight perf 
fault on the right. Cat US$2400 (1) PHOTO-PLATE 3

750

1247 C 1897 (MR) Registered Cover via Southampton to Hol-
land from The Ohio Valley National Bank, Cincinnati, 
Ohio. Endorsed per Steamer ‘Spree’ Has 15c & 8c 
definitives tied by CINCINNATI/OHIO cancel. Back-
stamped New York & Amsterdam cancels. minor ageing 
(1) PHOTO-PLATE 4

150

1248 * 1898 $1 Black (Cattle in Storm) Scott #292 Mint Hinged. 
Very Scarce. Cat US$1400 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1249 ** 1923 Airmails Set Scott C4/C6 unhinged Cat US$310 (3) 
PHOTO-PLATE 3

250

1250 C 1929 (OC22) LZ127 Graf Zeppelin USA-Germany Flight 
Post Card with violet cachet. Sieger 22B. The Card aged 
(1)

100

1251 C 1933 (OC26) Graf Zeppelin Century of Progress Exposi-
tion Chicago Flight Cover with 50c Small Zeppelin tied 
(1) PHOTO-PLATE 4

100

1252 ** 1933 50c Small Zeppelin Scott C18 Unhinged (1) 75

1253 C 1936 (10MY) Lakehurst Trans Atlantic Hindenburgh 
Flight Cacheted Cover to Frankfurt. Light ageing (1)

75

1254 ** 2001 Amish Quilts Set SG 3993/96 in a Se-tennant 
Block of 4 Unhinged (4)

13

1255 ** 2001 Carnivorous Plants Set Strip of 4 SG 3997/4000 
Unhinged (4)

13

1256 ** 2001 Christmas 2nd Issue Set SG 4006/09 Unhinged (4) 14

ZAMBIA
1257 U 1970 Traditional Crafts Set & Min Sheet SG 156/MS160 

Fine Used (4+M/S)
25
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ZANZIBAR
1258 U 1896 Sultan Definitives Set SG 156/74 Very Good to 

Fine Used Cat £130 (15)
150

1259 U 1904 2 1/2 on 8a SG 209 Very Good to Fine Used (1) 50

1260 U 1904 Definitives Set to 4r SG 210/23 Very Good to Fine 
Used Cat £315 (14) PHOTO-PLATE 3

325

1261 U 1908/09 Definitives Set to 5r SG 225/38 - the 75c Grey 
with a short corner. All Very Good to Fine Used. Cat 
£275 (14)

275

1262 U 1936 Definitives Set SG 310/22 Very Good to Fine Used 
Cat £80 (13)

90

1263 U 1961 Definitives Set SG 373/88 Very Good to Fine Used 
Cat £110 (16)

125

1264 U 1966 Definitives Set SG 460/73 Fine Used Cat £75 (14) 80

ZIMBABWE
1265 U Postage Dues 1970 Set SG D18/D22 Fine Used (5) 25

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1266 U 1/- Blue-Green SG 17/CP A6c(2) Has 4 Margins Very 
Good to Fine Used with a slight thin. SG Cat £1800/CP 
Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1267 U 1/- Dull Emerald Green SG 16/CP A6c(1) Fine Used with 
4 Close Margins and a slight thin. SG Cat £1800/CP Cat 
$4000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1268 U 1d Bright Orange-Vermilion SG 33/CPA1e(1) Fine Used 
with just 4 Margins. SG Cat £275/CP Cat $700 (1) 
PHOTO-PLATE 3

300

1269 * 1d Orange No Watermark SG 8/CP A1d(1) Fine 4 
Margins on Horizontal Mesh Paper Mint No Gum. Has 
BPA 1975 Certificate SG Cat £4000/CP Cat $8500 (1) 
PHOTO-PLATE 3

3000

1270 U 2d Blue Large Star Watermark SG 36/CP A2d(3) Fine 
4 Margins Mint NO Gum. Scarce. SG Cat £800/CP Cat 
$2000 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1271 U 2d Deep Blue Large Star Watermark SG 36/CP A2d(2) 
with 4 Close to Good Margins Fine Used SG Cat £95/
CP Cat $275 (1) PHOTO-PLATE 3

150

1272 U 2d Pale Blue NZ Watermark SG 98/CP A2j(1) Very Good 
to Fine Used SG Cat £275/CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 3

300

1273 U 2d Slate-Blue Large Star Watermark Roulette 7 SG 50/
CP A2d(O) Fine Used SG Cat £850/CP Cat $2500 (1)

850

1274 U 3d Brown Lilac Large Star Watermark SG 40/CP A3a 
Very Good Used with 4 Close to Good Margins SG Cat 
£160/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1275 U 6d Bistre No Watermark SG 12/CP A5a(2) Has 4 Mar-
gins but with a light horizontal crease. SG Cat £500/CP 
Cat $1250 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1276 U 6d Chestnut No Watermark SG 15/CP A5a(12) Fine 
Used with 4 Close to Good Margins SG Cat £600/CP 
Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 3

750

1862-73 FULL FACE QUEEN CANCELS
1277 U 2d Orange on piece tied by Auckland/1 duplex cancel (1) 50

1278 U 2d Orange with part 4/ONEHUNGA/A Maori War Period 
cancel (1) PHOTO-PLATE 3

50

1279 U 2d Orange with part Palmerston North cancel (1) 
PHOTO-PLATE 3

50

1280 U 3d Lilac Horizontal Pair with ‘Ash’ (Ashburton) Manu-
script cancels Fine Used. Nice Manuscript cancel (2) 
PHOTO-PLATE 3

500

1281 U 6d Perforated Red Brown with Mahurangi DEC 2 64 
cancel (1) PHOTO-PLATE 3

100

1282 U Manuscript cancels - (1) On piece 10d Rate with Per-
forated 6d Brown & 2d Blue Vertical Pair tied by light 
‘C’ cancel with Manuscript ‘T’ for TE MUKA cancel (see 
Volume 3 Pages 106 & 110), (2) Perforated 6d Blue 
with unidentified Manuscript cancel and (3) Part Cover 
with Perforated 6d Brown tied by Obliterator ‘C’ cancel 
and possibly ‘Alf’ Manuscript cancel. (3 Items) PHOTO-
PLATE 3

200

1283 U Province of Auckland cancels - (1) 2d Blue Perforated 
SG 115 with Province of Auckland/1 JA 7 69 cancel (2) 
2d Orange SG 133 with part Province of Auckland/2 
dated ?E 1 73 cancel. Has supporting letter from CP 
LTd and a copy of Gerald Ellott’s Province of Auckland 
acetate chart (2)

100

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1284 * 1/- Deep Green P13 SG 79/CP A6e(3) Mint with a slight 

surface fault at left. Very Scarce. SG Cat £3500/CP Cat 
$7500 (1) PHOTO-PLATE 3

1500

1285 U 1d to 1/- Simplified Set of 11 Fine Used ACS Cat $1900 
(11) PHOTO-PLATE 3

950

1286 U 3d Brown-Lilac P13 SG 74/CP A3b Very Good Used SG 
Cat £500/CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1287 U 4d Bright Orange-Yellow No Watermark SG 139/CP A4c 
with Presentation cancel. SG Cat £850/CP Cat $2500 
(1) PHOTO-PLATE 3

1000

1288 * 4d Deep Yellow SG 120/CP A4b(3) Mint SG Cat £250/
CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1289 U 4d Rose Large Star Watermark SG 119/CP A4a Fine 
Used SG Cat £250/CP Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 3

375

1290 * 6d Pale Blue Large Star Watermark SG 136/CP A5k(3) 
with Corner Presentation cancels (1) PHOTO-PLATE 3

250

1291 U 6d Pale Blue P10x12 1/2 Large Star Watermark SG 
131c/CP A5j(z) Irregular Compound Perf with P10 on 
the base Fine Used SG Cat £450/CP Cat $1500 (1) 
PHOTO-PLATE 8

750

1292 U 6d Red-Brown Large Star Watermark Accidental Imperf 
single SG 122b with 4 Close to Good Margins. Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 8

300

1293 U 6d Red-Brown P13 SG 77/CP A5c(4) Mint No Gum. Has 
the Missing Bottom Tablet (Six Pence) Nice Error/Vari-
ety Fine Used SG Cat £120/CP Cat $300 (1) PHOTO-
PLATE 3 PHOTO-PLATE 8

200

1855-73 FULL FACE QUEEN PROOFS
1294 P 1/- Jeffryes Forgery cut down from the orginal (1) 

PHOTO-PLATE 8
200

1874 FIRST SIDEFACES
1295 U 1/2d Newspaper CP BP3a with fine OPSO Overprint 

Fine Used with RPSNZ 2020 Certificate. Very Scarce. 
CP Cat $2500 (1) PHOTO-FRONT COVER

2000
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1296 * 1/2d to 5/- Mint Set Good Mint ACS Cat $3750 (8) 
PHOTO-PLATE 8

1500

1297 * 2/- Deep Rose SG 185 Fine Mint ACS cat $1100 (1) 
PHOTO-PLATE 8

550

1298 U 5/- Grey SG 186 Good Used ACS cat $800 (1) PHOTO-
PLATE 8

200

1882 SECOND SIDEFACES
1299 P 2 1/2d Black Imperf Die Proof Fine & Scarce (1) 

PHOTO-PLATE 8
300

1300 * 2 1/2d Blue P10x11 CP D4h(z) Vertical Double Perfora-
tions Mint No Gum CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1301 U 4d Green CP D6b(z) Mixed Perforations Very Good 
Used CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 8

400

1302 U 6d Brown P11 CP D8m(3) Block of 4 Fine Used (4) 75

1303 U 8d Blue P12x11 1/2 CP D9b Fine Used CP Cat $125 (1) 65

1898 PICTORIALS
1304 ** 2/- Milford London Print CP E20a(2) Grey Green Un-

hinged CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 8
1250

1305 ** 6d P11 Deep Green Kiwi CP E14b(1) Fine Unhinged 
with left-hand selvedge CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 
8

500

1306 ** 9d Terraces P14 CP E17d Unhinged CP Cat $250 (1) 
PHOTO-PLATE 8

200

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1307 U 3d Huias Block of 4 Very Good to Fine Used (4) 50

1308 U 3d Huias Very Good Used, 1/- Good Used, 2/- with ‘CH’ 
Parcel cancel, 5/- Mt Cook Fine Used; 1900 1d,2d & 6d 
Large Kiwi plus 1d Universals Used. ACS Cat $800 (8) 
PHOTO-PLATE 8

400

1900 1/2D MT COOK
1309 */** Basted Mills P14 CP F2b Bottom Left Corner Block of 4 

with Partial Imperf on the bottom left stamp and diagonal 
perforations in 2 places. Has a cut along the imperf 
stamp into the selvedge. Fine & Unusal Block hinged on 
the top 2 stamps (4) PHOTO-PLATE 10

500

1310 ** Dickie Trial Block of 4 with 2x Vertical Parallel Lines 
Unhinged (4)

100

1311 ** Waterlow P11 CP F1a Top Selvedge Block of 4 Un-
hinged with faint perf staining. Has an Arrow Offset on 
the back. (4)

50

1900 PICTORIALS
1312 U 4d Lake Taupo P11 No Watermark CP E12a Block of 4 

Good Used (4)
20

1313 U 4d Lake Taupo SG 322x/CP E12c(w) Reversed Water-
mark Very Good to Fine Used CP Cat $375 (1)

200

1314 U 6d Red Kiwi CP E14e(6) Salmon shade Nice Used CP 
Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1315 * 6d Red Kiwi P14 CP E14g(y) Bottom Selvedge with 
No Watermark with but has a Letter Watermark from 
the selvedge. Light horizontal crease. CP Cat $400 (1) 
PHOTO-PLATE 8

200

1316 */** Waterlow Mixed Perfs CP F1e in a Vertical Block of 6 
unhinged on 5 stamps. Minor staining on 2 stamps. CP 
Cat $1200 (6)

500

1900 PICTORIAL OFFICIALS
1317 U 2d Pembroke Block of 4 Fine Used (4) 40

1318 U 6d Red Kiwi Block of 4 Fine Used (4) 200

1901 1D UNIVERSAL
1319 ** Cowan P14x11 CP G5d(1) Unhinged CP Cat $300 (1) 200

1320 ** Cowan Watermarked Mixed Perfs CP G5e in a Bottom 
Right Vertical Pair Unhinged CP Cat $200+ (2)

150

1321 P Imperf Plate Proof in Red brown Fine (1) PHOTO-
PLATE 8

100

1322 P Redrawn Red Vertical Imperf Proof Pair on thick card (2) 100

1323 ** Royle P14x14 1/2 CP G10f(1) Unhinged Centred to bot-
tom CP Cat $500 (1)

250

1324 U Waterlow P11 CP G9b Fine Used. Very Scarce CP Cat 
$2250 (1) PHOTO-PLATE 8

1250

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1325 * 6d Annexation SG 373 Good Mint ACS Cat $500 (1) 250

1326 U 6d Annexation SG 373 Very Fine Used ACS Cat $600 
(1) PHOTO-PLATE 8

300

1907 PICTORIALS
1327 ** 6d Red Kiwi CP E15a(5) Unhinged CP Cat $350 (1) 250

1328 U 6d Red Kiwi P14x13, 13 1/2 SG 380/CP E15b Very 
Good Used CP Cat $300 (1)

150

1909 1D DOMINION
1329 U Cowan CP J6a(w) Globe Flaw Very Good Used CP Cat 

$90 (1)
45

1330 U De La Rue CP J1a (o) & (m) Q & Feather flaws Very 
Good Used CP Cat $80 (2)

40

1331 ** Dickie Trial Block of 4 with 2x Vertical Parallel Lines 
Unhinged (4)

100

1332 U Jones CP J2a(v) Feather flaw Very Good Used CP Cat 
$125 (1)

65

1333 * Litho Watermark CP J5a Bottom Left Corner Block of 4 
with Misplaced Perforations Error Mint (4)

200

1909 KING EDWARD VII
1334 U 4d Yellow SG 390a Block of 6 with light Parcels cancel 

(6)
75

1335 ** 6d Carmine P14x13 1/2 SG 403/CP H6c Fine Unhinged 
with Red Offset Unlisted (1) PHOTO-PLATE 8

750

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS
1336 * 1/2d Green Mint with Corner Presentation cancels (1) 25

1337 U 1/2d Green used with Broken ‘OF’ Overprint Very Good 
Used (1)

50

1913 AUCKLAND EXHIBITION
1338 U 1/2d to 6d Set SG 412/15 Fine Used with Exhibition 

cancels on piece. ACS Cat $1500 (4) PHOTO-PLATE 8
1000

1339 U 1/2d to 6d SET SG 412/15 Fine Used. CP Cat $1610 (4) 400

1340 U 3d Brown SG 414 Fine Used tied on piece by Exhibition 
cancel. ACS Cat $675 (1)

400

1341 U 3d Brown SG 414 Very Fine Used ACS Cat $675 (1) 
PHOTO-PLATE 8

375

1342 U 6d Red SG 415 Very Fine Used ACS Cat $800 (1) 400
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1343 U 6d Red SG 415 Very Good Used with Auckland 1914 
cancel. ACS Cat $800 (1)

400

1915 KGV RECESS
1344 * 1/- Pale Orange SG 430cb/CP K12b(z) Imperforate 

Pair lightly hinged. Fine & Scarce. CP Cat $1200 (2) 
PHOTO-PLATE 8

400

1345 U 2 1/2d Blue SG 419/CP K3a Plate 17 Corner Block of 4 
cancelled by ‘HALF MOON BAY 13 MY 30’ cancel. CP 
Cat $900 Mint (4) PHOTO-PLATE 10

300

1346 ** 2d Violet SG 417/CP K2a Plate 16 Corner Block of 4 Un-
hinged. CP Cat $800 (4) PHOTO-PLATE 10

400

1347 U 4d Violet Plate 20 R4/10 re-enty CP K5d(v) Fine Used 
CP Cat $100 (1)

50

1348 U 4d Violet Plate 44 - 3x Re-entries with R3/6, R3/8 & R4/7 
flaws Very Good used (3)

50

1349 U 6d Carmine Lake SG 425c/CP K8a(8) Used cancelled 
by HIGH STREET ? NOV 1927 Parcel Part Cancel. CP 
Cat $2650. (1) PHOTO-PLATE 8

500

1350 ** 6d Carmine P14x14 1/2 SG 425d/CP K8b Plate 37 Cor-
ner Block of 4 lightly hinged on the selvedge only and 
has faint toning. CP Cat $2100 (4) PHOTO-PLATE 10

500

1351 ** 6d Carmine SG 425/CP K8a Plate 22 Corner Block of 4 
Unhinged CP Cat $1250 (4) PHOTO-PLATE 10

600

1352 ** 6d Carmine SG 425/CP K8a Plate 38 Block of 4 without 
the left side selvedge and mounted on the selvedge 
only. The block has a light bend and faint toning. CP Cat 
$1400 (4)

250

1353 U 6d Carmine SG 434a/CP K8d(z) Pictorial Paper No Wa-
termark Fine Used CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 8

300

1915 KGV RECESS OFFICIALS
1354 U 1/- Vermilion SG 105/CP KO12a Plate 27 Corner Block 

of 4 cancelled by THAMES 9 DE 22 cancel. Very Good 
Used. CP Cat $1800 for Mint (4) PHOTO-PLATE 10

500

1355 U 4d Deep Purple P14x14 1/2 SG 0101c/CP KO5g Plate 
44 Block of 4 cancelled by FOXTON ? DE 31 cancel 
Very Good Used. CP Cat $1600 for Mint (4) PHOTO-
PLATE 10

400

1356 U 4d Violet Plate 20 R4/10 re-entry flaw CP KO5d(y) Fine 
Used CP Cat $150 (1)

75

1357 U 4d Violet Plate 44 R10/12 CP KO5g(y) Fine Used CP 
Cat $75 (1)

40

1358 */** 6d Carmine P14x14 1/2 SG 0102b/CP KO8b Plate 37 
Corner Block of 4 with 3 stamps Unhinged. Fine Block. 
CP Cat $1700 (4) PHOTO-PLATE 10

500

1359 ** 9d Sage-Green SG 0104/CP KO11a Plate 25 Corner 
single Unhinged. CP Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 10

200

1915 KGV SURFACE 
1360 P 1 1/2d London Plate Imperf Plate Proof Block of 6 with 

large bottom selvedge on watermarked paper (6)
150

1361 U 1 1/2d Orange Brown Has Printing flaw above the king’s 
head Used (1)

50

1362 U 1 12d Local CP K16a(x) Very Good Used CP Cat $110 
(1)

60

1363 U 1/2d Abdulla Egyptian Cigarettes Booklet Pair CP 
W4d(p) Very Good Used (2)

20

1364 P 1/2d Black Imperf Plate Proof Block of 4 on thick white 
card (4)

100

1365 P 1/2d Black Imperf Plate Proof Block of 4 on thin brown-
ish paper (4)

100

1366 P 1/2d Black Imperf Plate Proof Pair on thick watermark 
paper (2)

50

1367 U 1/2d Booklet Pair with No Adverts CP W4a(x) Very Good 
Used (2)

20

1368 U 1/2d Booklet Parisian Pair CP W4g(y) Very Good Used 
(2)

50

1369 U 1/2d Green Booklet Pair with No Adverts CP W4b(w) 
Nice Used (2)

20

1370 U 1/2d Green Booklet Pair with No Adverts CP W4c(x) 
Very Good Used (2)

30

1371 */** 1/2d Green De La Rue CP K13a the 5 listed shades 
mostly Unhinged CP Cat $525 (5) 

375

1372 P 1/2d Green Imperf Plate Proof Block of 4 in issued 
colour on thick white card (4)

100

1373 U 1/2d Green Kodak Booklet Pair CP W4e(x) Fine Used 
(2)

30

1374 ** 1/2d Green Litho Watermark CP K13d(u) Colourless 
Watermark on Vertical Mesh Paper Unhinged (1)

40

1375 U 1/2d Green Litho Watermark CP K13d(y) Horizontal 
Mesh Watermark Very Good Used CP Cat $90 (1)

50

1376 P 1/2d Grey-Black Imperf Plate Proof Pair on watermarked 
paper with a offset on the black (2)

100

1377 U 1d Field Marshal Booklet Pane without the top selvedge 
CP W4f(w) Very Good Used (1)

150

1378 ** 1d Field Marshal CP K15a(s) Double Gum Vending 
Machine Strip of 4 Unhinged CP Cat $320 (4)

160

1379 * 1d Field Marshal CP K15a(x) Mint CP Cat $220 for 
Unhinged (1)

100

1380 U 1d Field Marshal CP W4f(q) Parisian Booklet Pair Very 
Good Used (2 Pairs)

50

1381 U 2d Orange Cowan P14x15 CP K18d(4) Very Good Used 
(1)

20

1382 U 2d Yellow Jones Paper CP K18b(1) Nice Used CP Cat 
$200 (1)

100

1383 U 2d Yellow Jones Paper CP K18b(2) Pair Very Good 
Used CP Cat $400 (2)

150

1384 U 2d Yellow Litho Watermark CP K18c Very Good Used 
CP Cat $250 (1)

125

1385 P 3d Black Imperf Plate Proof Pair on watermarked paper 
(2)

50

1386 U 3d Brown Cowan P14x15 CP K19c(Y) with R6/8 Flaw on 
Face in a Horizontal Pair Very Good Used (2)

75

1387 U 3d Brown Jones Paper CP K19b(y) with R6/8 Flaw on 
Face Very Good Used CP Cat $300 (1)

150

1915 KGV SURFACE OFFICIALS
1388 U 1/2d Green Cowan CP KO13c Horizontal Pair with one 

stamp with a Broken ‘F’ variety Fine Used (2)
25

1389 */** 1/2d Green Cowan SG 096/096ba - CP KO13f/KO13f(z) 
Block of 4 with one stamp with Missing No Stop in ‘OF-
FICIAL’ Mint CP Cat $230 (4)

100
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1390 U 1d Field Marshal CP KO15b with Broken ‘O’ variety Very 
Good Used (1)

25

1391 U 1d Field Marshal SG 0111/0111a - CP KO15a/KO15a(x) 
Horizontal Pair with one stamp has the No Stop after 
OFFICIAL variety Nice Used CP $375 (2)

200

1392 U 2d Yellow CP KO18e Good Used with Broken ‘F’ variety 
(1)

25

1393 U 3d Chocolate CP KO19c(y) Cowan with R6/8 Flaw on 
Face flaw Very Good to Fine Used CP Cat $100 (1)

50

1920 VICTORY
1394 U 1 1/2d Brown & 1/- Orange both postmarked with 

‘Mangawhare 30 JA 20’ cancels (3 days after first day of 
issue) (2) PHOTO-PLATE 8

100

1395 ** 1/2d to 1/- Set SG 453/59 Unhinged ACS Cat $400 (7) 300

1925 DUNEDIN EXHIBITION
1396 U 4d Mauve SG 465 Fine Used ACS Cat $150 (1) 75

1397 C Registered Cover on Plain Cover with 1/2d to 4d Set tied 
by Dunedin Exhibition 27 AP 26 cancels to London. Has 
rubber cacheted registration lable. Fine (1)

150

1926 ADMIRALS
1398 ** 3/- Mauve SG 467 Unhinged ACS Cat $550 (1) 400

1399 U 3/- Mauve SG 467 Very Fine Used ACS Cat $300 (1) 150

1931-4 AIRMAILS
1400 U 1934 7d Trans-Tasman SG 554 Block of 4 Fine Used 

ACS Cat $300 (4)
150

1935 PICTORIALS
1401 */** 2/- Captain Cook CP L13a P13-14x13 1/2 Plate 1 Block 

of 4 lightly hinged at top. CP Cat $1600 (4)
600

1402 ** 2d Whare CP W4f(w) Left-hand Horizontal Pair with 
Partial Offset Colour on 1 stamp Unhinged CP Cat $750 
Complete (2) PHOTO-PLATE 8

250

1403 U 3/- Mt Egmont CP L14a P14-13x13 1/2 Perfined ‘MGM’ 
(1)

40

1404 U 8d Tuatara Perfined ‘MGM’ Used (1) 20

1405 ** Booklet Pane 1d Kiwi CP W5b(z) Upright Watermark 
Unhinged CP Cat $85 (1)

50

1406 C Illustrated First Day Cover Jones D35.1AD with 2/- & 3/- 
values. Minor edge staining (1)

75

1407 C Illustrated First Day Cover Jones D35.1B with 1/2d & 1d 
values Rated 5 (1)

50

1935 PICTORIAL OFFICIALS
1408 U 1/2d Green Fantail SG 0120 Block of 4 Fine Used (4) 20

1409 U 3d Wahine SG 0125 Block of 8 Fine Used (8) 30

1410 ** 6d Harvester CP LO9d Plate 2 Block of Unhinged CP 
Cat $800 (4)

500

1411 */** 9d Green Overprint SG 0129/CP LO11c in a Bottom 
Selvedge Block of 4 with two grey bars Unhinged on 3 
stamps. Fine & Scarce. CP Cat $1750 (4)

800

1935 SILVER JUBILEE
1412 C 6d Orange tied on Registered Local Auckland Cover 

dated 20 JE 35 (1)
75

1413 C Illustrated First Day Cover Jones C35.1F(2) with 1d 
Value (1)

40

1936 ANZAC
1414 C Illustrated Cover Jones C36.A1A Posted at Winchester 2 

JE 36. Light ageing Scarce Rated 7 (1)
75

1936 CHAMBER OF COMMERCE
1415 C Illustrated First Day Cover Jones C36.2CA with 1d Value 

Produced by GL Spurdle, Hastings. Minor ageing (1)
75

1416 C Illustrated First Day Cover Unlisted in Jones with Violet 
Printed Cachet at left with 1/2d value. Minor staining (1)

75

1937 CORONATION
1417 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AG with 1d 

Value. The cover has light staining (1)
30

1418 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1C with 1d Value 
Rated 5 (1)

50

1419 ** Illustrated First Day Cover Jones C37.1FA with minor 
ageing (1)

20

1420 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1FB (1) 10

1421 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1LB with minor 
staining (1)

30

1422 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1OD with 6d 
Value (1)

30

1423 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1OG in Gold 
Colour Only with the 1d Value (1)

50

1424 C Illustrated First Day Cover Unlisted in Jones with KGVI 
Portrait at left with Crown/Flags in black Registered 
Cover to Canada (1)

100

1425 C Printed Last Day of Issue December 31st, 1937 Corona-
tion Cover with 1d Value (1)

50

1938 KGVI
1426 ** 1 1/2d Chocolate Booklet Pane of 6 Upright Watermark 

Unhinged CP Cat $265 (6)
150

1427 C 1 1/2d Chocolate Illustrated First Day Cover Jones 
D38.3L Rated 5 Fine (1)

30

1428 C 1 1/2d Chocolate Illustrated First Day Cover Jones 
D38.3QA(1) Rated 5 Fine (1)

30

1429 */** 1 1/2d Chocolate Plate 20 Left-hand Block of 4 lightly 
hinged at top CP Cat $235 (4)

125

1430 C 1 1/2d Scarlet Illlustrated First Day Cover Jones 
D44.1B(1) Fine ACS Cat $75 (1)

40

1431 P 1 1/2d Scarlet Imperf Plate Proof Pair Unhinged (2) 100

1432 ** 1.- Red-Brown & Claret Upright Watermark with Red-
Brown Vignette shifted left 2mm Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 8

100

1433 C 1/2d Green Illustrated First Day Cover Jones 
D38.1CA(3) (1)

10

1434 ** 1d Green CP M2b First Fine Paper Plate 29 Block of 8 
Unhinged Very Scarce CP Cat $825 (8)

600

1435 ** 1d Green CP M2c Plate 28 Plate Block of 8 Unhinged 
CP Cat $60 (8)

45

1436 */** 1d Green CP M2d Plate 43 Block of 8 lightly hinged at 
top CP Cat $33 (8)

20
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1437 ** 1d Red Booklet Pane ‘5’ of 6 Unhinged CP Cat $130 (6) 75

1438 ** 1d Red SG 605w/CP M2a(z) Watermark Inverted Un-
hinged CP Cat $45 (1)

30

1439 ** 1d Scarlet Plate 13 Right-hand Block of 4 Unhinged CP 
Cat $60 (4)

45

1440 ** 2/- Brown-Orange & Deep Green CP M15b the Brown-
Orange Vignette shifted slightly downwards Unhinged 
(1)

30

1441 ** 2/- Brown-Orange & Deep Green SG 688aw/CP 
M15b(z) Watermark Sideways Inverted Unhinged CP 
Cat $60 (1)

45

1442 ** 2d Orange Plate 140 Block of 6 Unhinged (6) 10

1443 ** 2d Orange Plate 142 Block of 6 Unhinged (6) 10

1444 ** 2d Orange Plate 145 Block of 6 Unhinged (6) 10

1445 ** 2d Orange Plate 40 Block of 8 Unhinged (8) 15

1446 ** 2d Orange Plate 44 Block of 8 Unhinged (8) 15

1447 ** 2d Orange Plate 46 Block of 8 Unhinged (8) 15

1448 ** 2d Orange Plate 51 Block of 8 Unhinged (8) 15

1449 ** 2d Orange Plate 54 Block of 8 Unhinged (8) 15

1450 ** 2d Orange Plate 62 Block of 8 Unhinged (8) 15

1451 ** 2d Orange Plate 68 Block of 8 Unhinged (8) 15

1452 ** 2d Orange Plate 75 Block of 8 Unhinged (8) 15

1453 ** 2d Orange Plate 76 Block of 8 Unhinged (8) 15

1454 ** 2d Orange Plate 79 Block of 8 Unhinged (8) 25

1455 ** 2d Orange Plate 80 Block of 8 Unhinged (8) 15

1456 ** 2d Orange Plate 81 Block of 8 Unhinged Mint lightly 
hinged at top (8)

20

1457 ** 2d Orange Plate 86 Block of 8 Unhinged (8) 25

1458 ** 2d Orange Plate 89 Block of 8 Unhinged (8) 25

1459 ** 2d Orange Top Selvedge Block of 4 Plate 145 with R1/7 
retouch flaw Unhinged (4)

25

1460 C 2d to 3/- values on Plain Registered First Day Cover (1) 25

1461 ** 3/- Red-Brown & Grey Plate 2 1 Block of 4 Unhinged CP 
Cat $165 (4)

125

1462 ** 3/- Red-Brown & Grey Plate 3A 1 Block of 4 Unhinged 
CP Cat $165 (4)

125

1463 */** 3d Blue Bottom Left Corner Block of 4 showing a Partial 
Blue Offset on 1 stamp. The block lightly hinged at top 
(4)

100

1464 ** 3d Blue Plate 27 Block of 8 Unhinged CP $125 (8) 85

1465 ** 3d Blue Plate 67 Block of 8 Unhinged (8) 20

1466 ** 3d Blue Plate 69 Block of 8 Unhinged (8) 20

1467 ** 4d Magenta CP M8b Plate 94 Block of 6 Unhinged (6) 25

1468 */** 5d Grey CP M9b Plate 91 Block of 6 lightly hinged at 
top. CP Cat $300 (6)

150

1469 */** 5d Grey CP M9b Plate 96 Block of 6 lightly hinged at 
top. CP Cat $300 (6)

150

1470 ** 6d Carmine SG 683w/CP M10a(z) Watermark Inverted 
Unhinged CP Cat $400 (1)

300

1471 ** 9d Brown CP M12b Plate 135 Block of 6 Unhinged CP 
Cat $80 (6)

60

1472 */** 9d Brown CP M12b Plate 97 Block of 6 lightly hinged at 
top CP Cat $80 (6)

40

1473 ** 9d Brown SG 685w/CP M12b(z) Watermark Inverted 
Unhinged CP Cat $200 (1)

150

1474 ** Coils 2d Orange CP MC2a Printed No. Set 1-19 Un-
hinged CP Cat $237.50 (19 Pairs)

150

1475 ** COILS 3d Blue Rubber-stamped No’s 1-19 (Missing No 
3) Unhinged CP Cat $360 (18 Pairs)

200

1476 C Illustrated First Day Cover Jones D47.1E with 4d value 
Fine (1)

25

1938 KGVI OFFICIALS
1477 U 1 1/2d Chocolate Block of 4 Nice Used (4) 50

1478 */** 1 1/2d Chocolate Plate 21 Left-hand Block of 4 lightly 
hinged at top. CP Cat $1100 (4)

550

1479 */** 1 2/d Chocolate Plate 21 Right-hand Block of 4 lightly 
hinged at top. CP Cat $1100 (4)

550

1480 ** 1/- Red-Brown & Claret Die 2 Plate 3A 2 Block of 4 Fine 
Unhinged Scarce CP Cat $760 (4)

500

1481 */** 1/- Red-Brown & Claret Plate 1 1 CP MO13a Block of 4 
lightly hinged at top. CP Cat $280 (4)

150

1482 */** 1/2d Chestnut Plate 101 Block of 6 lightly hinged at top. 
CP Cat $150 (6)

75

1483 */** 1/2d Green Plate 2 Block of 4 lightly hinged at top. CP 
Cat $150 (4)

75

1484 */** 1d Green Plate 124 Block of 6 lightly hinged at top CP 
Cat $85 (6)

45

1485 U 2/- Brown-Orange & Deep Green CP MO15b Sideways 
Watermark Block of 4 Very Good Used (4)

100

1486 U 2d Orange Used on piece with Part of the Word ‘OF-
FICIAL’ Missing (affects the letters ‘ffic’ dated 2 AU 49. 
Fine & Unusual item (1) PHOTO-PLATE 8

250

1940 CENTENNIAL
1487 C 1940 (MR) Visit The New Zealand Centennial Exhibiton 

Printed Cover with Imperf Green NZ Centennail & 9th 
Australian Philatelic Exhibition label plus 2d Tasman tied 
(1)

20

1488 ** 1d Captain Cook Plate C1 Block of 4 Unhinged (4) 30

1489 ** 1d Captain Cook Plate E2 Block of 4 Unhinged (4) 30

1490 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1BA(a) with 2 
1/2d Treaty value tied by Russell Centennial special 
cancel unaddressed (1)

20

1491 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1G with full set 
tied. The cover has a light vertical fold. (1)

50

1492 ** Official 2d Tasman Plate A2 Block of 4 Unhinged (4) 75

1493 ** Official 4d Transport SG 0147a Top Selvedge Verti-
cal Pair with the Joined ‘FF’s’ flaw on the top stamp 
Unhinged CP Cat $270 (2)

150

1946 PEACE
1494 U 2d Peace with ‘J./B. & Co./Ltd’ Printed Overprint (1) 20

1495 * 5d Navy CP S45a(y) Blurred Centre Good Mint CP Cat 
$460 (1)

250

1496 U 8d St George Used single with the black vignette shifted 
downwards (1)

25
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1497 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AA Registered to 
England. Minor blemishes. Rated 6 (1)

50

1498 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1N(1) with 4d 
Army value (1)

20

1499 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1V Fine (1) 20

1948 OTAGO CENTENNIAL
1500 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1I but in an Un-

listed Size 156x129mm (1)
25

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1501 C 1 1/2d Brown SG 725 First Day Cover (1) 20

1502 U 1/- Carmine & Black 4x examples with 
R1/10,R2/10,R3/10 & R4/10 all showing ‘Doubling of 
outer frame line on the right’ Fine Used (4)

100

1503 ** 1/6 Black & Ultramarine CP N11a(y) Double Print, One 
Albino (Blurred Centre) Unhinged CP Cat $375 (1)

250

1504 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1D unaddressed (1)

20

1505 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2I unaddressed (1)

25

1506 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2L (1)

10

1507 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1B (1)

25

1508 C 1956 Southland Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C56.1E (1)

10

1509 C 1956 Southland Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C56.1F (1)

20

1510 C 1957 Plunket Illustrated First Day Cover Jones C57.2F 
(1)

10

1511 C 1958 Hawkes Bay Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C58.3A (1)

10

1512 C 1958 Kingsford Smith Plain First Day Cover (1) 10

1513 C 1959 Marlborough Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C58.2A(2) (1)

10

1514 C 1959 Marlborough Centennial Plain First Day Cover with 
Marlborough Centennial Cinderella tied. Fine Cinderella 
Cover (1)

50

1515 C 1961 (1SP) 2 1/2d on 3d Overprint on Unlisted Illustrat-
ed First Day Cover addressed to O D Perry, Wanganui. 
Fine (1)

50

1960-6 PICTORIALS
1516 ** 1/2d Manuka SG 781a/CP 01a(z) Pale Blue Colour 

Omitted Unhinged CP Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 8
400

1517 ** 1/2d Manuka SG 781b/CP 01a(y) Green Colour Omitted 
from a Booklet Unhinged CP Cat $1000 (1) PHOTO-
FRONT COVER

1000

1518 ** 1/3 Trout Right-hand Selvedge Block of 4 with Brown 
Colour Shift Unhinged (4) PHOTO-PLATE 9

400

1519 U 1/3 Trout SG 792w/CP O13a(y) Watermark Sideways 
Inverted Fine Used CP Cat $400 (1)

250

1520 C 1960 Westland Set on Printed First Day Cover with 
special cancel (1)

10

1521 C 1962 Telegraph Centennial Illustrated First Day Cover 
Unlisted in Jones (1)

20

1522 C 1963 8d Cable Illustrated First Day Cover Jones 
C63.2CB (1)

20

1523 C 1963 Railways Centennial on Illustrated First Day Post-
card Jones C63.1E (1)

10

1524 C 1964 3/- Tongariro on Illustrated First Day Cover Jones 
D64.1E Collinson Cover (1)

10

1525 C 1964 Road Safety Illustrated First Day Cover Jones 
C64.1AA with ‘The Automobile Association (Wellington) 
Inc’ Inscription at top in green. Rated 5 (1)

20

1526 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Jones C65.1I (1) 20

1527 C 2 1/2d Titoki Illustrated First Day Cover on Keith Collins 
Cover Unlisted (1)

20

1528 U 3/- Tongariro (Mult) SG 799w/CP O18b(z) Watermark 
Sideways Inverted Very Good to Fine Used CP Cat 
$150 (1)

100

1529 ** 4d Puarangi SG 786a Chalky Paper plus a normal both 
with ‘Kiss’ flaws Unhinged CP Cat $2000 (2)

1250

1530 ** 5d Mountain Daisy CP O7a(y) Imprint Corner Block of 
6 showing Double Perforations Error including an extra 
Vertical Row in the left hand Selvedge Unhinged (6) 
PHOTO-PLATE 9

400

1531 C 5d Mountain Daisy Illustrated First Day Cover. Collinson 
Cover but in Orange Unlisted (1)

25

1532 ** 6d Flower SG 788a/CP O8a(w) No Watermark Unhinged 
(1)

250

1533 C 9d Flag on Collinson Illustrated First Day Cover Unlisted 
(1)

25

1967-9 PICTORIALS
1534 U 1967 10c Timber SG 855w/CP OD111a(x) Watermark 

Sideways Inverted Nice Used. Has RPSNZ 2018 Certifi-
cate. Very Scarce. CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 8

750

1535 ** 1967 3c Purangi CP OD5a Top Left-hand Selvedge 
Block of 10 with Misplaced Perforation Error on the left 
hand margin Unhinged. Nice Error Block (10)

250

1536 ** 1967 7c Rata Left-hand Selvedge Imperf Pair Unhinged 
(2)

200

1537 C 1969 18c Wool Illustrated First Day Cover Crean D69.4F 
Rated 6 (1)

20

1538 ** Coil 4c Mountain Daisy No 13 Pair - the right hand 
stamp with a green colour shift Unhinged (2)

50

1970 DEFINITIVES
1539 ** 1/2c Butterfly CP P1a(x) All Colour Offset Complete on 

2 stamp and nearly complete on the other 2 stamps 
Unhinged. CP Cat $2000 (4) PHOTO-PLATE 9

1500

1540 ** 1/2c Butterfly CP PV1c Block of 10 with R6/20,R8/20 & 
R9/20 retouch flaws Unhinged (10)

10

1541 C 1/2c to 4c on Illustrated First Day Cover Crean D70.5B 
(1)

10

1542 ** 10c (Wmk) CP P12a(y) Block of 4 with Silver Arms 
Offset Error Unhinged. CP Cat $1000 (4)

500

1543 ** 10c Royal (No Wmk) CP P12b(p) Bottom Selvedge 
Block of 4 with two blue border lines at top error Un-
hinged CP Cat $600 (4)

300

1544 ** 10c Royal (No Wmk) CP P12b(x) Deep Blue Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $550 (1) PHOTO-BACK 
COVER

375
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1545 U 10c Royal (Wmk) with Silver Printing flaw at left Used (1) 50

1546 ** 15c Fish Hook (No Wmk) CP P13b(z) Black Colour 
Offset Unhinged (1) PHOTO-BACK COVER

500

1547 ** 18c Maori Club (No Wmk) CP P14b(y) Black Colour 
Shift Unhinged CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 9

250

1548 ** 18c Maori Club (No Wmk) The Red-Brown Colour 
shifted 1mm to the right Unhinged (1)

25

1549 C 1970 United Nations Illustrated First Day Cover Crean 
C70.4F Rated 5 (1)

25

1550 ** 1971 4c/ 2 1/2c CP P30b(v) Surcharge Offset complete 
on 1 stamps and partial on 2 others Unhinged in a Strip 
of 4 (4)

300

1551 ** 1971 4c/2 1/2c CP P30a Bottom Left Corner Block of 4 
with Overprints Shifted Upwards Unhinged (4)

100

1552 C 1971 4c/2 1/2c Moth on NZ Post First Day Cover. ACS 
Cat $350 (1)

250

1553 ** 1c Butterfly (No Wmk) Bottom Selvedge Block of 6 with 
Pre-Printing Paper Creases on the top row of the block 
and also in the bottom selvedge causing a black colour 
shift on the bottom 3 stamps Unhinged. Fine Error Block 
(6)

250

1554 ** 1c Butterfly (No Wmk) Left-hand Selvedge Block of 4 
with a Red Colour Shift to the left Unhinged (4)

50

1555 ** 1c Butterfly SG 915aw/CP P2a(z) Watermark Inverted in 
a Selvedge Block of 4 Unhinged. CP Cat $200 (4)

100

1556 ** 1c Butterfly SG 915aw/CP P2a(z) Watermark Inverted 
Unhinged CP Cat $50 (1)

30

1557 ** 3c Lichen Moth (Wmk) CP P5a(z) Top Right Corner 
Value Block of 4 with with Partial Double Perforations on 
the top 2 stamps Unhinged. CP Cat $150 (4)

100

1558 ** 4c Moth (No Wmk) Bottom Colour Tab Corner Block of 
6 with Light Green & Dark Green Colour Shifts Upwards 
Unhinged with light gum ageing (6) PHOTO-PLATE 9

500

1559 ** 4c Moth (No Wmk) Bottom Selvedge Block of 4 with 
Misplaced Design to the left Unhinged (4)

100

1560 ** 4c Moth (No Wmk) CP P6c(Ka) Top Selvedge Block of 
4 with Major Yellow Colour Shift and showing the ‘4c’ 
value in the top selvedge. Fine Error Block. CP $3200 
(4) PHOTO-PLATE 9

1600

1561 ** 4c Moth (No Wmk) CP P6c(m) Vertical Pair with Major 
Blue Colour Shift Upwards Unhinged CP Cat $250 (2)

150

1562 ** 4c Moth (No Wmk) CP P6c(q) Imperf Pair Unhinged CP 
Cat $500 (2) PHOTO-PLATE 8

400

1563 ** 4c Moth (No Wmk) CP P6c(s) Left-hand Selvedge Block 
of 10 with Double Perforations Vertically & Horizontally 
Unhinged on the first 2 stamps of each row. CP Cat 
$700 (10) PHOTO-PLATE 9

500

1564 ** 4c Moth (No Wmk) Slight Yellow Colour Shifts one to the 
left and the other to the right Unhinged (2)

50

1565 ** 4c Moth (No Wmk) Top Left Corner Block of 4 with slight 
blue color shift downwards Unhinged (4)

50

1566 ** 4c Moth (No Wmk) Top Selvedge Block of 6 with Yellow 
Offset Unhinged (6)

250

1567 ** 4c Moth (No Wmk) Top Value Corner Block of 6 with 
Slight Dark Green Colour Shift Upwards Unhinged (6)

100

1568 ** 4c Moth (No Wmk) Vertical pair with Light Green & Dark 
Green Colours Shifted Upwards Unhinged. Fine Colour 
Shifts (2) PHOTO-PLATE 9

400

1569 ** 4c Moth (Wmk) CP P6b(z) Dark Green Veins Omitted 
Unhinged CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 8

500

1570 ** 4c Moth (Wmk) Top Left Corner Block of 10 with Strik-
ing Blue Printing Smudge Flaw affecting 3 of the top 5 
stamps Unhinged (10)

250

1571 ** 6c Seahorse (No Wmk) CP P8b(w) Olive Colour Omitted 
Unhinged. CP Cat $450 (1)

300

1572 ** 7 1/2c Garfish Bottom Selvedge Block of 4 with Don Ste-
venson (Designer) signature in the selvedge Unhinged 
(4)

50

1573 ** 7 1/2c Garfish Violet Colour Offset Unhinged (1) 
PHOTO-BACK COVER

500

1574 ** 7c Fish (No Wmk) CP P9b(w) Black Major Colour Shift 
Unhinged CP Cat $175 (1)

100

1575 ** 7c Fish (No Wmk) CP P9b(x) Major Yellow Colour Shift 
Unhinged CP Cat $100 (1)

50

1576 ** 7c Fish (No Wmk) CP P9b(z) Left-hand Selvedge Block 
of 6 with Double Perforation Vertically & Horizontally 
Unhinged CP Cat $525 (6) PHOTO-PLATE 9

400

1577 ** 7c Fish (No Wmk) with Major Brown Colour Shift to the 
right Unhinged (1)

100

1578 ** 8c Fish (No Wmk) CP P11b(x) Blue-Green Colour Omit-
ted Unhinged CP Cat $600 (1)

400

1579 U 8c Fish (No Wmk) Slight black colour shift to the right 
Used (1)

25

1580 ** 8c Fish (No Wmk) with Black Colour Shift downwards 
Unhinged (1)

100

1972-5 COMMEMORATIVES
1581 ** 1975 18c Forest Parks SG 1077a/CP SS18a(z) Dark 

Blue Colour Omitted Unhinged CP Cat $500 (1)
250

1975-9 PICTORIALS
1582 ** 1975 4c Rose CP PA4a(u) Left-hand Selvedge Block of 

10 with Grossly Misplaced Perforations Error Unhinged 
(10) PHOTO-PLATE 9

500

1583 ** 1975 6c Rose CP PA6a with a nice Red Colour Shift 
Unhinged (1)

250

1584 ** 1976 7c Rose Plate 2A2A2A2A2A Bloc of 10 with 2 light 
green ‘Doctor Blade’ flaws horizontally in the bottom 
selvedge Unhinged (10)

50

1585 ** 1976 8c New Plymouth Block of 6 with Striking Red 
Printing Smudge flaws on the 2 middle stamps Un-
hinged. (6)

125

1586 ** 1977 10c Queen CP PA10a Block of 4 with an Orange 
Colour Shift (Double Queen) Unhinged (4)

100

1587 C 1977 7c Postafix & 8c Postafix First Day Cover at Auck-
land (20 & 22 April dates) (2)

50

1588 C 1977 NZ AA Illustrated First Day Cover Crean C771D 
incl the insert. Rated 7 Scarce (1)

30

1589 C 1977 Silver Jubilee Illustrated First Day Cover Crean 
C77.2C Fine Rated 6 Scarce (1)

30

1590 ** 1979 $2 Shell Imprint 1 asterisk and with a yellow flaw 
Unhinged CP Cat $75 (6)

50
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1591 ** 1979 $2 Shell with Imprint 1 asterisk and no yellow flaw. 
Very Scarce. CP Cat $500 (6)

400

1592 ** 1979 $2 Shells with Imprint 2 asterisk with a yellow flaw 
Unhinged CP Cat $75 (6)

50

1593 C 1979 10c Blue Coil on Plain First Day Cover. ACS Cat 
$75 (1)

50

1594 ** 1979 10c Queen CP PA10b with Misplaced perforations 
Error to the base Unhinged (4)

250

1595 C 1979 14c/10c Queen on Illustrated First Day Covr Crean 
D79.5A (1)

50

1596 C 1979 14c/10c Queen Provisonal on Illustrated First Day 
Cover Crean D79.5B (1)

50

1597 C 1979 17c/6c Rose Illustrated First Day Cover Crean 
F79.7A Rated 6 (1)

25

1598 ** 1979 42 Shell with Imprint 2 asterisks with no yellow 
flaw Unhinged CP Cat $100 (6)

75

1599 C 1979 Commonwealth Parliamentary Conference Il-
lustrated First Day Cover Crean C79.8B Produced by 
Stirling & Co (1)

20

1980-89
1600 C 1980 14c Queen Strip of 3 on Illustrated First Day Cover 

Crean C80.1B(iii) Stirling & Co Cover (1)
25

1601 C 1980 20c/7c Rose on 2x Illustrated First Day Covers 
Crean D80.4A ((i) & (iii) (2)

20

1602 ** 1980 20c/7c Rose Plate 2A2A2A2A2A 2 Dot Plate Block 
Unhinged (15)

20

1603 C 1980 Large Harbours Illustrated Otago Harbour Board 
Cover Crean C80.3D (1)

20

1604 C 1981 Royal Wedding Illustrated First Day Cover Crean 
C81.4K Rated 5 (1)

25

1605 ** 1984 Antarctic Set in Presentation Pack singed inside by 
G Palmer (1)

20

1606 C 1986 30c Kakapo $3.30 Resale Booklet Illustrated First 
Day Cover Crean D86.5EB Produced by Stirling & Co 
Rated 6 (1)

25

1607 C 1987 Blue Water Classics $1.30 Illustrated First Day 
Cover Crean C87.2F Rated 6 (1)

25

1608 U 1988 $1 Green Kiwi Booklet Used (1) 20

1609 ** 1989 $5 Takahe Imprint 2 Kiwi Block of 6 Unhinged CP 
Cat $260 (6)

190

1610 C 1989 40c Kiwi Sheetlet on Plain First Day Cover ACS 
Cat $65 (1)

40

1990-99
1611 C 1990 Treaty of Waitangi Min Sheet on Boric Illustrated 

First Day Cover Crean C90.1BA(i) Rated 6 (1)
25

1612 C 1992 50c Emerging Years on Radio Reservation Society 
of NZ Illustrated First Day Cover Crean C92.9C Rated 7 
Scarce (1)

30

1613 C 1993 Royal Doulton Min Sheet on Illustrated Boric First 
Day Cover (1)

25

1614 C 1994 $15 Moonlanding Sheetlet on Plain First Day 
Cover. ACS Cat $75 (1)

50

1615 C 1994 $5 Kiwiana Telecom Card Pair of Printed Limited 
Edition Covers both with Kiwiana stamps tied (2)

20

1616 C 1994 $5 Maori Myths Telecom Card Pair on Printed 
Limited Edition First Day Covers (2)

20

1617 C 1994 Illustrated First Day Cover Crean C94.4C Pro-
duced by First Day Covers from Around the World. 
Rated 8 (1)

50

1618 C 1994 Rugby $5 Telecom Card Pair on Limited Edition 
First Day Cover No 45 of 250 (2)

20

1619 C 1995 $10 Post X Min Sheet on Printed First Day Cover. 
ACS Cat $80 (1)

60

1620 C 1995 45c America’s Cup Illustrated First Day Cover 
Crean C95.7J Scarce (1)

30

1621 C 1995 Cities By Night Set on Illustrated Boric First Day 
Cover (1)

25

1622 C 1995 Famous New Zealanders $1.80 Richard Hadlee 
Cricket Benham Illustrated First Day Cover Crean 
C95.15C (1)

30

1623 U 1995 Post X Min Sheet Used with Special Cancel Fine 
Used ACS cat $60 (1)

40

1624 U 1996 Self Adhesive Definitives Postshop Sheetlet Fine 
Used (1)

30

1625 C 1997 Pacific ‘97 Min Sheet Pair First Day Covers (2) 60

1626 ** 1997 Scenic Trains $1.80 Tauranga Harbour in Com-
plete Sheets of 100 for Issued Stamp plus Sheets of 100 
of 5x Progressive Colour Separations Unhinged. Minor 
creasing on selvedges. Fine & Unusal Lot (600)

500

1627 U 1997 Wacky Letterboxes Postshop Sheetlet Fine Used 
(1)

20

1628 C 1998 $4 Scenic Booklet on Plain First Day Cover (1) 30

1629 ** 1998 $4 Tory Error Booklet Unhinged (1) 20

1630 C 1998 Joint Issue with Turkey Illustrated First Day Cover 
Crean C98.5B Rated 7 Scarce (1)

30

2000 ONWARDS
1631 ** 2000 $1.20 Rainbow Mountain CP SS141a(z) Vertical 

Pair with Major Perforation Error shift so that the sky is 
at the bottom of the stamp Unhinged. CP Cat $1500 (2) 
PHOTO-BACK COVER

500

1632 ** 2000 On The Road, 2001 Aircraft, 2002 Architectural 
Heritage Uncut Booklet Sheets of 2 Sheets from each 
individual value & complete sets from each issue 
Unhinged. A great lot for a booklet collector plus Limited 
Edition Sheets 1996 Olympics & 2002 Art Meets Craft 
and Best of 1996 Stamp Points Sheets Uncut with extra 
selvedge. Interesting lot (26 items)

750

1633 ** 2001 $1.50 Tourism CP SS148a(z) Bottom Selvedge 
pair with a Major Perforation Error with the design 
shifted 4mm upwards Unhinged. CP Cat $1000 (2) 
PHOTO-BACK COVER

400

1634 U 2002 Scenic Set of 6 Imperf Pairs Fine Used. (NZ Post 
Stamp Rewards Points) (6 pairs)

50

1635 ** 2003 50c Ailsa Mountain CP PE34b(z) No Fronds Error 
Unhinged with full correspondence from CP Ltd CP Cat 
$1500 (1)

1000

1636 ** 2003 Definitive Set with Silver Fern Overprints Unhinged 
(5)

50

1637 ** 2003 Welpex Overprint Lord of the Rings Min Sheet Pair 
Unhinged (2)

75
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1638 C 2004 10c Booklet Stamp Block of 4 on Printed First Day 
Cover (1)

20

1639 ** 2004 45c BMW CAL Unhinged Scarce (1) 250

1640 ** 2004 Kiwi Characters Block of 6 SG 2692a in a Folder 
(1)

40

1641 ** 2005 $5 Year of the Rooster National Stamp Show 
Overprint Unhinged (1)

15

1642 ** 2005 45c Cafe Culture CP SH116a(y) Die-cut outline 
inverted and has two phosphor lines, one inverted. Nice 
Error. CP Cat $1000 (1)

500

1643 U 2005 Stamp Anniversary Set of Imperf Pairs Fine Used 
(NZ Post Rewards Points) (5 Pairs)

50

1644 U 2006 Gold Rush Set of Imperf Pairs Fine Used (NZ Post 
Rewards Points) (5 Pairs)

50

1645 ** 2009 30c Tologa Bay SG 3150/CP PE98a with Major 
Perforation Error Unhinged (1) PHOTO-BACK COVER

300

1646 ** 2009 Tiki Tour of NZ, 2010 Slice of Heaven, 2011 
Victoria Cross x2, 2013 Classic Travel Posters, 2014 
Legendary Landmarks All in Imperforate Sheets Ex NZ 
Yearbooks Unhinged (6)

100

1647 ** 2011 Polar Year Min Sheet Overprinted ‘Christchurch 
Philatelic Society CPS 2011 Centenary Stamp Exhibi-
tion’ Overprint Unhinged (1)

20

1648 C 2011 Rugby World Cup Champions Sheet on First Day 
Cover (1)

150

1649 ** 2013 Honey Bees Imperforate Set in Corner Blocks of 4 
(NZ Post Rewards Points) Unhinged (20)

100

1650 ** 2014 Baypex Matariki Overprinted Min Sheet Unhinged 
(1)

20

1651 ** 2016 Olympic Rio Medallist Miniature Sheet Set in 
Sheetlets of 6 Unhinged CP Cat $360 (18 Sheets)

200

1652 ** 2017 $1 Surf Break Blcok of 4 with Grossly Misplaced 
Design in a Block of 4. Nice Error Block Unhinged (4)

600

1653 ** 2017 $3.30 Surf Break Pair with Grossly Misplaced 
Design Error Unhinged (2)

300

1654 C 2017 Grow Your Own First Day Cover No Seeds (1) 20

1655 C 2017 Grow Your Own Miniature Sheet First Day Cover 
No Seeds (1)

20

1656 C 2017 Grow Your Own Set on First Day Cover with Seeds 
(1)

20

1657 ** 2018 $11.40 Round Kiwis NZ Post Rewards Block 
Unhinged (1)

20

1658 ** 2020 International Stamp Exhibition Set of 3 Numbered 
113 Miniature Sheets Unhinged (3)

50

ANTARCTICA
1659 C 1914 $3 Greenland Joint Min Sheet First Day Cover (1) 20

1660 C 1972 Pictorials Set on Illustrated First Day Cover Crean 
R72.1B unaddressed (1)

25

1661 C 1972 Pictorials Set on Illustrated First day Cover Crean 
R72.1C Rated 7 Scarce (1)

30

CHRISTMAS
1662 C 1960 Plain First Day Cover with Red ‘First Day 

Cover/1st November 1960’ cachet Posted at Palmerston 
North (1)

10

1663 ** 1964 2 1/2d Marsden CP SC5a(y) Missing Red Un-
hinged (1) PHOTO-BACK COVER

1250

1664 C 1964 Illustrated First Day Cover Jones X64.1B B 
MacKay Cover (1)

25

1665 C 1967 Illustrated First Day Cover Crean X67.1G Rated 7 
Scarce Has minor ageing (1)

30

1666 C 1973 Illustrated First Day Cover Crean X73.1D (1) 10

1667 C 1981 Illustrated First Day Cover Crean X81.1C Boric 
Cover (1)

20

1668 C 1981 Illustrated First Day Cover Crean X81.1G Pro-
duced by the Timaru Stamp Centre Rated 6 (1)

30

1669 C 1981 Illustrated First Day Cover Crean X81.6 Timaru 
Stamp Centre Cover. Rated 6 (1)

30

1670 ** 1997 $4 Booklet CP W63a 2x Booklets - (1) Imperforate 
with light diecut impressions & (2) Misplaced Diecut Per-
forations shifted 3mm to the left. Fine Booklet Errors (2)

1000

1671 U 2003 40c Baby Jesus SG 2649a/CP SC45f(y) Black 
‘Silver Fern’ Omitted tied on piece. CP Cat $400 (1)

200

CINDERELLAS
1672 * 1906 Christchurch Exhibition Publicity Set No’s 1-7 

Complete Mint or Unusued. Fine condition (7)
100

1673 * 1910’s Meihana & Co 2c French Overprint label Mint No 
Gum (1)

100

1674 U 1913 ‘We Are Exhibiting/Auckland Exhibition’ Red Imperf 
label Used. Scarce CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 9

100

1675 * 1913 Auckland Exhibition Set Heslop B17 Mint No Gum 
Fine. ACS Cat $1000 (5) PHOTO-FRONT COVER

250

1676 * 1914/18 1d Auckland Electric Tramways co Ltd War 
Relief Fund label Heslop J7 Mint No Gum. Cat $200 (1)

150

1677 * 1914/18 1d Auckland Electric Tramways Co Ltd/Belgian 
Relief Fund label Heslop J9 Mint Scarce Cat $500 (1) 
PHOTO-BACK COVER

375

1678 * 1914/18 Waikanae Beach,Gisborne 1 1/2d WW1 Brick 
Seal Heslop J3 Mint No Gum with light ageing. Cat $200 
(1)

100

1679 * 1915 1/- Botha Souvenir WW1 label Heslop J15 Mint 
with gum. Cat $250 (1)

150

1680 U 1915 1/2d Poverty Bay Wounded Soldiers War Seal 
Heslop J27 Used on piece (1)

40

1681 U 1915 Trentham Military Camp New Zealand/977/Parcel-
post White/Black label on piece. Odd fault but with full 
31 AU 15 cancel (1)

50

1682 U 1917 1d Mt Eden School Soldiers’ Memorial label 
Heslop J40 Used. Very Scarce. Cat $1250 (1) PHOTO-
BACK COVER

500

1683 * 1917 National Patriotic Apple Show label Heslop J29 
with light staining and some thins on the back. Cat $600 
(1)

100

1684 U 1918 Red Triangle Day WW1 Patriotic label Heslop J46 
Used Scarce Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1685 * 1930 Dominion Airways Ltd/Sixpence/Gisborne to Hast-
ings Good Mint (1)

50

1686 ** 1930’s Imperf Red/Light Green/Blue ‘Use The Air Mail’ 
label Unhinged (1)

30
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1687 ** 1930’s Wellington Advertiser’s Club Heslop D17 Se-
tennant Block of 4 Unhinged Cat $250 (4)

200

1688 * 1932 Maoriland Importers Ltd Home Gifts Certificate 
Black/Pink Partly Perforated label (1)

75

1689 ** 1938 NZ Government Tourist Office Set of 10 labeels 
Overprinted ‘Boy Scouts Jamboree’ Unhinged with minor 
creasing. Cat $350 (10)

250

1690 * 1938 Road Safety Set Heslop G42 12x different per-
forated labels Mint with light perf staining. Heslop Cat 
$100 (12)

50

1691 ** 1939 Archbishop Julius 1/- Memorial Fund Sheetlet of 8 
Rouletted Heslop G44 Cat $75 (1)

50

1692 * 1940 New Zeland Centennial Games Auckland Heslop 
F11 Mint No Gum (1)

50

1693 ** 1952 Otago PSSA Xmas Labels Set of 3 labels Heslop 
H17 Unhinged Cat $250 (3)

150

1694 ** 1960 Westland Cenetennial Celebrations Heslop F52 
label Unhinged Cat $75 (1)

50

1695 * 1960’s Bank of New South Wales Make Wellington gay 
with flowers’ week Blue/Red/Yellow Imperf label (1)

50

1696 ** 1960’s Only On Capital - Family 1/2 Fare Plan on Satur-
day’s Red/Black/White Imperf label Unhinged (1)

50

1697 ** 1962 Dunstan Gold Rush Centennial Imperf label Hes-
lop F56 Unhinged (1)

50

1698 ** 1962 Telegraph Centennial Heslop F58 in a Sheetlet of 
10 Unhinged Cat $100 (1)

50

1699 ** 1966 International Badminto Uber Cup label Unhinged 
(1)

25

1700 ** 1968 The Salvation Army International Youth Year rou-
letted label Unhinged (1)

25

1701 C 1973 Thames Stamp Exhibition Imperf White/Black 
label tied on 1967 Thames Postal Centenary Exhibition 
Printed Cover (1)

10

1702 * 1976 Conservation Week Black/Gold Imperf label (1) 10

1703 C 1981 Say Something Nice About New Zeland Kiwi/Flag 
label tied on a Commercial Cover (1)

10

EXPRESS DELIVERY
1704 U 1903 6d Fernleaves P11 SG 1/CP U1a Very Good Used 

postmarked with ‘W24’ Obliterator cancel Scarce & 
Unusual (1)

50

FRAMAS
1705 C 1984 Trial Set on Unaddressed NZ Post Cover. ACS Cat 

$165 (1)
75

1706 U 1996 Maori Rafter Set of Button Values Fine Used (5) 40

HEALTH
1707 C 1929 1d Nurse on Cover Posted from Dunedin to Scot-

land, 1932 2d Blue Boy Posted at Putaruru to England, 
1932 1d Hygeia Posted at Onehunga to USA, 1937 
Illustrated First Day Cover Jones H37.1A(2) to Canada 
(4 Covers) PHOTO-PLATE 7

100

1708 U 1930 1d Nurse SG 545 Block of 4 Very Good Used ACS 
Cat $360+ (4)

250

1709 C 1930 Nurse tied on Plain First Day Cover. Fine & 
Scarce. Posted to USA. ACS Cat $800 (1) PHOTO-
PLATE 7

500

1710 U 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 Very Fine Used ACS 
Cat $400 (2)

300

1711 C 1932 Hygeia on Plain First Day Cover addressed to 
‘Auckland Stamp Co’ light ageing. ACS Cat $350 (1)

200

1712 C 1933 1d Pathway on Plian First Day Cover with minor 
ageing. ACS Cat $350 (1)

200

1713 C 1934 1d Crusader on Plain First Day Cover at Hinuera 
29 OC 34. Fine ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 7

200

1714 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1D(3) G H 
Wood Cover Rated 5 (1)

50

1715 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1NA(2) Fine 
(1)

30

1716 ** 1938 1d Children Plate H1 Left-hand Selvedge Block of 
6 Unhinged (6)

50

1717 ** 1938 1d Children Plate H1 Right-hand Block of 6 Un-
hinged (6)

50

1718 C 1938 Children Long Registered First Day Cover with 4x 
Blocks of 4 - 2x Top Corners Blocks of 4 plus H1 Left & 
Right Plate Blocks postmarked at Whakatane (1)

75

1719 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1B(2) Unad-
dressed (1)

30

1720 C 1938 illustrated First Day Cover Jones H38.1C (1) 20

1721 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1D Fine 
Rated 5 (1)

50

1722 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1F (1) 30

1723 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1H Fine & 
Unaddressed. H Mullons Cover. Rated 6 (1) PHOTO-
PLATE 7

100

1724 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1IB Rated 6 
Fine (1)

100

1725 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1L Fine and 
unaddressed (1)

40

1726 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1O Spurdle 
Cover. Rated 7. Scarce (1)

150

1727 C 1939 Illustrated First Day Cover Jones H39.1B(1) Fine 
(1)

30

1728 C 1939 Illustrated First Day Cover Jones H39.1B(2) (1) 30

1729 C 1940 Illustrated First Day Cover Jones H40.1C(1) Minor 
ageing (1)

30

1730 C 1941 Illustrated First day Cover Jones H41.1C Bison 
Exchange Club Cover. Rated 8 Scarce (1)

200

1731 C 1942 Swings Pair in Blocks of 4 tied on Plain Registered 
Long First Day Cover (1)

50

1732 C 1943 Health Pair tied on Plain First Day Cover by ‘Wait-
angi/Chatham Islands’ 3 DE 43 cancel. Endorsed ‘First 
Day of Issue at Chatham Islands’ (1)

50

1733 C 1943 Healths Stamps Used on Registered Parcel Piece 
sent by ‘Harry G Blyth/Licensed Stamp Dealer/Waitangi, 
Chatham Islands’ to London. Endorsed ‘Contents NZ 
First day Covers’ Censored & Posted from ‘Waitangi/
Chatham Islands’ 11 JA 44. Fine item (1) PHOTO-
PLATE 7

100

1734 C 1943 Illustrated First day Cover Jones H43.1A with 1d 
Green Plate 4 Block of 4 tied (1)

25
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1735 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1A with 2d 
Brown Plate 6 Block of 4 tied (1)

25

1736 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1A(1) & 
H43.1B Pair of Cover Posted at Highfield and unad-
dressed (2)

20

1737 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1A(2) Regis-
tered Cover in Carmine Colour with Pairs of each value 
Posted at Rocky Bay (Waiheke Island) with early type 
registration label on the reverse. (1)

50

1738 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1B Pair of 
values addressed to James Berry, designer of the issue 
(1)

50

1739 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1B Two 
Cover with Pair of values both addressed to Miss 
Margaret Berry, James Berry’s daughter. Two shades of 
Brown Covers (2)

50

1740 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1B with 1d 
Green Plate 5 Block of 4 tied (1)

25

1741 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1C(1) Pin-
nacle Stamp Company Cover (1)

40

1742 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1D Bison 
Exchange Club Cover Fine Rated 6 (1) PHOTO-PLATE 
7

100

1743 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1FA Fine (1) 50

1744 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1FA Pim & 
Co Cover minor ageing (1) 

40

1745 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1FB Fine & 
Scarce. Rated 9 (1)

200

1746 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1GA Fine (1) 
PHOTO-PLATE 7

50

1747 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1K Harry 
G Blyth Chatham Islands Cover. Rated 8. Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 7

200

1748 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1L ad-
dressed to Brisbane, Australia. Rated 5 (1)

50

1749 C 1943 Plain First Day Cover tied by ‘Burnham Military 
Camp’ cancel (1)

25

1750 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1B (1) 40

1751 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1CAA Fine 
(1)

30

1752 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1DB(2) (1) 40

1753 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1DB(4) 40

1754 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1H Rated 7 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 7

150

1755 C 1945 Illustrated First Day Cover Jones H45.1L (1) 30

1756 ** 1946 2d Soldier Left-hand Selvedge Block of 4 with 
the Red-Brown Colour shifted 3mm to the top. Striking 
Block. One stamp with a minor tone otherwise a fine 
error block Unhinged (4)

400

1757 C 1946 Illustrated First Day Cover Jones H46.1DAB with 
Set in Blocks of 4 Registered at Timaru. Rated 8. Scarce 
(1)

200

1758 C 1947 Illustrated First Day Cover Jones H47.1DA(1) (1) 30

1759 C 1948 Illustrated First Day Cover Jones H48.1GA Rated 
5 (1)

40

1760 C 1949 Illustrated First Day Cover Jones H49.1FB (1) 30

1761 C 1950 Illustrated First Day Cover Jones H50.1F(1) 30

1762 C 1950 Illustrated First Day Cover Jones H50.1IA Rated 5 
light ageing (1)

30

1763 ** 1952 1 1/2d Princess Anne Fine Offset Unhinged (1) 500

1764 ** 1952 2d Prince Charles Fine Offset Unhinged (1) 500

1765 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1AC Rated 
7 light ageing (1)

75

1766 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1GC Fine 
(1)

30

1767 C 1957 Illustrated First Day Cover Jones H57.1C(1) Has 
Pairs of each stamp tied by Glenelg Health Camp can-
cel. Rated 6 (1)

50

1768 C 1957 Illustrated First Day Cover Jones H57.1C(2) Two 
Covers with Min Sheet Pair tied by Glenelg Health 
Camp cancels (2)

150

1769 C 1958 illustrated First Day Cover Jones H58.1B (1) & 
(2) pair of Health Min Sheet Covers Posted at Glenelg 
Health Camp Rated 7 Scarce (2)

200

1770 ** 1959 3d Poaka SG 777a/CP T31b(z) Missing Red (legs) 
Unhinged CP Cat $350 (1)

250

1771 C 1959 Health Min Sheet Pair of Illustrated Covers on 
Jones H57.1C Cover Posted at Glenelg Health Camp 
(2)

150

1772 U 1964 Health Min Sheet Pair SG MS823b Fine Used 
postmarked with “Pakuranga Health Camp’ First Day 
Cancels. ACS Cat $210 (2)

150

1773 ** 1965 4d Fantail Block of 27 with the first 3 Vertical val-
ues with a Bold ‘Doctor Blade’ Flaw Unhinged with has 
light gum ageing on the back (27)

100

1774 U 1965 Health Min Sheet Pair SG MS832b Fine Used ACS 
Cat $125 (2)

100

1775 C 1965 Illustrated First Day Cover Jones H65.1CA with 
Unlisted Green/Blue Illustration (1)

50

1776 U 1966 3d Bellbird Used on piece with a slight Green 
Colour Shift to the left (1)

50

1777 U 1967 Health Min Sheet Pair SG MS869 Fine Used with 
Glenelg Health Camp cancels. (2)

80

1778 U 1968 Health Min Sheet Pair SG MS889 Fine Used with 
Pakuranga Health Camp cancels (2)

90

1779 U 1970 Health Min Sheet Pair SG MS942 Fine Used with 
Maunu Health Camp cancels (2)

80

1780 ** 1971 3c Hockey CP T43a(z) Offset Colour Error Un-
hinged CP Cat $250 (1)

200

1781 ** 1978 12c Heart Surgeon CP T50b(x) Chestnut Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $1250 (1)

750

1782 ** 1979 10c Marine Pair CP T51a/b Block of 6 (3x Pairs) 
with the design shifted left Unhinged (6)

150

1783 C 1979 Illustrated First Day Cover Jones H79.1CA Fine (1) 25

1784 ** 1981 Health Min Sheet with a Pre-Printing Paper Crease 
resulting in the Maroon Colour Shifted Upwards to the 
right. Fine Error Unhinged (1)

500
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1785 C 1981 Illustrated First Day Cover (Similar to H80.1J) but 
this cover has Limited Edition No 225 of 500 Covers. 
Unlisted (1)

50

1786 C 1982 Illustrated First Day Cover Jones H82.1H Rated 5 
Fine (1)

40

1787 C 1984 Illustrated First Day Cover Benham Set & Min 
Sheet Covers Jones H84.FA,FB,FC,FD Fine (4)

50

1788 C 1985 Illustrated First Day Cover 2x Min Sheets on 
Covers with Printed Photo of Princess Diana/Children & 
Princess Diana & Prince Charles/Children added at left. 
Unlisted (2)

100

1789 C 1985 Illustrated First Day Cover Jones 
H85.1CA,1CB,1CC,1CD Benham Set (4)

50

1790 C 1985 Illustrated First day Cover Set of 3 values on Maxi-
cards for Stampex 85 (3)

30

1791 C 1988 Illustrated First Day Cover Unlisted 24th Olympic 
Swimming Cover Fine (1)

50

1792 C 1991 Illustrated First Day Cover Jones H91.1C (1) 25

1793 ** 1996 40c Teddy Bear Erro SG 2000a Unhinged ACS Cat 
$1500 (1)

900

1794 U 1996 40c Teddy Bear Error SG 2000a Fine Used ACS 
Cat $2000 (1) PHOTO-BACK COVER

1250

1795 ** 1996 40c Teddy Bear Error SG 2000a in a Top Right 
Value Corner Block of 4 Unhinged. ACS Cat $6000 (4)

3500

1796 ** 1998 $4.50 Gisborne Health Camp Booklet with Lions 
Support (1)

50

1797 ** 1998 40c Water Safety CP T70a(z) Left-hand Selvedge 
Block of 10 with R6/5 flaw Unhinged (10)

20

1798 ** 1998 Auckland Downtown Post Shop $4.50 Booklet 
Unhinged (1)

50

LIFE INSURANCE
1799 * 1902/04 1d Blue P14x11 SG L20/CP X2j(1) Good Mint. 

Centred right CP Cat $250 (1)
150

1800 U 1947 2d Cape Palliser CP X15a Used with a Striking 
Diagonal Pre-Printing Paper Crease. Nice Printing Error 
(1) PHOTO-BACK COVER

150

1801 ** 1967 10c on 1/- Cape Brett CP X26b Block of 4 with 
a Pre-Printing Paper Crease on the bottom 2 stamps 
Unhinged. (4)

200

1802 ** 1969 3c Baring Head CP X29a(z) Ochre-Yellow Colour 
Omitted with RPSNZ 2019 Certificate Unhinged. Fine & 
Rare. CP Cat $7000 (1) PHOTO-BACK COVER

5000

1803 ** 1969 4c Cape Egmong CP X30b Plate 2A2A in a Block 
of 10 Unhinged. CP Cat $250 (10)

100

1804 C 1969 4c Cape Egmont tied on Maxicard by Tarapex 
special cancel. Signed (1)

25

PIGEON POST
1805 * 1899 1/- Marotiri Pigeongram Overprint CP VP5 Mint 

with brownish gum. Very Scarce. CP Cat $7500 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

3750

1806 C 1899 1/- Special Post CP VP2 tied Flimsey by ‘The 
Original/Great Barrier Pigeongram Service’ 2 line violet 
cachet sent on 3rd June with a message to Howie 
referring to the lack of paid messages going through 
Fricker’s service. Fine & Very Scarce. CP Cat $5000 (1) 
PHOTO-PLATE 5

2500

1807 * 1899 6d Blue Triangel CP VP7 2x singles & 1x Pair plus 
1/- Red All Mint No Gum. CP Cat $1100 (5)

100

1808 U 1899 6d Blue Triangle CP VP7 Fine Used CP Cat $250 
(1) PHOTO-BACK COVER

150

1809 C 1900 (24OC) Printed Message receipt for one mes-
sage headed ‘The Original/Great Barrier Pigeongram 
Service/S H Howie Proprietor’ Fine & Scarce (1)

100

POSTAGE DUES
1810 * 1899 1/2d, 5d, 6d, 8d, 10d, 1/- & 2/- (minor tone) Mint. 

The 1/2d Mint No Gum. CP Cat $1500 (7)
400

1811 U 1899 2/- Green & Carmine SG D4/CP Y14a Fine Used 
ACS Cat $450 (1)

300

1812 ** 1899 4d Green & Carmine SG D16/CP Y8a Fine Un-
hinged ACS Cat $125 (1)

100

1813 U 1899 8d Green & Carmine SG D2/CP Y11a Fine Used 
ACS Cat $350 (1) PHOTO-BACK COVER

250

1814 * 1904/08 2d Carmine & Green P11 SG D20/CP Y17a 
Good Mint CP Cat $300 (1)

200

POSTAL FISCALS
1815 U 1867 QV 3/4 Brown & Blue Kiwi R203 postmarked with 

part Auckland ? JA 92 Squared Circle Postal Type can-
cel (1) PHOTO-BACK COVER

500

1816 U 1867 QV Green & Brown Kiwi R184 Good Used post-
marked with part Auckland Squared Circle Postal Cancel 
(1) PHOTO-BACK COVER

200

1817 U 1886 QV £5 Blue Very Good Used with Auckland 7 DE 
88 Postal Type cancel. ACS Cat $300 (1) PHOTO-BACK 
COVER

200

1818 U 1925/30 QV 15/- Green Cowan SG F141 Good to Very 
Good Used postmarked with ‘Geraldine 6 MR 31’ slight 
overinked cancel. ACS Cat $600 (1) PHOTO-BACK 
COVER

300

1819 U 1931/40 1/3 Lemon SG F145 2x examples - 1x Fiscally 
Used & the other with a heavyish Parcel cancel. (2)

50

1820 U 1931/40 Arms 12/6 Deep Plum SG F156 Fine Used ACS 
Cat $450 (1) PHOTO-BACK COVER

250

1821 U 1931/40 Arms 12/6 Plum SG F156/CP Z40a Fine Used 
with a corner cancel. CP $475 (1)

200

1822 U 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Fine Used ACS Cat 
$1100 (1) PHOTO-BACK COVER

800

1823 U 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207/CP Z47b Fine Used 
with a corner Wellington part cancel. CP Cat $1100 (1)

400

1824 ** 1940/58 Arms 25/- Blue SG F204 Unhinged ACS Cat 
$1500 (1) PHOTO-BACK COVER

1000

1825 C 1950 1 1/2d Arms on Illustrated First Day Cover Jones 
D50.1A(2) unaddressed (1)

20

1826 C 1986 $4 Arms tied on Printed Last Day of Issue Cover 
(1)

50

1827 * OFFICIAL 1913/25 2/- Blue P14 SG 082 Horizontal Pair 
& 5/- Green P14 x 14 1/2 SG 086 Mint CP Cat $550 (3)

300

1828 ** OFFICIAL 1913/25 5/- Green P14 1/2 x 14 SG 086 
Unhinged ACS Cat $500 (1)

400

1829 */** OFFICIAL 1913/25 QV 2/- Blue SG 087 Block of 4 with 
the top stamps light hinged and the bottom 2 Unhinged. 
Minor blemishes. ACS Cat $1200 (4)

500
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1830 U OFFICIAL 1927/33 Arms 5/- Vertical Overprint SG 0113 
Very Good to Fine Used ACS Cat $750 (1) PHOTO-
BACK COVER

375

REVENUES
1831 U Beer Duty 1883 QV 1/3 Red Kiwi R29 Used with faults 

at top left and right dated 1916 Cat $200 (1)
100

1832 U Beer Duty 1883 QV 4/6 Maroon Kiwi R32 Used with 
ageing Cat $200 (1)

150

1833 ** Beer Duty 1912 QV 9/- Green P14 Watermark Sideways 
& Inverted Kiwi R37N Mint with Vertical Gum Creasing 
and small tear at base. (1)

300

1834 * Counterpart 1901 2/6 Brown Kiwi R42 Mint with light 
gum ageing. Scarce ACS Cat $600 (1)

300

1835 U Denoting 1924/30 QV 12/6 Deep Plum Kiwi R51 Un-
punched on piece. Cat $75 (1)

50

1836 U Denoting 1924/30 QV 15/- Green Kiwi R51a Perfined 
Scarce Cat $1000 (1) PHOTO-BACK COVER

800

1837 U Denoting 1931/45 Arms 1/3 Orange-Yellow Kiwi R53b 
unpunched Cat $100 (1)

75

1838 U Denoting 1931/45 Arms 3/- Kiwi R54c Unpunched Cat 
$200 (1)

150

1839 U Denoting 1947/50 KGVI 1/3 Brown & Blue Unpunched 
Cat $60 (1)

50

1840 U Fine Paid 1868 QV Die 1 Kiwi R58a Fine Used Cat $75 
(1)

60

1841 U Fine Paid 1922/33 5/- Green Kiwi R72 Perfined Cat 
$100 (1)

65

1842 U Fine Paid 1922/33 QV £1 Red Kiwi R79 Perfined Cat 
$125 (1)

75

1843 U Fine Paid 1922/33 QV £2 Purple Kiwi R83 Unpunched 
Scarce Cat $2000 (1) PHOTO-BACK COVER

1250

1844 U Fine Paid 1922/33 QV 10/- Maroon Kiwi R77 Perfined 
Cat $125 (1)

75

1845 U Fine Paid 1922/33 QV 3/- Mauve Kiwi R70 Unpunched 
Cat $75 (1)

50

1846 U Fine Paid 1922/37 KGV 9d Sage-Green P14x13 1/2 Kiwi 
R65a plus 3/- Admiral both unpunched on piece dated 
12 FE 29 (2)

30

1847 U Fine Paid 1931/40 Arms 5/- Green Cowan Kiwi R91 
Perfined Cat $250 (1)

200

1848 U Fine Paid 1931/40 Arms 5/- Green Cowan Kiwi R91 
Used Cat $500 (1)

400

1849 U FINE PAID 1935/47 Pictorials 6d Harvester (Un-
punched), 9d Red & Grey & 2/- Captain Cook Perfined. 
Kiwi Cat R110, R112a & R115. Kiwi Cat $375 (3)

100

1850 U Fine Paid 1942/53 Arms £1 Pink Kiwi R98a Unpunched 
Cat $100 (1)

75

1851 U Fine Paid 1944/51 KGVI 1/3 Red-Brown & Blue Kiwi 
R124 Unpunched Cat $75 (1)

50

1852 U Fine Paid 1944/51 KGVI 3/- Red-Brown & Grey Kiwi 
R126 Unpunched Cat $125 (1)

75

1853 * Honey Seal 1938/53 5d Magenta Kiwi R131 Mint No 
Gum (1)

30

1854 U Law Courts 1879 £3 Brown & Blue Kiwi R158b Cat $150 
(1)

100

1855 * Law Courts 1879 1/- Green & Carmine P11 3/4 Kiwi 
R150b Mint Scarce (1)

200

1856 U Ministry of Foreign Affairs 1980’s $1 Blue Used (1) 25

1857 U Ministry of Foreign Affairs 1980’s $1,$2,$5,$10 Used (4) 100

1858 U Ministry of Foreign Affairs/Diplomatic Mail 1980’s $10 
Yellow Used (1)

25

1859 U Ministry of Foreign Affairs/Diplomatic Mail 1980’s $2 
Green used (1)

25

1860 U Railway Charges 1925 1/- Brown P14 Horizontal Strip of 
3 with Wellington Central BO Downward Station Over-
print Used on piece (3)

50

1861 U Railway Charges 1925 1d Violet P14 1/2 x 14 with 
Auckland Typed Horizontal Station overprint Block of 
6 on piece cancelled by 2x boxed ‘Auckland Parcels’ 
handstamps. One stamp damaged. Nice Used Block (6) 
PHOTO-PLATE 4

100

1862 U Railway Charges 1925 1d Violet P14 with ‘Symonds/
Street’ Typed Station Overprint. Bottom left corner fault. 
Rated 10 Very Scarce (1)

100

1863 U Railway Charges 1925 3d Yellow P14 Horizontal Strip of 
4 with ‘Symonds Street’ Typed Station Overprint. Rated 
10. Very Scarce. The Station Overprints spread into 
the next stamps on the 1st & 2nd stamps. Nice Railway 
Charge Item (4) PHOTO-FRONT COVER

1000

1864 U Railway Charges 1925 6d Green P14 Block of 8 with 
Horizontal Auckland Typed Station Overprint Used. Odd 
blemish (8)

100

1865 U Railway Charges 1925 9d Red-Brown P14 1/2 x 14 
Horizontal Pair with Horizontal Auckland Typed Station 
Overprint on piece (2)

100

1866 U Railway Charges 1925 Range mainly on pieces with 
mainly Auckland Station Overprints - 1d (3), 2d, 3d (9), 
6d (10), 9d, 1/- (12), 2/- (3), 2’6 (4) Odd blemishes Kiwi 
Cat $660 (43)

375

1867 U Railway Newspaper 1890 1d Violet Kiwi RN2 Used with 
Double Circle Railway Wheel violet cancel. Light ageing 
(1)

50

1868 U Social Security 1936 10d Unemployment Relief Kiwi 
R613 Cat $70 (1)

50

1869 U Stamp Duty 1872/75 QV Die 2 £3 Rose & Blue with 
short tail Kiwi R357 Used Cat $100 (1) PHOTO-BACK 
COVER

75

1870 U Stamp Duty 1872/75 QV Die 2 £4 Orange-Red & Green 
Kiwi R359 Used Cat $125 (1)

100

1871 U Stamp Duty 1877 QV Gold High Value £3,554 plus QV 
8/- Blue,6d KGV & 5d KEVII all on piece. The first 2 
values has a silver metal foil. Cat $600 (4)

300

1872 U Stamp Duty 1880 QV £2.10/- Rose-Lake Kiwi R468 
Unpunched Cat $125 (1) PHOTO-BACK COVER

100

1873 U Stamp Duty 1880 QV £3.10/- Rose Kiwi R472 Un-
punched (1)

15

1874 U Stamp Duty 1880 QV £400 Rose kiwi R500 Unpunched 
(1) PHOTO-BACK COVER

150
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NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

1875 C 1849 (20JA) Part Entire Inwards from England ad-
dressed to The Reverand Henry Gonith, Taranaki 
Parsonage, NZ with manuscript 1/- Paid and 5d to Pay 
(4d + 1d port to port charge fro  Wellington to New Plym-
outh) Has Paid UK Red cancel plus Wellington JY 14 
1849 cancel. Interesting Item (1) PHOTO-PLATE 6

250

FULL FACE QUEEN COVERS
1876 C 1867 (5JA) Cover with Perforated 6d Brown SG 122 tied 

by Obliterator ‘C’ cancel endorsed ‘Via Panama’ with 
Christchurch JA 5 67 to Ireland with London Red MR 
1 67 transit cancel. Backstamped ARMAGH MR 2 67 
cancel. (1) PHOTO-PLATE 6

100

1877 C 1868 (OC29) Interprovincial Cover endorsed ‘from Capt 
Lanaway, Lyttelton’ to BNZ, Hokitika. Has Perforated 
3d Lilac tied by light obliterator. Backstamped Lyttelton, 
Christchurch & Hokitika cancels. Minor ageing (1)

300

1878 C 1872 (JA25) Colenso Cover with 2d Orange P10x12 
1/2 SG 130 tied by Indistinct Waipukurau cancel. 
Backstamped Waipukurau 5 line and Napier/H1 duplex 
cancels. (1) PHOTO-PLATE 6

100

SECOND SIDEFACE COVERS
1879 C 1882 (15NO) Rebacked Union Bank of Australia Opened 

Cover with 1d Red Pair tied by Obliterator ‘A’ cancels. 
Backstamped Amberley & Christchurch cancels. Early 
Local Mail Cover (1) PHOTO-PLATE 6

250

1880 C 1884 (8NO) Fine Redirected Cover with 6d Brown Sec-
ond Sideface Posted at Oamaru to Cullen, Scotland and 
has GB 1d QV added and tied by CULLEN/87 duplex 
cancel, and redirected to MAYBOLE. Backstamped 
Glasgow, Cullen, Packet Letter/Glasgow & Maybole 
cancels. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 6

200

1881 C 1893 (19SP) Formular Registered Envelope with 2d & 
5d Sideface values tied by OAMARU Squared cancels 
to Dunedin. Has Registered/Dunedin light oval cancel on 
the back. (1) PHOTO-PLATE 5

300

1882 C 1893 (7AP) Union Bank of Australia Cover with 2x 1d 
Red values tied by fine Obliterator ‘16’ cancels to Christ-
church. Backstamped Kaiapoi & Christchurch cancels. 
The cover has a horizontal crease. (1) PHOTO-PLATE 4

150

1883 C 1897 (3FE) Long Registered Cover with 6d Brown & 3d 
Yellow values Posted at Okain’s Bay to The Manager, 
Union Bank of Australia, Christchurch. Backstamped 
Christchurch. Has ‘REGISTERED’ handstamped. The 
cover has a light horizontal crease. (1) PHOTO-PLATE 5

250

1898 PICTORIAL COVERS
1884 C 1899 (18JA) Auckland Hospital Printed Cover (trimmed 

at left) Registered with 1d Red 2nd Sideface & 6d Green 
Kiwi values tied by Registered/Auckland cancel to 
Whangarei. Backstamped Whangarei. The cover has a 
light vertical fold. Scarce 6d Green Kiwi value on Cover 
(1) PHOTO-PLATE 6

1250

1885 C 1903 (20MR) Picture Postcard with ‘Printed Matter’ 
violet cachet Posted at Spit to St Petersberg, Russia. 
Has Napier, Trave PO Napier& Receiving cancel. Nice 
Destination (1)  PHOTO-PLATE 6

100

1886 C 1914 (27JL) Registered Cover with KEVII 1/2d Pair & 2 
1/2d Wakatipu values tied by Nelson Registered cancels 
to India. Missing flap with backstamps. (1) PHOTO-
PLATE 6

150

1D UNIVERSAL COVERS
1887 C 1901 (10NO) Uprated QV 1d Envelope with additonal 

1d Universal tied by 2x ‘Loose Letter’ handstamps 
addressed to H M Customs, Wanganui. Backstamped 
Auckland & Wanganui cancels. (1) PHOTO-PLATE 6

100

1D DOMINION COVERS
1888 C 1914 (9JL) Picture Postcard with 1d Dominion & KEVII 

1/2d tied by Wellington/Loose Letters cancel to Wel-
lington. (1)

50

1935 PICTORIAL COVERS
1889 C 1935 (12OC) Bluff to Christchurch Wheelbarrow Push 

of 400 Miles Printed Cover with 1d Kiwi value tied by 
Christchurch cds. Minor staining (1)

50

1890 C 1937 (24MR) Uprated 1/2d Fantail Printed Postcard 
with additional 1d Kiwi tied by Christchurch/Loose Letter 
cancel to a local Christchurch address. (1)

30

QE PERIOD COVERS 
1891 C 1959 (27OC) Airmail Cover to Isle of Man with QE 6d 

Large Figures & 3/- Green Posted at Wellington. (1)
50

1892 C 1970 (29AU) Long OHMS Cover with ‘AR’ black cachet. 
Has 50c 1970 Pictorial Block of 4 Posted at Blenheim to 
a local address (1)

50

ANTARCTICA
1893 C 1988 (8NO) NZ Antarctic Research Programme Ca-

cheted Cover with Scott Base Machine cancel. Also 
Expedition to Beacon Supergroup cachet. Signed by 4 
members (1)

50

AIRMAIL COVERS
1894 C 1920 (4SP) First Airmail Flight Cover KAIKOURA to 

SOCKBURN with 4x 1920 1/2d Victory stamps tied. Has 
green ‘Per Aerial Post’ cachet in green. Signed by Euan 
Dickson. Cover addressed to Sub-Editor, The Press, 
Christchurch. NZAMC 25c. Roughly opened at the right 
side and has two vertical folds. Scarce Long Cover. Cat 
$1500 (1)

500

1895 U 1920 (8MR) On piece with 1/2d War Stamp Strip of 3 
tied by Dargaville cancels with ‘SEAPLANE MAIL’ ca-
chet in violet at left. Only 5 Covers known. NZAMC #9. 
Cat $1200 for full cover (1) PHOTO-PLATE 5

300

1896 C 1930 (6NO) Dunedin to Christchurch First Flight Cover 
with 1930 1d Nurse Health stamp tied by Christchurch 
cancel plus 1d Postage Due tied by Christchurch Deliv-
ery Counter cancel. (Posted with 1d stamp) Interesting 
(1) PHOTO-PLATE 6

150

1897 C 1934 (17FE) First Trans-Tasman Airmail Blue Printed 
Flight Cover with 7d Blue Trans-Tasman Cover to USA 
Fine (1)

100

1898 C 1941 (8DE) Printed Empire Airmail Cover to England 
with 1935 9d Red & Black plus 5/- Arms Posted from 
Auckland. Censor Tape at left with censor/107 violet 
cachet. The cover has a light fold and staining (1)

50
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1899 C 1954 Long Registered ‘New Zealand Post Office’ Airmail 
Cover with Director-General,GPO,W’gton C1’ registra-
tion label to Scotland. Has ‘Salvaged Mail/Aircraft Crash/
Singapore 13.3.1954’ boxed red cachet Posted at Wel-
lington Registered cancel. (1)

100

1900 C 1959 Auckland-Dargaville & Dargaville-Auckland 40th 
Anniversary Commemorative Flight Covers both singed 
by GB Bolt and with a blue cinderella flight label (2)

50

1901 C 1959 Auckland-Dargaville & Dargaville-Auckland Printed 
on 40th Anniversary Commemorative Flight Covers. 
Both signed by GB Bolt (2)

50

1902 C 1989 (18SP) 50th Anniv Royal NZ Air Force Base 
Ohakea Printed signed Cover (1)

25

EXHIBITION COVERS
1903 C 1947 (29JA) Cover with 2x 6d Express Car stamps 

not tied with Manuscript ‘Tax 4d’ plus Royal Oak 1947 
cancel. Light staining (1)

50

LIFE INSURANCE COVERS
1904 C 1898 (3MY) Printed GLI Department/Bonus Certificate 

1893 Long Cover with 1d Blue VR Posted at Christ-
church to a local address. The cover light aged with 
minor blemishes (1) PHOTO-PLATE 5

250

1905 C 1902 NZ Government Life Insurance Printed Bonus 
Certificate (1)

50

1906 C 1915 (31AU) GLI Printed Cover with 1d Red No VR 
osted at Auckland to Hamilton. Backstamped Claude-
lands. The cover has light ageing (1) PHOTO-PLATE 6

100

1907 C 1921 (25JE) GLI Printed Bonus Certificate with 1 1/2d 
Chestnut NO VR Posted at Wellington to a local ad-
dress. Minor ageing (1) PHOTO-PLATE 4

200

METER COVERS
1908 C 1932 Australian Mutual Provident Society Printed Pre-

mium Receipt with Moss Model E 2d Red Meter mark at 
bottom left. (1)

50

MILITARY COVERS
1909 C 1914 (MY7) Auckland Exhibition 1d Printed Postcard 

Samuel AB.4a (j) cancelled with MILITARY CAMP/2 
Territorial Camp cds plus ‘HAUTAPU’ (Military Camp) 
violet handstamp to Auckland. The Military Camp PO 
used at Hautapu Military Camp Used 27/4/14 to 23/5/14. 
The card has minor soiling. Fine & Very Scarce Military 
Camp Card (1) PHOTO-PLATE 4

1000

1910 C 1915 (22JA) Colombo Picture Postcard with blue boxed 
‘Commanding Office/HMNZT No 13’ light cachet with 
written message. Used on HMNZT Verdala. Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 6

150

1911 C 1916 (11DE) Stampless OAS Cover with Troopship 
‘Passed By Censor No 13’ (Used by HMNZ Maunganui) 
to NZ with Wellington Paid Red Machine cancel. (1)

100

1912 C 1917 Stampless OAS Cover to NZ with Troopship 
‘Passed By Censor No 24’ violet cachet (Used by HMNZ 
Ulimaroa) with Wellington Paid Red Meter cancel. 
The cover roughly opened at top with light ageing (1) 
PHOTO-PLATE 6

100

1913 C 1917 Stampless OAS Postcard to NZ with Blue Troop-
ship ‘Passed By Censor No 6’ cachet (Used on HMNZ 
Arawa). Fine (1) PHOTO-PLATE 6

100

1914 C 1918 (3JN) Printed Army Sugar Permit Form with NZ 
Field Artillery/Reserve Depot green boxed cachet. The 
form has a light fold and a little stained. (1)

50

1915 C 1919 (17MR) Large Wrapper ‘On Active Service’ to NZ 
with GB KGV 6d tied by New Zealand No 8 Sta Post 
Office cancel. Fine Item (1)

150

1916 C 1942 (28DE) Stampless POW Cover Posted from 
Auckland to Italian POW Camp 52. Censored with White 
Tape with No 39 cachet. Redirected to PM 3100 Camp 
and Italian ensor cachet on the back. (1)

75

1917 C 1944 (MY) Inwards Airmail Cover from Canada ad-
dressed to RNZAF No 2 Squadron, APO 361, Pacific but 
redirected to RNZAF Gisborne. Has Mangere Air Force 
14 JL 44 transit cancel. (Rated 9) with Gisborne Air 
Force 18 JL 44 receiving cancel backstamp.(Rated 7) 
Fine Air Force Cover (1) PHOTO-PLATE 6

250

1918 C 1945 (9MY) Printed Victory ‘VE Day’ Cover with Bulldog/
Eagle/Soviet Green Illustration Posted at Pareora (1)

25

MISCELLANEOUS 
1919 C 1940 (1OC) Cover with 3d Overprints from Cook 

Islands, Western Samoa & Niue stamps all tied by TE 
ARO cancels. Interesting (1) PHOTO-PLATE 4

50

1920 C 1964 1/6 British Postal Order endorsed ‘Postmaster 
General at GPO Falkland Islands with Te Aro cachet (1)

25

1921 C 1984 (9MY) Hallensteins Damaged Cover Posted at 
Dunedin to Upper Hutt with Ambulance envelope (2)

50

OFFICIAL COVERS
1922 C 1936 (7AU) Long Registered ‘Clerk of 

Awards,Wellington’ Printed OHMS envelope with KGV 
1/2d (2) & 4d KGV Officiasls tied by Government Build-
ings cancels to Dunedin. (1)

75

1923 C 1940 Printed QSL 2ZA Palmerston North/NZ Govern-
ment Owned Coloured Card with 1d 1940 Centennial 
Official tied to Auckland. The card has slight faults (1) 
PHOTO-PLATE 5

75

1924 C 1965 (15NO) Long OHMS Cover endorsed ‘Insured 
for One Hundred and Twenty Pounds’ with QE 1d(2) & 
3d plus 1960 1/- & 3/- Pictorials tied by HAAST Relief 
cancels addressed to ‘The Resident Engineer, Ministry 
of Works, Greymouth. Fine Item (1)

100

POSTAGE DUES
1925 C 1938 (24AP) Inwards Airmail Cover from India with Post-

age Due ‘Collect 1/5d’ Cachet with 8x 2d & 1d 2nd Type 
Dues tied by Aucklandcancels. Addressed to Messrs R 
& W Hellaby Ltd. Slight faults (1) PHOTO-PLATE 5

100

1926 C 1955 (19JN) Inwards Airmail Cover Posted from 
Chatswood to Tawa Flat with 1/- Postage Due cachet. 
Has QE 1/- tied by Tawa Flat cds. Has boxed cachet 
‘Exceeds 1/2oz’ cachet. Fine Item (1)

50

POSTAL FISCALS
1927 C 1940’s Mail Tag with 2d KGVI & 2/6 Arms tied by Dann-

evirke machine cancel (1)
50

1928 C 1952 (4JE) Printed Federated Farmers/Wairarapa Pro-
vincial District Long Cover to USA with 10/- Arms & 2/- 
KGVI values tied by Masterton cancel. Roughly opened 
at right. Nice high value cover (1) PHOTO-PLATE 5

400
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1929 C 1957 (9JA) Registered Airmail Cover with 1/3 Yellow & 
Blue tied by Newton cancel to Manly,Australia. Back-
stamped GPO Sydney & Manly cancels. Scarce single 
rate cover (1) PHOTO-PLATE 6

100

SHIPMAIL COVERS
1930 C 1894 (OC24) Cover Posted from Sydney to NZ with no 

stamp plus ‘Saved from wreck of the Wairarapa’ 2 line 
violet cachet. Addressed to MR CF Cooper, Saddler, Up-
per Queen St, Auckland. (1) PHOTO-PLATE 6

300

1931 C 1950’s/60’s MV Rangitane Cacheted Cover with ‘43 
Health Pairs tied by light cancels to NZ. AH Voyce Cover 
(1)

50

POSTMARKS
1932 C Akaroa Lighthouse (CH) 1885-1956 J Class nearly 

complete on KGVI 1d Green Pair on Cover. Telegraph 
Office. Cover has light staining (1)

50

1933 C Anderson Park Air Force (WN) 1945-46 J Class 18 SP 
45 tied on Cover with ‘35 2d Pictorial. Rated 8. Scarce 
(1)

100

1934 U Antonio’s Flat (GM) 1875-1909 A coin 13 AU 04 Fair 
strike on 1d Universal. Rated 10. (1)

300

1935 U Auckland Ship-Side (AK) 1935-39 C Class First Day tie-
ing 1935 2 1/2d Pictorial piece (1)

50

1936 U Brighton (WP) 1867-1908 Fine Manuscript 26/5/85 on 
2d 2nd Sideface. (1)

250

1937 C Cape Campbell (BM) 1895-1976 A coin 25 MR 65 light 
part strike on Plain OHMS Cover (1)

25

1938 C Cape Foulwind (WP) 1887-1957 J Class 9 JA 39 3x 
cancels tieing 1940 1d Captain Cook values on Cover. 
Minor staining (1)

25

1939 U Cape Palliser (MS) 1909-71 H Class 19 AP 50 on piece 
(1)

25

1940 U Centre Island (IN) 1942-79 J Class 1 AU 78 on piece. 
Fine strike (1)

25

1941 U Clifton (IN) 1987-1926 Manuscript cancel 15 JY 86 with 
Invercargill cancel on 1d 2nd Sideface (1)

250

1942 U Kapara (WG) 1924-30 J Class 8 SP 30 on piece. Tele-
graph Office. Fine & Scarce (1)

100

1943 U Kyeburn Diggings (DN) 1912-66 Double Circle 1950 
Telegraph Office on piece. Light in parts (1)

25

1944 C Lake Karapiro (HN) 1950-50 J Class 6 FE 50 Fine 
cancel tieing KGVI 1/2d Chestnut on Cover. Rated 8. 
Scarce (1)

75

1945 U Little Barrier Island (AK) 1946-87 J Class 5 DE 58 on 
piece. Telegraph Office (1)

25

1946 C Mangaroa Air Force (WN) 1943-49 J Class 1 AP 46 on 
Plain 1946 Peace Set on Cover (1)

50

1947 U Manukau Heads (AK) 1874-1950 J Class 19 OC 46 full 
strike on 6d Peace Pair. Telegraph Office. Scarce (1)

50

1948 U Murray’s Bay (AK) 1951-54 Last Day J Class cancel on 
piece (1)

50

1949 U Musick Radio/Auckland (AK) 1912-87 Large Blue cachet 
on piece 30 DE 1950 (1)

25

1950 U Palmerston North Military Camp (PM) 1941-45 J Class 
25 MY 42 tieing ‘35 2d Pictorial Official. Light first letter 
‘P’ (1)

20

1951 U Portland Island (NA) 1932-82 J Class 1 AU 78 on piece. 
Telegraph Office (1)

20

1952 U Progress Valley Mill (IN) 1951-64 J Class 31 JL 51 good 
strike on 1950 1d Canterbury Centennial on piece. 
Telegraph Office (1)

40

1953 C Raurimu (HN) 1905-77 Relief 20 NO 57 2x strikes on 
Card (1)

30

1954 U Rona (WN) 1897-98 A coin 16 AP 98 on 2d 2nd Sideface 
piece. Fine & Scarce. Rated 9 (1)

250

1955 U Rona (WN) 1897-98 Fine Manuscript cancel 16/12/97 on 
1d 2nd Sideface Pair on piece. Very Scarce (2)

300

1956 U Stockcard - Postmarks mainly on stamp: Firstly (Roma-
hapa, Fortrose on KGV 1/- Block of 4, Maungatapere on 
a strip of 3 1d 2nd Sideface, Piopio: Rated 5 (St John’s, 
Wallingford & West Melton); Rated 6 (Poro-o-tarao, 
Taylorville, Wharekuri), Rated 7 (Albany St, Kumara Jcn, 
Pleckville & Taueru). Mostly on 2nd Sideface, 1d Univer-
sal or 1898 Pictorial values. (14 items)

100

1957 C The Brothers (WN) 1938-79 J Class 29 AU 46 2x 
cancels, one tied on ‘46 2d Peace on Cover. Telegraph 
Office (1)

50

1958 U Three Channel Flat (WP) 1894-1950 Fine Manuscript 
cancel 15/4/96 (1)

250

REGISTERED COVERS
1959 C 1903/34 Seven Registered Covers - 1903 Te Mata 

to Tasmania with 3d 1898 & 2x 1d Universals, 1904 
Westport to Tasmania with 4x 1d Universals, 1919 One-
hunga to Dunedin with KGV 3d & 1/2d , 1926 Dunedin 
to USA with 4d KGV & 1d Dominion, 1931 Te Muka to 
England with KGV 6d Red with the cover lightly aged, 
1934 Adelaide Road to Finland with KGV 1/2d,2d & 3d 
values, 1934 Mataura to Dunedin with KGV 3d & 1d FM 
(7 Covers)

100

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

1960 C 1d Boer War Samuel AA10b(b) ‘A Refresher, Newtown 
Park’ Mint & Fine (1)

50

1961 C 1d Boer War Samuel AA10b(d) ‘Breakfast in Camp’ 
Posted at Auckland with Napier & Spit arrival cancels. 
Has No Stop after ‘side’ variety. (1)

50

1962 C 1d Boer War Samuel AA10b(h) ‘Watering Horses, New-
town Park’ Posted at Palmerston North with RPO-WN 
transit cancel. (1)

50

1963 C 1d Boer War Samuel AA10b(i) ‘Major Robin, First Con-
tingent’ Mint (1)

50

1964 C 1d Boer War Samuel AA10b(k) ‘The Camp, Second 
Contingent’ Posted at Pahiatua to Wellington with RPO 
WN-NA transit cancel (1)

50

1965 C 1d Boer War Samuel AA10c(l) ‘Mounted Parade/Dis-
mounted Parade’ on light buff unsurfaced card Posted at 
New Plymouth to Hawera. Light ageing. Scarce (1)

100

ENVELOPES
1966 C 1905 TH Hall & Co Private Printed Cover Samuel CW.7a 

Posted at Auckland to Liverpool, England. Backstamped 
Sydney Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

400
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NEW ZEALAND POSTCARDS
1967 C 1d Boer War Samuel AA10b(f) ‘First Contingent Start 

For the Front’ Posted at Lyttelton to Christchurch with an 
arrival cancel. Has a small nick on the base. (1)

40

1968 C Anglican Parsonage, Kurow. JH Real Photo Used. (1) 25

1969 C Anzac Club, Featherston. Mence & O’Halloran. WW1 
B&W Unused (1)

20

1970 C Bannockburn, Otago Gold Fields. Muir & Moodie No 
1589 B&W Used (1)

10

1971 C Bath Houses, Hanmer Springs. FT Series 118. B&W 
Some staining to the card (1)

10

1972 C Bealey Glaciers, W. Coast Road. S M & Co Series. 
Photo by Valentine. B&W Used (1)

10

1973 C Black Terraces, Onekeneke, Taupo. B&W Mint (1) 20

1974 C Bluff and Wharf from the Hill. B&W Fine view of the 
settlement. P C Andersen, Bluff Used (1)

20

1975 C Britain V New Zealand - After the Game, The Lion-
Phew!!! Championship 1904. Rugby Card. Has light 
corner creases. Scarce (1)

50

1976 C Cable Bay Station, Wakapuaka, Nelson B&W F N Series 
Used (1)

10

1977 C Cape Foulwind, Westport. Issued by G Parkhouse. 
B&W. Unused (1)

20

1978 C Cape Kidnappers Real Photo with Birds Illustrated Mint 
(1)

10

1979 C Church, Russell FGR 3318 Real Photo Used (1) 20

1980 C Daily Mail Official WW1 Picture Postcards Anzacs in 
France in Sepia (New Zealanders Cheers the King, New 
Zelanders loading Ammunition, A Brawny Maori Butcher, 
Bread & Jam, New Zelander Premier’s visit & Bringing 
up a gun) Mint or Unused. Some cards have light ageing 
(6)

60

1981 C Dragon’s Mouth, Wairakei. B&W Used 1929 (1) 10

1982 C Featherston Camp 4x WW1 Mence & O’Halloran Black/
White Comical Cards - Cutting Corns, Innoculation, 
100th Reinforcements & Gargle Parade Mint (4)

50

1983 C Feilding Race Course with 3x B&W Photos on a black 
card. Carthew Series Used (1)

20

1984 C General View Gisborne. Tourist Series 1218. Frank 
Duncan Real Photo Mint (1)

20

1985 C General View of Bath Houses, Hanmer Springs B&W 
Used (1)

10

1986 C Getting Sulphur White Island. Muir & Moodie No 4364 
Used (1)

20

1987 C Gisborne from Barkers’ Hill FGR 5293 Real Photo. Mint 
(1)

20

1988 C Gladstone Road, Gisborne. Tourist Series. 4x Real 
Photos Frank Duncan & Co. No’s 1200,1201,1223,1225. 
Fine Street Scenes with Trams, Horse & Buggie, Bi-
cycles. Nice Range (4)

100

1989 C Gore Post Office Yellow/Brown Postcard Mint (1) 25

1990 C GPO Stratford Real Photo Muir & Moodie 3942 1.5.12 
Used Posted at Stratford. Minor staining on the back. 
Fine Card showing horse & buggie (1) PHOTO-PLATE 7

50

1991 C Greetings from Cambridge. No 1 Post Office, Cam-
bridge. P I Series issued by J R Philip, Cambrdge. 
Unused. Slight surface faults (1)

20

1992 C Greetings from Carluke with 3x River Scenes, one from 
Rail Valley Used (1)

20

1993 C Greetings from Dannevirke with Public Library & Swing 
Bridge Scenes. D H Coltman, Dannevrike. Both real 
photos.Used (1)

20

1994 C Greetings From Nelson with a collage of 5 Scenes. 
Used with The Port cancel (1)

20

1995 C Greetings from Ohakune Floral/Plants Used (1) 10

1996 C Greetings from Raetihi. A W Ashwell, Raetihi. with 3 
photos including the Post Office Unused (1)

20

1997 C Half-Moon Bay - Stewarts Island. Muir & Moodie. B&W 
Used (1)

20

1998 C Hanmer Springs - Post Office Departure of Cars B&W 
Unused. The card is trimmed at the top. (1) PHOTO-
PLATE 7

20

1999 C Hastings Street, showing Post Office, Napier. Gold 
Medal Series No 7190. Sepia Card. Used at Napier (1)

20

2000 C Hot Springs Hotel Waiwera No 3174 Real Photo. Used 
with paper adhesion on the back. Slight creasing (1) 
PHOTO-PLATE 7

20

2001 C House Boat, Wanganui River. Muir & Moodie No 3611 
B&W Used (1) PHOTO-PLATE 7

20

2002 C Hundale, Kaikoura Real Photo. Industria Series Unused 
(1)

10

2003 C Hurn’s Dengigh Hotel, Feilding. Real Photo Used. Nice 
Street Scene (1) PHOTO-PLATE 7

30

2004 C In Loving Memory of NEW ZEALAND who were beaten 
by Gallant Little Wales Saturday December 16th 1905 
Card. Rugby Related Card with light staining (1)

25

2005 C Incline Denniston Colliery B&W Issued by G Parkhouse 
Unused (1)

25

2006 C International Exhibition 1906-07 - No 7-The Water 
Chute. with 1d Exhibition tied by Exhibition/Christchurch 
26 JA 07 cancel. (1)

50

2007 C Leans Rock, Port Chalmers. Real Photo Used (1) 20

2008 C Love From Belgrove Flower Glitter Card Unused (1) 10

2009 C Love From Napier Glitter Floral Card. Bamforth & Co (1) 10

2010 C Lover’s Walk, Hanmer Springs. J & J Dodds Series. 
B&W Used (1)

10

2011 C Lyall Bay, Wellington. B&W Universal Series Dunedin 
7429. Unused (1)

10

2012 C Main Street, Featherston, showing Church Institutes. 
Mence & O’Halloran. WW1 B&W Mint (1)

20

2013 C Mangaweka Viaduct, N I Main Trunk Railway. Gold 
Medal Series No 1015 Mint with minor edge staining. 
Coloured Card (1)

10

2014 C Manuka Gorge, near Milton. Optimus Studio Coy. B&W 
Used (1)

20

2015 C Maori Mission Church Looking towards Chancel Blen-
cowe. Real Photo (1)

20

2016 C Mt Egmont - Taranaki’s Lonely Sentinel. W.B.&Co. Real 
Photo Used (1)

20
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2017 C Near Belgrove, Nelson. Brusewitz Photo. Coloured card 
showing horse & buggie. Undivided back. Used (1)

20

2018 C Nelson from the Boulder Bank. Muir & Moodie No 2310 
Used (1)

10

2019 C New Zealand Expeditionary Force/British Red Cross 
Society/St John’s Ambulance Assn Real Photo Ambu-
lance/Motor Vehicle. Fine WW1 Real Photo (1) PHOTO-
PLATE 7

50

2020 C Normanby Bridge, Nelson. Muir & Moodie No 2250 
Used (1)

10

2021 C NZ International Exhibition - The Toboggan. Ala Studio 
No 21. has 1d Exhibition stamp with Exhibition/Christ-
church 17 JA 07 cancel (1)

50

2022 C Oldham’s Creek, Wakapuaka Road, Nelson. FN Jones 
Greenish Card Used showing Horse & Buggie (1)

20

2023 C Otira Gorge & River, West Coast Road. B&W D C & Co 
Series 129 Used (1)

10

2024 C Pembroke. Lake Wanaka. Davies Series 105. Real 
Photo (1)

20

2025 C Post and Telegraph Office, Napier B&W Mint Card with 
Maori maiden printing on the back. (1)

20

2026 C Post Office Princes Street, Dunedin. Gold Medal Series 
No 547. B&W Mint (1)

20

2027 C Post Office, Christchurch. DMB Series. Sepia Card with 
a corner crease. Some staining on the back. (1)

10

2028 C Post Office, Fielding. S M & Co’s Series B&W Used at 
Fielding. Slight rounded corner at bottom left (1)

20

2029 C Post Office, Foxton. Sepia Card. E Hussey Series. 
Unsused with slight surface faults (1)

20

2030 C Post Office, Hanmer. Gold Medal Series No 891 Co-
loured Card Used. Has a corner crease and light stain-
ing on the back (1)

20

2031 C Post Office, Masterton. B&W Used with the stamp dam-
aged (1)

20

2032 C Post Office, Taihape Brown/Sepia Gold Medal Series 
Card Mint (1)

30

2033 C Postcard Posted at Green Island with Early Scene with 
homeowner and her dog. Real Photo from the back of 
the house and out buildings (1)

20

2034 C Queen’s Gardens, Nelson. S M & Co B&W Used (1) 10

2035 C Queenstown Post & Telegraph Office Real Photo FGR 
6399 Mint (1) PHOTO-PLATE 7

40

2036 C Railway Bridge, Staircase Gully, Waimakariri Gorge. 
Coloured Card Unused (1)

10

2037 C Rainbow Islands. Real Photo Used (1) 20

2038 C RMS Niagara Real Photo the card a little faded/light Mint 
(1)

10

2039 C Rural Bush Scene Real Photo Posted at Seddonville (1) 10

2040 C Rural Photo with 3x Men & 2x Women all dressed up for 
a Group Photo. Used at Westport (1)

20

2041 C Selection of 22 Cards mainly from North Island from 
Cambridge, Tarawera, Tikitere, Waikaremoana, 
Wairakei, Waitakarei, Wanganui, Whakarewarewa. Also 
one in blue of Napier, one of Queenstown and one of NZ 
Offices in London. Three feature Maoirs. All Coloured, 
B&W or Sepia. Six are Used. (22)

100

2042 C Souvenir from Christchurch Exhibition B&W with 6 differ-
ent photos. FT Series No 7000 Used (1)

10

2043 C St John’s Methodist Church, Auckland NZ Sepia Card. 
Gold Medal Series Mint. Light ageing (1)

10

2044 C Stratford, The Hospital. Clayton Bros Photo 800 Real 
Photo Used (1) PHOTO-PLATE 7

25

2045 C Swimming Pool 1871 Coloured Card Used at Hanmer 
Springs. Shows Horse & Buggie. (1)

10

2046 C Swimming Pool 1906 B&W Used at Culverden (1) 10

2047 C Te Aro Post Office, Wellington. Tanner Bros. B&W 
Unused (1)

20

2048 C Terraces Hotel, Onekeneke, Taupo. B&W. Shows Horse 
& Carriage. Has Tokaanu 1910 cancel on the back. Nice 
Card (1)

25

2049 C The Bridge, Roxburgh. Real Photo. F Jeffery Chemist - 
Photographer Roxburgh. Mint (1)

20

2050 C The Chateau. Real Photo. Has 1940 1d Captain Cook 
tied by ‘The Chateau’ 1940 cds (1)

20

2051 C The Hotel and Post Office, Skippers, Wakatipu. London 
Bookstall, Dunedin and Queenstown. No 1134. Mint with 
minor ageing. B&W (1) PHOTO-PLATE 7

20

2052 C The Lighthouse. Cape Foulwind FGR 6518 Real Photo 
with a light vertical crease. (1)

25

2053 C The Lodge, Hanmer Springs B&W Unused showing 
Early Motor vehicles (1)

10

2054 C The Lodge, Hanmer. Muir & Moodie No 2774. Sepia 
Card Used (1)

10

2055 C The NI Main Trunk Express Crossing Mangaweka Via-
duct. A1211. Real Photo. Has light creasing (1)

20

2056 C The USS Coys ‘Mapourika’ negotiating the ‘French Pass’ 
Muir & Moodie No 6524 Coloured Card Mint (1)

20

2057 C The USS Coys ‘Penguin’ Negotiating the ‘French Pass’ 
B&W Muir & Moodie 6522 Used (1)

20

2058 C Town Hall Marton. Muir & Moodie No 6 B&W Used with 
slight corner faults (1)

10

2059 C Tram Entrance, Wainoni Park, Christchurch. B&W Used. 
Minor staining (1)

10

2060 C Trentham WW1 Real Phot with R. Cameron NZR/B Coy 
16th Reinfts cachet on the back. (1)

25

2061 C Wairau Hospital. Issued by W. Macey, Blenheim. Un-
used. (1)

20

2062 C Welcome Home Inn, Skippers Road, Wakatipu. London 
Bookstall, Dunedin and Queenstown. No 1125. B&W 
with Horse & Buggie Mint (1)

10

2063 C Wellington Street, Picton. Edwards Photo. Sepia Card 
Mint. Minor stain (1)

10

2064 C West Coast Road (Near Jackson’s) B&W Gold Medal 
Series No 254 Used showing Horse & Buggie on the 
road (1)

10
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2065 C West Road, Takaka. B&W with Horse & Buggie. Used 
(1)

10

2066 C Whangarei Real Photo dated 1931 with view of the town 
(1)

25

NEW ZEALAND KILOWARE
2067 U Alternative Charity Mix On Paper (250grms) 30

2068 U Commemorative High Value Charity Mix on Paper 
(250grms)

60

2069 U High Value Commemoratives Mix On Paper (250grms) 60

2070 U High Value Definitives Charity Mix On Paper (250grms) 50

KILOWARE
AUSTRALIA

2071 U Charity Mix On Paper (250grms) 30

2072 U International Post Mix On Paper (250grms) 100

GREAT BRITAIN
2073 U Charity Mix On Paper (250grms) 30

2074 U Machins Charity Mix On Paper (250grms) 40

UNITED STATES OF AMERICA
2075 U Charity Mix On paper (250grms) 25

WORLD
2076 U WORLD Charity Mix on Paper (250grms) 30

2077 U WORLD Charity Mix on Paper (500grms) 60

SOUTH AFRICA
2078 U Charity Mix On Paper (100grms) 20

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
AUSTRALIA

2079 U 1914/2007 Collection on Pages with Definitives & Com-
memoratives Range. STC Cat £749 (819)

250

BARBADOS
2080 U Collection QV to QE Range on Album Pages with Defini-

tives & Commemoratives. STC Cat £349 (194)
150

BRITISH SOLOMON ISLANDS
2081 */U Collection on Album Pages 1908/2000’s Range of 

Definitives & Commemoratives Mostly Used. STC Cat 
£336 (215)

125

CANADA
2082 U Collection QV to QE Range of Definitives & Commemo-

ratives. STC Cat £254 (260)
100

GERMANY - WEST
2083 U Collection On Pages with Definitives & Commemora-

tives. STC Cat £248 (337)
100

GREAT BRITAIN
2084 U 1880’s/2000’s QV to QE Range on Album Pages incl a 

good range of Machins. Mostly good condition. STC Cat 
£859 (396)

150

2085 U 1887/2010 Range of Definitives & Commemoratives on 
Album Pages. Mostly Good condition. STC Cat £787 
(588)

200

2086 U PERFINS Stockbook with QV to QE Range with a nice 
range of values (700) plus Overprints (55) Total (755)

300

HONG KONG
2087 U Collection QV to QE Range on Album Pages plus odd 

Singapore with Definitives & Commemoratives. STC Cat 
£202 (145)

75

INDIA
2088 U Collection on Album Pages Earlies to Modern with De-

finitives & Commemoratives. STC Cat £160 (130)
50

WORLD
2089 U AFRICA Range of Countries Earlies to Modern on Album 

Pages Noted Nyasland KGV 2/6 to £1 values all Fiscally 
Used. STC Cat £326 plus Fiscals (249)

150

2090 U BRITISH COMMONWEALTH Range Earlies to Modern 
on Album Pages from Cyprus, Ceylon, Sri Lanka, 
Channel Islands, Ireland, Malta, Malyasia, Mauritius, 
Seychelles. STC Cat £477 (413)

175

2091 */U BRITISH WEST INDIES/CARIBBEAN Collection on 
Album Pages QV to QE Range of Definitives & Com-
memoratives. STC Cat £205 (147)

75

2092 U EUROPE Collection in Stockbook Earlies to Modern incl 
Holland, Germany, France, Belgium & Switzerland. STC 
Cat £541 (1563)

200

2093 U PACIFIC ISLANDS Small Collection on Album Pages 
Earlies to Modern STC Cat £158 (99)

50

2094 U WESTERN EUROPE Range on Pages Earlies to Mod-
ern incl Switzerland, Italy, France, Denmark, Finland, 
Holland, Norway & Switzerland. STC Cat £435 (484)

150

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 239 Closing Tuesday 
August 16, 2022
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